

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238".
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Кошторисна вартість об'єкта	23314,529 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	15,40269 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1883,425 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 18 листопада 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01/AP2	на архітектурні рішення	5338,661	-	5338,661	6,87294	838,723	-
2	02-01-02/ЗДІ	на заходи забезпечення доступності інвалідів	5,544	-	5,544	0,00549	0,63	-
3	02-01-03/КЗ2	на конструкції залізобетонні	1890,669	-	1890,669	3,02609	373,254	-
4	02-01-04/ОВ2	на опалення та вентиляція	485,26	-	485,26	0,89232	107,182	-
5	02-01-05/ОВ2	на придбання устаткування опалення та вентиляції	-	883,034	883,034	-	-	-
6	02-01-06/ВК2	на водопровід та каналізація	143,566	-	143,566	0,19237	24,287	-
7	02-01-07/ЕТР	на електротехнічні рішення	1377,314	-	1377,314	3,06582	370,344	-
8	02-01-08/ЕТР	на придбання устаткування електротехнічних рішень	-	12584,626	12584,626	-	-	-
9	02-01-09/ОС2	на охоронна сигналізація	24,196	-	24,196	0,11501	13,264	-
10	02-01-010/ОС2	на придбання устаткування охоронної сигналізації	-	3,518	3,518	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	02-01-011/СПС-CO2	на система пожежної сигналізації. Система керування евакуюванням.	86,011	-	86,011	0,34581	40,353	-
12	02-01-012/CO2	на придбання устаткування системи пожежної сигналізації. системи керування евакуюванням.	-	12,097	12,097	-	-	-
13	02-01-013/C32	на системи зв'язку	9,634	-	9,634	0,03679	4,244	-
14	02-01-014/C32	на придбання устаткування системи зв'язку	-	2,483	2,483	-	-	-
15	02-01-015/BC2	на відеоспостереження	9,07	-	9,07	0,03884	4,553	-
16	02-01-016/BC2	на придбання устаткування відеоспостереження	-	3,222	3,222	-	-	-
17	02-01-017/ЛГ	на лікувальні гази (киснепостачання)	262,298	-	262,298	0,32361	40,051	-
18	02-01-018/ЛГ	на придбання устаткування лікувальних газів (киснепостачання)	-	35,668	35,668	-	-	-
19	02-01-019/AOB1	на автоматизація вентсистем	157,658	-	157,658	0,48760	66,54	-
---	-----	Всього:	9789,881	13524,648	23314,529	15,40269	1883,425	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мілько К.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Кумиш С.М.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мілько К.О.

[illegible]

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-011/С	система пожежної сигналізації.	<u>-</u>	<u>0.30821</u>	<u>0.00927</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.31748</u>	<u>0.02833</u>	<u>0.34581</u>
ПС-СО2	Система керування евакуюванням.	-	33,956	1,124	-	-	35,08	5,273	40,353
02-01-012/С	придбання устаткування системи пожежної сигналізації.	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
О2	системи керування евакуюванням.	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-013/С	системи зв'язку	<u>-</u>	<u>0.03097</u>	<u>0.00259</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.03356</u>	<u>0.00323</u>	<u>0.03679</u>
32		-	3,325	0,317	-	-	3,642	0,602	4,244
02-01-014/С	придбання устаткування системи зв'язку	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
32		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-015/В	відеоспостереження	<u>-</u>	<u>0.03296</u>	<u>0.00251</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.03547</u>	<u>0.00337</u>	<u>0.03884</u>
С2		-	3,617	0,308	-	-	3,925	0,628	4,553
02-01-016/В	придбання устаткування відеоспостереження	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
С2		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-017/ЛГ	лікувальні гази (киснепостачання)	<u>0.00279</u>	<u>0.28960</u>	<u>0.00741</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.29980</u>	<u>0.02381</u>	<u>0.32361</u>
		0,286	34,511	0,824	-	-	35,621	4,43	40,051
02-01-018/ЛГ	придбання устаткування лікувальних газів (киснепостачання)	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-019/А	автоматизація вентсистем	<u>-</u>	<u>0.25167</u>	<u>0.02873</u>	<u>-</u>	<u>0.16600</u>	<u>0.44640</u>	<u>0.04120</u>	<u>0.48760</u>
ОВ1		-	28,526	3,581	-	-	58,871	7,669	66,54
	Разом :	<u>8.88898</u>	<u>3.32957</u>	<u>1.40223</u>	<u>0.08823</u>	<u>0.16600</u>	<u>13.87501</u>	<u>1.52768</u>	<u>15.40269</u>
		999,67	378,814	182,051	11,724	-	1599,023	284,402	1883,425

Склад _____

Кумиш С.М.

Перевірів _____

Мілько К.О.

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АР2 на архітектурні рішення

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5338,661 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,87294 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 838,723 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи Демонтажні роботи на відм. 0,000									
1	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	4,4	<u>1714,94</u> 1294,42	<u>420,52</u> 162,54	7546	5695	<u>1851</u> 715	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>51.52</u> 6,12
2	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	2,9	<u>7827,17</u> 4393,53	<u>3433,64</u> 1327,18	22699	12741	<u>9958</u> 3849	<u>39.2700</u> 11,3619	<u>113.88</u> 32,95
3	КБ10-28-3	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,037128	<u>9343,69</u> 5622,01	<u>3682,09</u> 1263,66	347	209	<u>137</u> 47	<u>47.9040</u> 8,1840	<u>1.78</u> 0,3
4	КБ10-28-1	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,046081	<u>14624,06</u> 9211,35	<u>5344,97</u> 1834,35	674	424	<u>246</u> 85	<u>78.4880</u> 11,8800	<u>3.62</u> 0,55
5	КБ46-46-2	Розбирання східців на суцільній основі	100м	0,132	<u>14484,06</u> 14484,06	<u>-</u> -	1912	1912	<u>-</u> -	<u>131.0300</u> -	<u>17.3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ46-34-3	Демонтаж вертикальних з .б. стінок ганку	м3	1,4	<u>8083.57</u> 4113,52	<u>3912.67</u> 1512,34	11317	5759	<u>5478</u> 2117	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>50.82</u> 18,13
7	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	1,7	<u>1714.94</u> 1294,42	<u>420.52</u> 162,54	2915	2201	<u>714</u> 276	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>19.91</u> 2,37
8	КБ46-45-3	Демонтаж з.б. майданчика ганку товщ. 100мм	100м2	0,073	<u>87685.05</u> 83459,97	<u>4225.08</u> 1622,83	6401	6093	<u>308</u> 118	<u>861.3000</u> 12,7118	<u>62.87</u> 0,93
9	КБ46-35-1	Демонтаж з.б. плити навісу над ганком	м3	0,9	<u>2681.80</u> 1731,06	<u>950.74</u> 367,48	2414	1558	<u>856</u> 331	<u>15.6600</u> 3,1460	<u>14.09</u> 2,83
10	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	0,5	<u>2696.13</u> 2568,74	<u>127.39</u> 51,13	1348	1284	<u>64</u> 26	<u>24.1400</u> 0,4256	<u>12.07</u> 0,21
11	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,2	<u>10970.46</u> -	<u>-</u> -	2194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,12	<u>3102.08</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ10-20-4	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03332	<u>9198.39</u> 8584,49	<u>592.21</u> 430,39	306	286	<u>20</u> 14	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>2.31</u> 0,11
14	КБ46-40-2	Розбирання покриття покрівель з листової сталі	100м2	0,802	<u>1437.82</u> 1372,10	<u>63.70</u> 25,57	1153	1100	<u>51</u> 21	<u>14.1600</u> 0,2128	<u>11.36</u> 0,17
15	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,145	<u>1772.78</u> 1772,78	<u>-</u> -	257	257	<u>-</u> -	<u>17.4400</u> -	<u>2.53</u> -
16	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,24	<u>1790.60</u> 1744,20	<u>46.40</u> 14,66	430	419	<u>11</u> 4	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>4.32</u> 0,03
17	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	0,168	<u>2696.13</u> 2568,74	<u>127.39</u> 51,13	453	432	<u>21</u> 9	<u>24.1400</u> 0,4256	<u>4.06</u> 0,07
18	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,0672	<u>10970.46</u> -	<u>-</u> -	737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,04032	<u>3102.08</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ10-20-2	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,021912	<u>15758.86</u> 14807,68	<u>909.53</u> 661,00	345	324	<u>20</u> 14	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>2.62</u> 0,11
21	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,7	<u>8582.39</u> 7412,91	<u>1169.48</u> 459,09	6008	5189	<u>819</u> 321	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>52.01</u> 2,68
22	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,22012	<u>3411.83</u> 320,74	<u>3091.09</u> 1089,78	751	71	<u>680</u> 240	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>0.73</u> 1,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,446	<u>157.95</u>	<u>-</u>	386	386	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>3.99</u>
					157,95	-			-	-	-
24	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	24,458	<u>295.46</u>	<u>295.46</u>	7226	-	<u>7226</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Демонтажні роботи на відм. -2,600; -3,500			-	54,61			1336	0,4110	10,05
25	КБ46-37-2	Розбирання монолітних залізобетонних перегородок	м3	0,9	<u>2877.54</u>	<u>1023.88</u>	2590	1617	<u>921</u>	<u>16.2500</u>	<u>14.63</u>
					1796,28	395,75			356	3,3880	3,05
26	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,0207	<u>16326.49</u>	<u>1150.51</u>	338	313	<u>24</u>	<u>150.4000</u>	<u>3.11</u>
					15140,77	461,79			10	3,8437	0,08
27	КБ46-22-1	Закладення дверного прорізу 2095х2600(н) керамічною повнотілою цеглою М150 на цементно-піщаному розчині М100 товщ. 380мм	м3	2,1	<u>2696.13</u>	<u>127.39</u>	5662	5394	<u>268</u>	<u>24.1400</u>	<u>50.69</u>
					2568,74	51,13			107	0,4256	0,89
28	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,84	<u>10970.46</u>	<u>-</u>	9215	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
29	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,504	<u>3102.08</u>	<u>-</u>	1563	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
30	КБ46-34-3	Демонтаж підземного комунікаційного з .б. каналу 1300х600(н)мм товщ. стінок 100мм	м3	4,5	<u>8083.57</u>	<u>3912.67</u>	36376	18511	<u>17607</u>	<u>36.3000</u>	<u>163.35</u>
					4113,52	1512,34			6806	12,9470	58,26
31	КБ46-22-1	Закладення прорізу підземного переходу 3000х2150(н) керамічною повно-тілою цеглою М150 на цементно-піщаному розчині М100 товщ. 380мм	м3	2,5	<u>2696.13</u>	<u>127.39</u>	6740	6422	<u>318</u>	<u>24.1400</u>	<u>60.35</u>
					2568,74	51,13			128	0,4256	1,06
32	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	1	<u>10970.46</u>	<u>-</u>	10970	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
33	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,6	<u>3102.08</u>	<u>-</u>	1861	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
34	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,12206	<u>3411.83</u>	<u>3091.09</u>	416	39	<u>377</u>	<u>3.3100</u>	<u>0.4</u>
					320,74	1089,78			133	8,5540	1,04
35	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,356	<u>157.95</u>	<u>-</u>	214	214	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>2.21</u>
					157,95	-			-	-	-
36	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	13,562	<u>295.46</u>	<u>295.46</u>	4007	-	<u>4007</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Демонтаж частини підземного переходу			-	54,61			741	0,4110	5,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ7-13-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 6 м, площею до 10 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,13	<u>57859.93</u> 27078,95	<u>30780.98</u> 12519,13	7522	3520	<u>4002</u> 1627	<u>238.9600</u> 89,6478	<u>31.06</u> 11,65
38	КБ7-42-2 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,21	<u>27198.66</u> 6738,33	<u>20460.33</u> 8758,29	5712	1415	<u>4297</u> 1839	<u>61.7120</u> 62,6282	<u>12.96</u> 13,15
39	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	9,5	<u>1714.94</u> 1294,42	<u>420.52</u> 162,54	16292	12297	<u>3995</u> 1544	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>111.25</u> 13,22
40	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,67572	<u>3411.83</u> 320,74	<u>3091.09</u> 1089,78	2305	217	<u>2088</u> 736	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>2.24</u> 5,78
41	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,508	<u>157.95</u> 157,95	<u>-</u> -	1186	1186	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>12.24</u> -
42	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	75,08	<u>295.46</u> -	<u>295.46</u> 54,61	22183	-	<u>22183</u> 4100	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 30,86
Разом прямі витрати по розділу 1							213468	97485	<u>88547</u> 27650		<u>896.28</u> 224,1
Разом будівельні роботи, грн.							213468				
в тому числі:							27436				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							125135				
всього заробітна плата, грн.							68435				
Загальновиробничі витрати, грн.							134,44				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							25027				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							281903				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							281903				
Розділ 2. Покрівля											
ТИП 1											
43	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	2,12	<u>793.68</u> 769,79	<u>23.89</u> 9,59	1683	1632	<u>51</u> 20	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>14.95</u> 0,17
44	& С1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	74,2	<u>74.55</u> -	<u>-</u> -	5532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	2,12	<u>4254.73</u> 2558,45	<u>396.68</u> 165,36	9020	5424	<u>841</u> 351	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>46.22</u> 2,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлюваних матеріалів	100м2	-2,12	<u>1922.55</u> 1076,19	<u>196.56</u> 81,77	-4076	-2282	<u>-417</u> -173	<u>9.1700</u> 0,5980	<u>-19.44</u> -1,27
47	& С1110-8020-1	Руберойд HYDROBASE ULTRA (Біполь) ЕПП-3,0 без посипання на основі поліестеру	м2	243,8	<u>111.57</u> -	<u>-</u> -	27201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ12-19-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	26,5	<u>1120.33</u> 543,81	<u>298.32</u> 115,54	29689	14411	<u>7905</u> 3062	<u>5.7400</u> 0,8446	<u>152.11</u> 22,38
49	С1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	27,56	<u>4078.36</u> -	<u>-</u> -	112400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	2,12	<u>20095.39</u> 14595,41	<u>5499.98</u> 2292,37	42602	30942	<u>11660</u> 4860	<u>142.2000</u> 16,7679	<u>301.46</u> 35,55
51	& С114-972	Екструзійний пінополістирол Sweetondale XPS Carbolex Prof RF 1180x580x100 мм	м2	436,72	<u>444.50</u> -	<u>-</u> -	194122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С114-973	Екструзійний пінополістирол Sweetondale XPS Carbolex Prof RF 1180x580x50 мм	м2	218,36	<u>210.22</u> -	<u>-</u> -	45904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	21,2	<u>958.27</u> 157,23	<u>-</u> -	20315	3333	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>30.53</u> -
54	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	2,12	<u>11790.19</u> 3692,35	<u>2184.77</u> 881,83	24995	7828	<u>4632</u> 1869	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>81.39</u> 13,71
55	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	2,12	<u>17718.22</u> 605,93	<u>1286.84</u> 517,10	37563	1285	<u>2728</u> 1096	<u>6.3000</u> 3,7710	<u>13.36</u> 7,99
56	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,12	<u>1908.81</u> 1646,73	<u>78.30</u> 70,09	4047	3491	<u>166</u> 149	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>34.34</u> 1,2
57	& С1110-1003	Сітка зварна армуюча 4Вр1 100x100	м2	233,2	<u>114.54</u> -	<u>-</u> -	26711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	2,12	<u>793.68</u> 769,79	<u>23.89</u> 9,59	1683	1632	<u>51</u> 20	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>14.95</u> 0,17
59	& С1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	74,2	<u>74.55</u> -	<u>-</u> -	5532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ12-1-4	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у три шари із захисним шаром гравію або щебеню на бітумній мастиці	100м2	2,12	<u>17781.39</u> 5265,94	<u>1007.82</u> 418,49	37697	11164	<u>2137</u> 887	<u>44.8700</u> 3,0602	<u>95.12</u> 6,49
61	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлюваних матеріалів	100м2	-2,12	<u>1922.55</u> 1076,19	<u>196.56</u> 81,77	-4076	-2282	<u>-417</u> -173	<u>9.1700</u> 0,5980	<u>-19.44</u> -1,27
62	& С1111-8061	Руберойд SWEETONDALE HYDROBASE VENT ЕПВ	м2	243,8	<u>211.34</u> -	<u>-</u> -	51525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C1111-8062	Руберойд HYDROBASE ELAST (Техноеласт) ЕКП-5,5 сірий, Верхній шар з посипанням на основі поліестеру Вузол парпету	м2	243,8	<u>219,11</u> -	<u>-</u> -	53419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ12-21-1	<i>Грунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим</i>	100м2	0,144	<u>793,68</u> 769,79	<u>23,89</u> 9,59	114	111	<u>3</u> 1	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>1,02</u> 0,01
65	& C1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	5,04	<u>74,55</u> -	<u>-</u> -	376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,144	<u>4254,73</u> 2558,45	<u>396,68</u> 165,36	613	368	<u>57</u> 24	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>3,14</u> 0,17
67	& C1111-8061	Руберойд SWEETONDALE HYDROBASE VENT ЕПВ	м2	16,56	<u>211,34</u> -	<u>-</u> -	3500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C1111-8062	Руберойд HYDROBASE ELAST (Техноеласт) ЕКП-5,5 сірий, Верхній шар з посипанням на основі поліестеру	м2	16,272	<u>219,11</u> -	<u>-</u> -	3565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ12-22-5	Улаштування вирівнюючих стяжок збірних із плоских азбестоцементних листів	100м2	0,144	<u>36268,14</u> 3842,37	<u>871,20</u> 362,01	5223	553	<u>125</u> 52	<u>34,7600</u> 2,6440	<u>5,01</u> 0,38
70	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,144	<u>4254,73</u> 2558,45	<u>396,68</u> 165,36	613	368	<u>57</u> 24	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>3,14</u> 0,17
71	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлених матеріалів	100м2	-0,144	<u>1922,55</u> 1076,19	<u>196,56</u> 81,77	-277	-155	<u>-28</u> -12	<u>9,1700</u> 0,5980	<u>-1,32</u> -0,09
72	& C1111-8070	Руберойд HYDROBASE FLEX (Уніфлекс) ЕПП-4,1 без посипання на основі поліестеру	м2	16,56	<u>141,46</u> -	<u>-</u> -	2343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів	м3	0,0936	<u>23765,64</u> 7485,28	<u>60,74</u> 20,84	2224	701	<u>6</u> 2	<u>61,3900</u> 0,1350	<u>5,75</u> 0,01
74	КБ12-15-1	<i>Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі</i>	100м2	0,24	<u>15528,76</u> 14131,25	<u>218,04</u> 76,92	3727	3392	<u>52</u> 18	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>31,87</u> 0,13
75	& C188888-11-19	Фасонні елементи з полімерним покриттям 0,5 мм Тип Д	м2	25,2	<u>572,77</u> -	<u>-</u> -	14434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ15-50-1	<i>Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементним розчином, товщина шару 5 мм</i>	100м2	0,096	<u>6201,34</u> 5121,32	<u>102,01</u> 89,73	595	492	<u>10</u> 9	<u>46,3300</u> 0,8564	<u>4,45</u> 0,08
77	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,0576	<u>3304,17</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,096	<u>64268.47</u> 30885,58	<u>-</u> -	6170	2965	<u>-</u> -	<u>242.4300</u> -	<u>23.27</u> -
79	& С114-973	Екструзійний пінополістирол Sweetondale XPS Carbolex Prof RF 1180x580x50 мм	м2	10,56	<u>210.22</u> -	<u>-</u> -	2220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С188888-56-1	Тарельчастий дюбель Ceresit СТ 335 KI-120N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 120мм	100шт	0,77568	<u>797.72</u> -	<u>-</u> -	619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0,24	<u>10350.98</u> 5885,60	<u>195.38</u> 180,31	2484	1413	<u>47</u> 43	<u>50.1500</u> 1,6116	<u>12.04</u> 0,39
82	& С1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	10,32	<u>74.55</u> -	<u>-</u> -	769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& С1111-8061	Руберойд SWEETONDALE HYDROBASE VENT ЕПВ	м2	14,16	<u>211.34</u> -	<u>-</u> -	2993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С1111-8062	Руберойд HYDROBASE ELAST (Техноеласт) ЕКП-5,5 сірий, Верхній шар з посипанням на основі поліестеру Вузол карнізу	м2	14,16	<u>219.11</u> -	<u>-</u> -	3103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів	м3	0,0819	<u>23765.64</u> 7485,28	<u>60.74</u> 20,84	1946	613	<u>5</u> 2	<u>61.3900</u> 0,1350	<u>5.03</u> 0,01
86	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,168	<u>15528.76</u> 14131,25	<u>218.04</u> 76,92	2609	2374	<u>37</u> 13	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>22.31</u> 0,09
87	& С188888-11-19	Фасонні елементи з полімерним покриттям 0,5 мм Улаштування примикань парапетаприбудови до існуючої стіни або вікна	м2	17,64	<u>572.77</u> -	<u>-</u> -	10104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ15-47-5	Установлення кутиків	100м	0,16	<u>2471.52</u> 2471,52	<u>-</u> -	395	395	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>3.24</u> -
89	& С1545-11-Б2	Куточок оцинкований гнутий 100x100x2,5 мм	м	16	<u>332.70</u> -	<u>-</u> -	5323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ12-22-5	Улаштування вирівнюючих стяжок збірних із плоских азбестоцементних листів	100м2	0,048	<u>36268,14</u> 3842,37	<u>871,20</u> 362,01	1741	184	<u>42</u> 17	<u>34,7600</u> 2,6440	<u>1,67</u> 0,13
91	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників	100 м	0,16	<u>10350,98</u> 5885,60	<u>195,38</u> 180,31	1656	942	<u>31</u> 29	<u>50,1500</u> 1,6116	<u>8,02</u> 0,26
92	КР8-45-5	Виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до 250 мм	100 м	-0,16	<u>325,63</u> 184,84	<u>-</u> -	-52	-30	<u>-</u> -	<u>1,5750</u> -	<u>-0,25</u> -
93	& C1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	4,96	<u>74,55</u> -	<u>-</u> -	370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C1111-8061	Руберойд SWEETONDALE HYDROBASE VENT ЕПВ	м2	6,8	<u>211,34</u> -	<u>-</u> -	1437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C1111-8062	Руберойд HYDROBASE ELAST (Техноеласт) ЕКП-5,5 сірий, Верхній шар з посипанням на основі поліестеру	м2	6,8	<u>219,11</u> -	<u>-</u> -	1490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C188888-11-19	Фасонні елементи з полімерним покриттям 0,5 мм	м2	12,495	<u>572,77</u> -	<u>-</u> -	7157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C1555-116	Рейка крайова 7х50 мм довжиною 2 м	п.м	16,16	<u>86,08</u> -	<u>-</u> -	1391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Улаштування примикань покрівлі достійок рами під обладнання, проходження воздухопроводів									
98	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників	100 м	0,125	<u>10350,98</u> 5885,60	<u>195,38</u> 180,31	1294	736	<u>24</u> 23	<u>50,1500</u> 1,6116	<u>6,27</u> 0,2
99	КР8-45-5	Виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до 250 мм	100 м	-0,125	<u>325,63</u> 184,84	<u>-</u> -	-41	-23	<u>-</u> -	<u>1,5750</u> -	<u>-0,2</u> -
100	& C1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	3,875	<u>74,55</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1111-8061	Руберойд SWEETONDALE HYDROBASE VENT ЕПВ	м2	5,3125	<u>211,34</u> -	<u>-</u> -	1123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1111-8062	Руберойд HYDROBASE ELAST (Техноеласт) ЕКП-5,5 сірий, Верхній шар з посипанням на основі поліестеру	м2	5,3125	<u>219,11</u> -	<u>-</u> -	1164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C188888-11-19	Фасонні елементи з полімерним покриттям 0,5 мм	м2	5,775	<u>572,77</u>	-	3308	-	-	-	-
104	& C1555-404	Герметик поліуретановий Sika Sikaflex Purform 11FC 600 мл	шт	2	<u>384,48</u>	-	769	-	-	-	-
105	КБ8-5-9	Мурування стін прямих і каналів з цегли керамічної	1 м3	0,72	<u>1561,51</u>	<u>142,74</u>	1124	938	<u>103</u>	<u>11.7800</u>	<u>8,48</u>
106	C1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М125	1000шт	0,288	<u>9871,64</u>	-	2843	-	-	-	-
107	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1728	<u>3102,08</u>	-	536	-	-	-	-
108	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,0016	<u>7386,03</u>	<u>164,15</u>	12	12	-	<u>63.7300</u>	<u>0,1</u>
109	& C1110-1000	Сітка зварна армуюча 3Вр1 50x50	м2	0,8	<u>121,00</u>	-	97	-	-	-	-
110	КБ26-34-1	Улаштування поясів із волокнистих і зернистих матеріалів на розчині	1 м3	0,04	<u>2062,45</u>	-	82	76	-	<u>16.1900</u>	<u>0,65</u>
111	& C114-975	Екструзійний пінополістирол Sweetondale XPS Carbolex Prof RF 1180x580x80 мм	м2	0,485	<u>388,47</u>	-	188	-	-	-	-
		Водостічна система прибудови			-	-			-	-	-
112	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,29	<u>6507,97</u>	-	1887	1884	-	<u>55.3600</u>	<u>16,05</u>
113	& C113-2328-1	Ринва водостічна Ruukki 150/100	м	20,8	<u>307,57</u>	-	6397	-	-	-	-
114	& C113-2328-2	З'єднувач жолобу Ruukki 150/100	шт	9	<u>181,35</u>	-	1632	-	-	-	-
115	& C113-2328-3	Водостічна воронка Ruukki 150/100	шт	2	<u>569,79</u>	-	1140	-	-	-	-
116	& C113-2328-10	Водостічна труба Ruukki 150/100	м	9,36	<u>392,15</u>	-	3671	-	-	-	-
117	& C113-2328-9	Відвід труби Ruukki 150/100	шт	2	<u>302,04</u>	-	604	-	-	-	-
118	& C113-2328-7	Кріплення труби Ruukki 150/100	шт	9	<u>376,85</u>	-	3392	-	-	-	-
119	& C113-2328-8	Кронштейн ринви Ruukki 150/100	шт	40	<u>173,70</u>	-	6948	-	-	-	-
		Водостічна система приймального боксу			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,19	<u>6507.97</u> 6497,05	-	1237	1234	-	<u>55.3600</u>	<u>10.52</u>
121	& С113-2328-1	Ринва водостічна Ruukki 150/100	м	14,56	<u>307.57</u>	-	4478	-	-	-	-
122	& С113-2328-2	З'єднувач жолобу Ruukki 150/100	шт	6	<u>181.35</u>	-	1088	-	-	-	-
123	& С113-2328-3	Водостічна воронка Ruukki 150/100	шт	2	<u>569.79</u>	-	1140	-	-	-	-
124	& С113-2328-10	Водостічна труба Ruukki 150/100	м	5,2	<u>392.15</u>	-	2039	-	-	-	-
125	& С113-2328-9	Відвід труби Ruukki 150/100	шт	2	<u>302.04</u>	-	604	-	-	-	-
126	& С113-2328-7	Кріплення труби Ruukki 150/100	шт	5	<u>376.85</u>	-	1884	-	-	-	-
127	& С113-2328-8	Кронштейн ринви Ruukki 150/100	шт	28	<u>173.70</u>	-	4864	-	-	-	-
		Стінки ВШ-1			-	-			-	-	-
128	КБ8-5-9	Мурування стін прямих і каналів з цегли керамічної	1 м3	0,264	<u>1561.51</u> 1302,16	<u>142.74</u> 73,26	412	344	<u>38</u> 19	<u>11.7800</u> 0,5440	<u>3.11</u> 0,14
129	С1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125	1000шт	0,1056	<u>9871.64</u>	-	1042	-	-	-	-
130	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,06336	<u>3102.08</u>	-	197	-	-	-	-
131	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,0012	<u>7386.03</u> 7221,88	<u>164.15</u> 84,25	9	9	-	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>0.08</u> -
132	& С1110-1000	Сітка зварна армуюча 3Вр1 50х50	м2	0,62	<u>121.00</u>	-	75	-	-	-	-
133	КБ26-34-1	Улаштування поясів із волокнистих і зернистих матеріалів на розчині	1 м3	0,085	<u>2062.45</u> 1900,06	-	175	162	-	<u>16.1900</u>	<u>1.38</u> -
134	& С114-973	Екструзійний пінополістирол Sweetondale XPS Carbolex Prof RF 1180х580х50 мм	м2	0,679	<u>210.22</u>	-	143	-	-	-	-
135	& С114-972	Екструзійний пінополістирол Sweetondale XPS Carbolex Prof RF 1180х580х100 мм	м2	0,485	<u>444.50</u>	-	216	-	-	-	-
136	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парпетів із застосуванням газопламеневих пальників	100 м	0,025	<u>10350.98</u> 5885,60	<u>195.38</u> 180,31	259	147	<u>5</u> 5	<u>50.1500</u> 1,6116	<u>1.25</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	КР8-45-5	Виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до 350 мм	100 м	-0,025	<u>108,54</u> 61,61	<u>-</u> -	-3	-2	<u>-</u> -	<u>0,5250</u> -	<u>-0,01</u> -
138	& C1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	0,975	<u>74,55</u> -	<u>-</u> -	73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C1111-8061	Руберойд SWEETONDALE HYDROBASE VENT ЕПВ	м2	1,3375	<u>211,34</u> -	<u>-</u> -	283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& C1111-8062	Руберойд HYDROBASE ELAST (Техноеласт) ЕКП-5,5 сірий, Верхній шар з посипанням на основі поліестеру	м2	1,3375	<u>219,11</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& C188888-11-19	Фасонні елементи з полімерним покриттям 0,5 мм	м2	0,91875	<u>572,77</u> -	<u>-</u> -	526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C1555-116	Рейка крайова 7х50 мм довжиною 2 м	п.м	2,525	<u>86,08</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C1555-404	Герметик поліуретановий Sika Sikaflex Purform 11FC 600 мл Накривка ВШ-1	шт	1	<u>384,48</u> -	<u>-</u> -	384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ20-19-8	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм	зонт	1	<u>4248,91</u> 571,49	<u>90,75</u> 31,18	4249	571	<u>91</u> 31	<u>5,1700</u> 0,2595	<u>5,17</u> 0,26
145	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,00725	<u>15528,76</u> 14131,25	<u>218,04</u> 76,92	113	102	<u>2</u> 1	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>0,96</u> -
146	& C188888-11-19	Фасонні елементи з полімерним покриттям 0,5 мм Флюгарки	м2	0,76125	<u>572,77</u> -	<u>-</u> -	436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C113-2227-10	Флюгарка для плоских кровель DN110, H600мм	шт	3	<u>722,79</u> -	<u>-</u> -	2168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					881713	97454	<u>30044</u> 12322		<u>927,75</u> 90,45
		Разом будівельні роботи, грн.					881713				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					754215				
		всього заробітна плата, грн.					109776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61044				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					121,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22565				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					942757				
		Всього по розділу 2					942757				
		Розділ 3. Підлоги									
		Тип 1									
148	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	16,78	<u>2826.12</u>	<u>454.81</u>	47422	8535	<u>7632</u>	<u>4.7800</u>	<u>80.21</u>
					508,64	152,96			2567	1,3014	21,84
149	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	16,78	<u>958.27</u>	-	16080	2638	-	<u>1.4400</u>	<u>24.16</u>
					157,23	-			-	-	-
150	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	25,17	<u>921.04</u>	<u>5.45</u>	23183	14945	<u>137</u>	<u>5.5800</u>	<u>140.45</u>
					593,77	1,67			42	0,0139	0,35
151	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	25,6734	<u>4189.03</u>	-	107547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	1,32562	<u>1937.51</u>	<u>276.70</u>	2568	1983	<u>367</u>	<u>13.5300</u>	<u>17.94</u>
					1495,61	94,96			126	0,6150	0,82
153	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,32562	<u>31891.11</u>	-	42275	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолкнистих	100м2	1,678	<u>3654.21</u>	<u>30.71</u>	6132	6080	<u>52</u>	<u>32.7800</u>	<u>55</u>
					3623,50	27,49			46	0,2220	0,37
155	& С114-973	Екструзійний пінополістирол Sweetondale XPS Carbolex Prof RF 1180x580x50 мм	м2	171,156	<u>210.22</u>	-	35980	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	1,678	<u>11739.21</u>	<u>359.26</u>	19698	19059	<u>603</u>	<u>106.7400</u>	<u>179.11</u>
					11358,20	321,59			540	2,5974	4,36
157	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	174,512	<u>12.00</u>	-	2094	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	& С1113-296-3	Стяжка високоміцна Siltek F-35	кг	16780	<u>8.74</u>	-	146657	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
159	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь за 2 рази	100м2	1,678	<u>1963.69</u>	<u>196.41</u>	3295	2965	<u>330</u>	<u>13.4800</u>	<u>22.62</u>
					1766,96	27,03			45	0,2262	0,38
160	& С1113-296-2	Грунтувально-шпаклювальний (безкольоровий двокомпонентний склад) Зміцнюючий М	кг	33,56	<u>714.58</u>	-	23981	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	КБ13-23-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь Складом "ДЕКОР МАЙСТЕР "	100м2	1,678	<u>1760.21</u> 1030,44	<u>126.40</u> 14,26	2954	1729	<u>212</u> 24	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>13.37</u> 0,2
162	& С1113-296-1	Двокомпонентний склад «ДЕКОР МАЙСТЕР» RAL7040 (Чіпс флоки в комплекті)	кг	55,374	<u>680.57</u> -	<u>-</u> -	37686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ13-24-1	Захист бетонних поверхонь тріщиностійкими покриттями за 2 рази	100м2	1,678	<u>926.03</u> 802,21	<u>123.50</u> 19,23	1554	1346	<u>207</u> 32	<u>6.1200</u> 0,1608	<u>10.27</u> 0,27
164	& С1113-296-5	Двокомпонентний безкольоровий поліуретановий склад Лак Майстер Тип 2	кг	25,17	<u>952.58</u> -	<u>-</u> -	23976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів	м3	0,25	<u>2826.12</u> 508,64	<u>454.81</u> 152,96	707	127	<u>114</u> 38	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>1.2</u> 0,33
166	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,25	<u>958.27</u> 157,23	<u>-</u> -	240	39	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>0.36</u> -
167	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	0,375	<u>921.04</u> 593,77	<u>5.45</u> 1,67	345	223	<u>2</u> 1	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>2.09</u> 0,01
168	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,3825	<u>4189.03</u> -	<u>-</u> -	1602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонки	т	0,01975	<u>1937.51</u> 1495,61	<u>276.70</u> 94,96	38	30	<u>5</u> 2	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>0.27</u> 0,01
170	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,01975	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,025	<u>3654.21</u> 3623,50	<u>30.71</u> 27,49	91	91	<u>-</u> 1	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>0.82</u> 0,01
172	& С114-973	Екструзійний пінополістирол Sweetondale XPS Carbolex Prof RF 1180x580x50 мм	м2	2,55	<u>210.22</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,025	<u>11739.21</u> 11358,20	<u>359.26</u> 321,59	293	284	<u>9</u> 8	<u>106.7400</u> 2,5974	<u>2.67</u> 0,06
174	КБ11-11-4	Виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші до 35 мм	100м2	-0,025	<u>1566.36</u> 1449,30	<u>110.54</u> 98,95	-39	-36	<u>-3</u> -2	<u>13.6200</u> 0,7992	<u>-0.34</u> -0,02
175	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	2,6	<u>12.00</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& С1113-296-3	Стяжка високоміцна Siltek F-35	кг	175	<u>8.74</u> -	<u>-</u> -	1530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,025	<u>3827.45</u> 3808,44	<u>10.75</u> 9,62	96	95	- -	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>0.79</u> -
178	& С1113-296-6	Вискоеластична однокомпонентна гідроізоляція Siltek Prooflex	кг	2	<u>178.06</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
179	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,025	<u>20659.07</u> 19135,85	<u>55.27</u> 49,47	516	478	1 1	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>4.12</u> 0,01
180	& С1555-3101	Клей для плитки Грес Siltek Т-803	кг	13	<u>10.25</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
181	& С1555-3102	Еластична суміш для заповнення швів Siltek Fuga	кг	1,135	<u>122.86</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
182	& С111-256-2-2	Хрестики для плитки	шт.	18,05	<u>0.34</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
183	& С111-287-21	Керамічна плитка для підлоги з нековзною поверхнею, розміром 300х300мм Тип 3	м2	2,55	<u>674.90</u> -	- -	1721	-	- -	- -	- -
184	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь за 2 рази	100м2	0,25	<u>1963.69</u> 1766,96	<u>196.41</u> 27,03	491	442	49 7	<u>13.4800</u> 0,2262	<u>3.37</u> 0,06
185	& С1113-296-2	Грунтувально-шпаклювальний (безкольоровий двокомпонентний склад) Зміцнюючий М	кг	5	<u>714.58</u> -	- -	3573	-	- -	- -	- -
186	КБ13-23-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь Складом "ДЕКОР МАЙСТЕР "	100м2	0,25	<u>1760.21</u> 1030,44	<u>126.40</u> 14,26	440	258	32 4	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>1.99</u> 0,03
187	& С1113-296-1	Двокомпонентний склад «ДЕКОР МАЙСТЕР» RAL7040 (Чіпс флоки в комплекті)	кг	8,25	<u>680.57</u> -	- -	5615	-	- -	- -	- -
188	КБ13-24-1	Захист бетонних поверхонь тріщиностійкими покриттями за 2 рази	100м2	0,25	<u>926.03</u> 802,21	<u>123.50</u> 19,23	232	201	31 5	<u>6.1200</u> 0,1608	<u>1.53</u> 0,04
189	& С1113-296-5	Двокомпонентний безкольоровий поліуретановий склад Лак Майстер Додаткові роботи	кг	3,75	<u>952.58</u> -	- -	3572	-	- -	- -	- -
190	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (Пандуси в приймальному боксі) /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0014	<u>502343.94</u> 27569,78	<u>10441.11</u> 4371,92	703	39	15 6	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>0.35</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КБ7-57-1	Герметизація горизонтальних стиків прокладками на клеї в один ряд	100м шва	0,65	<u>1064.60</u> 1040,28	<u>15.92</u> 6,39	692	676	<u>10</u> 4	<u>9.1800</u> 0,0532	<u>5.97</u> 0,03
192	& C111-1747-2	Шнур зі вспіненого поліетилену 5 мм	м	65	<u>1.24</u> -	<u>-</u> -	81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& C1555-404	Герметик поліуретановий Sika Sikaflex Purform 11FC 600 мл	шт	10,8	<u>384.48</u> -	<u>-</u> -	4152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C111-1680-ВЦ-1	Демпферна стрічка вис. 100 мм	м.п.	61	<u>4.67</u> -	<u>-</u> -	285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	КБ6-37-2	Улаштування деформаційних швів із застосуванням сталених листів	100м шва	0,019	<u>144123.18</u> 7637,63	<u>940.55</u> 136,09	2738	145	<u>18</u> 3	<u>59.9500</u> 0,9680	<u>1.14</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 3					574627	62372	<u>9823</u> 3500		<u>569.46</u> 29,23
		Разом будівельні роботи, грн.					574627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					502432				
		всього заробітна плата, грн.					65872				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35728				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12915				
		Всього будівельні роботи, грн.					610355				

		Всього по розділу 3					610355				
		Розділ 4. Опорядження внутрішнє									
		Стеля									

		Підшивна стеля Армстронг									
196	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,64	<u>15895.89</u> 15859,13	<u>4.61</u> 4,12	26069	26009	<u>8</u> 7	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>229.52</u> 0,05
197	& C1001-1-379	Пружина подвійна KNAUF 00003411	шт	131,2	<u>11.33</u> -	<u>-</u> -	1486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C1000-1-139	Підвіс гачок-гачок 315-580 Armstrong® A11040G	шт	131,2	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C1000-1-144	Підвіс гачок-петля 315-580 Armstrong® A13040G	шт	131,2	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	& C1000-1-133	PRELUDE 24 XL - універсальна несуча рейка 3600 mm x 24 mm x 43 mm Armstrong® 314032	м	155,8	<u>54.13</u> -	<u>-</u> -	8433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	& C1000-1-134	PRELUDE 24 XL - поперечна рейка 1200 mm x 24 mm x 38 mm Armstrong® 313051	м	311,6	<u>54.12</u> -	<u>-</u> -	16864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& C1000-1-135	PRELUDE 24 XL - поперечна рейка 600 mm x 24 mm x 30 mm Armstrong® 312021	м	155,8	<u>54.12</u> -	<u>-</u> -	8432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& C1001-1-477-K	Дюбель-анкер для стелі 6 x 25 mm KNAUF 00099223	шт	131,2	<u>16.32</u> -	<u>-</u> -	2141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& C1000-1-164	Пристінний молдинг RA 4 F 4000x25x25x1.2 mm, БІЛИЙ RAL 9010 Armstrong® BPM215013	м	177,12	<u>42.23</u> -	<u>-</u> -	7480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,64	<u>1909.19</u> 1901,51	<u>7.68</u> 6,87	3131	3118	<u>13</u> 11	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>27.52</u> 0,09
206	& C1000-1-41	Плита BioGuard Plain Board 600x600x15 (медицина) Armstrong® 2221M Вологостійкі ГКПВ	м2	172,2	<u>514.53</u> -	<u>-</u> -	88602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,27	<u>20173.47</u> 20035,54	<u>75.23</u> 67,34	5447	5410	<u>20</u> 18	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>44.37</u> 0,15
208	& C1001-1-469	Гвинт самонарізувальний LN 3,5 x 9 mm KNAUF 00003512	шт	421,2	<u>0.88</u> -	<u>-</u> -	371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	& C1001-1-477-K	Дюбель-анкер для стелі 6 x 25 mm KNAUF 00099223	шт	18,9	<u>16.32</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	& C1001-1-376	Підвіс комбінований KNAUF 00003412	шт	18,9	<u>26.11</u> -	<u>-</u> -	493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	& C1001-1-298	Профіль UD 28 / 27 / 06 - 3000 mm KNAUF 00003351	м	24,3	<u>46.49</u> -	<u>-</u> -	1130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& C1001-1-294	Профіль CD 60 / 27 / 06 - 3100 mm KNAUF 00003293	м	68,85	<u>51.13</u> -	<u>-</u> -	3520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	& C1001-1-423	З'єднувач Мульти для профілю CD 60/27 KNAUF 00065153	шт	8,1	<u>7.84</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	& C1001-1-435	З'єднувач однорівневий для профілю CD 60/27 KNAUF 00003447	шт	45,9	<u>16.14</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	& C1001-1-385	Тяга з петлею 500 mm KNAUF 00003419	шт	18,9	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	& C1001-1-480	Стрічка звукоізоляційна 30 mm KNAUF 00003467	м	24,3	<u>11.28</u> -	<u>-</u> -	274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,27	<u>18350.51</u> 17631,28	<u>32.24</u> 28,86	4955	4760	<u>9</u> 8	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>36.82</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	& C1001-1-439	Гвинт самонарізувальний TN 3,5 x 25 мм KNAUF 00003504	шт	567	<u>0.61</u>	-	346	-	-	-	-
219	& C1001-1-565	Шпаклівка Фугенфюллер 25 кг KNAUF 00093954	кг	9,639	<u>13.87</u>	-	134	-	-	-	-
220	& C1001-1-485	Стрічка армуюча для швів Kurt (Рулон 75 м) KNAUF 00099382	м	26,73	<u>20.05</u>	-	536	-	-	-	-
221	& C1001-1-18	Будівельні плити вологостійкі ГКПВ 12,5 мм 1200x2500 ПЛУК KNAUF 00230219	м2	28,35	<u>150.23</u>	-	4259	-	-	-	-
222	КБ15-56-5	Безпіщане покриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,27	<u>7968.47</u> 7568,82	<u>7.68</u> 6,87	2151	2044	<u>2</u> 2	<u>63.0000</u> 0,0555	<u>17.01</u> 0,01
223	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,8934	<u>60.50</u>	-	236	-	-	-	-
224	& C1001-1-571	Шпаклівка Мульти-Фініш 25 кг KNAUF 00130000	кг	40,5	<u>12.24</u>	-	496	-	-	-	-
225	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,27	<u>5134.65</u> 4861,43	<u>1.54</u> 1,37	1386	1313	-	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>11.58</u> -
226	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,4	<u>60.50</u>	-	327	-	-	-	-
227	& C111-2016-91	Інтер'єрна матова латексна фарба CERESIT IN 52 SUPER	л	8,1	<u>189.29</u>	-	1533	-	-	-	-
228	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,159	<u>12503.86</u> 11379,59	<u>6.14</u> 5,50	1988	1809	<u>1</u> 1	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>15.97</u> 0,01
229	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 5 мм	100м2	0,159	<u>10354.04</u> 10322,43	<u>18.42</u> 16,49	1646	1641	<u>3</u> 3	<u>85.9200</u> 0,1332	<u>13.66</u> 0,02
230	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	143,1	<u>14.08</u>	-	2015	-	-	-	-
231	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стіни	100м2	0,159	<u>21700.86</u> 4861,43	<u>1.54</u> 1,37	3450	773	-	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>6.82</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Облицювання стін ліфтах монолітного бетону посистемі "Кнауф" тип W623									
232	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	2,045	<u>22352.00</u> 22227,52	- -	45710	45455	- -	<u>191.6000</u> -	<u>391.82</u> -
233	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-2,045	<u>3717.38</u> 3717,38	- -	-7602	-7602	- -	<u>34.5000</u> -	<u>-70.55</u> -
234	& С1001-1-565	Шпаклівка Фугенфюллер 25 кг KNAUF 00093954	кг	64,213	<u>13.87</u> -	- -	891	-	- -	- -	- -
235	& С1001-1-439	Гвинт самонарізувальний TN 3,5 x 25 мм KNAUF 00003504	шт	3476,5	<u>0.61</u> -	- -	2121	-	- -	- -	- -
236	& С1001-1-475	Дюбель пластиковий К 6/50 KNAUF 00057012	шт	627,815	<u>2.98</u> -	- -	1871	-	- -	- -	- -
237	& С1001-1-485	Стрічка армуюча для швів Kurt (Рулон 75 м) KNAUF 00099382	м	175,87	<u>20.05</u> -	- -	3526	-	- -	- -	- -
238	& С1001-1-294	Профіль CD 60 / 27 / 06 - 3100 мм KNAUF 00003293	м	368,1	<u>51.13</u> -	- -	18821	-	- -	- -	- -
239	& С1001-1-298	Профіль UD 28 / 27 / 06 - 3000 мм KNAUF 00003351	м	177,915	<u>46.49</u> -	- -	8271	-	- -	- -	- -
240	& С1001-1-18	Будівельні плити вологостійкі ГКПВ 12,5 мм 1200x2500 ПЛУК KNAUF 00230219	м2	214,725	<u>150.23</u> -	- -	32258	-	- -	- -	- -
241	КБ15-56-3	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,26	<u>5013.61</u> 4747,93	<u>4.61</u> 4,12	6317	5982	<u>6</u> 5	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>49.8</u> 0,04
242	& С111-2014-61	Грунтовка глибокопроникна Knauf Tiefengrund	л	18,1692	<u>36.80</u> -	- -	669	-	- -	- -	- -
243	КБ15-56-4	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	1,26	<u>2783.32</u> 2515,73	<u>6.14</u> 5,50	3507	3170	<u>8</u> 7	<u>20.9400</u> 0,0444	<u>26.38</u> 0,06
244	& С1001-1-704	Шпаклівка НР Фініш 25 кг KNAUF 00230467	кг	126	<u>11.86</u> -	- -	1494	-	- -	- -	- -
245	& С1001-1-571	Шпаклівка Мульти-Фініш 25 кг KNAUF 00130000	кг	126	<u>12.24</u> -	- -	1542	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
246	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,26	<u>4567.62</u> 4318,63	<u>1.54</u> 1,37	5755	5441	<u>2</u> 2	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>48.02</u> 0,01
247	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	25,2	<u>60.50</u> -	<u>-</u> -	1525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	& C111-2016-91	Інтер'єрна матова латексна фарба CERESIT IN 52 SUPER	л	37,8	<u>189.29</u> -	<u>-</u> -	7155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	КБ15-50-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] розчином, товщина шару 10 мм	100м2	0,208	<u>7494.92</u> 6328,42	<u>188.49</u> 165,78	1559	1316	<u>39</u> 34	<u>57.2500</u> 1,5840	<u>11.91</u> 0,33
250	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,16	<u>60.50</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	374,4	<u>14.08</u> -	<u>-</u> -	5272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,208	<u>27308.64</u> 27212,47	<u>52.20</u> 46,73	5680	5660	<u>11</u> 10	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>48.79</u> 0,08
253	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,16	<u>60.50</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	135,2	<u>22.52</u> -	<u>-</u> -	3045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	& C111-256-2-2	Хрестики для плитки	шт.	88,192	<u>0.34</u> -	<u>-</u> -	30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	8,4448	<u>173.30</u> -	<u>-</u> -	1463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	& C111-258-9	Керамічна глазурована плитка 600х300 мм	м2	21,008	<u>723.55</u> -	<u>-</u> -	15200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	КР12-17-3	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням понад 35%	100м2	0,298	<u>11616.76</u> 9141,66	<u>-</u> -	3462	2724	<u>-</u> -	<u>82.7000</u> -	<u>24.64</u> -
259	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,2	<u>60.50</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	& C111-2016-91	Інтер'єрна матова латексна фарба CERESIT IN 52 SUPER	л	0,3	<u>189.29</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,325	<u>15843.75</u> 13506,14	<u>312.86</u> 275,13	5149	4389	<u>102</u> 89	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>36.54</u> 0,86
262	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,5	<u>60.50</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	877,5	<u>14.08</u> -	<u>-</u> -	12355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
264	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,325	<u>12387.43</u> 5686,40	<u>1.54</u> 1,37	4026	1848	1	<u>50.1800</u> 0,0111	<u>16.31</u> -
265	КБ13-42-2	Обклеювання HPL панель на клею	100м2	0,785	<u>41422.45</u> 41237,77	<u>184.60</u> 85,70	32517	32372	145	<u>314.6000</u> 0,7258	<u>246.96</u> 0,57
266	& C1555-75	HPL панель 6 мм	м2	82,425	<u>2594.97</u> -	-	213890	-	-	-	-
267	& C1555-71	Клей SikaTack®-Panel	мл	6908	<u>1.37</u> -	-	9464	-	-	-	-
268	& C1555-72	Очищувач Sika® Cleaner 205	мл	549,5	<u>1.18</u> -	-	648	-	-	-	-
269	& C1555-73	Грунтовка SikaTack®-Panel Primer	мл	1256	<u>2.36</u> -	-	2964	-	-	-	-
270	& C1555-74	Фіксуєча клеючастрічка SikaTack®-PanelFixing Tape Відбойники	м	157	<u>34.49</u> -	-	5415	-	-	-	-
271	КБ10-81-1	Установлення відбійників	100м	0,135	<u>4975.01</u> 4610,62	<u>33.74</u> 11,58	672	622	5	<u>41.7100</u> 0,0750	<u>5.63</u> 0,01
272	& C111-17227	Відбійник кутовий CG 76 Укоси віконні та дверні	м	13,5	<u>523.02</u> -	-	7061	-	-	-	-
273	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,12	<u>10214.68</u> 9268,05	<u>387.37</u> 353,85	1226	1112	46	<u>84.8800</u> 3,2672	<u>10.19</u> 0,39
274	& C1001-1-586	Гіпсовий клей Perlfix 30 кг KNAUF 00003110	кг	60	<u>11.80</u> -	-	708	-	-	-	-
275	& C1001-1-18	Будівельні плити вологостійкі ГКПВ 12,5 мм 1200x2500 ПЛУК KNAUF 00230219	м2	12,6	<u>150.23</u> -	-	1893	-	-	-	-
276	& C1001-1-565	Шпаклівка Фугенфюллер 25 кг KNAUF 00093954	кг	3,8112	<u>13.87</u> -	-	53	-	-	-	-
277	& C1001-1-485	Стрічка армуюча для швів Kurt (Рулон 75 м) KNAUF 00099382	м	10,56	<u>20.05</u> -	-	212	-	-	-	-
278	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	40	<u>6.68</u> -	-	267	-	-	-	-
279	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,12	<u>5013.61</u> 4747,93	<u>4.61</u> 4,12	602	570	1	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>4.74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	& C111-2014-61	Ґрунтовка глибокопроникна Knauf Tiefengrund	л	1,7304	<u>36.80</u>	-	64	-	-	-	-
281	& C1001-1-571	Шпаклівка Мульти-Фініш 25 кг KNAUF 00130000	кг	12	<u>12.24</u>	-	147	-	-	-	-
282	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,12	<u>4567.62</u> 4318,63	<u>1.54</u> 1,37	548	518	-	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>4.57</u> -
283	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,4	<u>60.50</u>	-	145	-	-	-	-
284	& C111-2016-91	Інтер'єрна матова латексна фарба CERESIT IN 52 SUPER	л	3,6	<u>189.29</u>	-	681	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							673747	150454	<u>422</u> 308		<u>1259.02</u> 2,74
Разом будівельні роботи, грн.							673747				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							522871				
всього заробітна плата, грн.							150762				
Загальновиробничі витрати, грн.							77328				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							143,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							26666				
Всього будівельні роботи, грн.							751075				

Всього по розділу 4							751075				
Розділ 5. Зовнішнє оздоблення											
Тип 1											
285	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентилюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з рихтувань	100 м2	1,88	<u>31771.00</u> 30589,74	<u>1092.88</u> 855,28	59729	57509	<u>2055</u> 1608	<u>247.0700</u> 7,8221	<u>464.49</u> 14,71
286	& C111-1764-2	Свердла алмазні, діаметр 10 мм	шт	0,08648	<u>918.16</u>	-	79	-	-	-	-
287	& C1545-2044-21	Плитка Марморек 600x105мм	м2	199,28	<u>477.85</u>	-	95226	-	-	-	-
288	& C114-974	Базальтова вата Sweetondale 1200x600 THERMOWOOL VENT STANDARD (Техновент Стандарт) 80 кг/м3 100 мм	м2	394,8	<u>250.81</u>	-	99020	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
289	& C188888-56-2	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-260N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 260мм	100шт	15,04	<u>1326,42</u> -	- -	19949	-	- -	- -	- -
290	& C1545-2044-24	Дюбель розпірний 12х80 мм Expert Fix	шт	594,08	<u>18,65</u> -	- -	11080	-	- -	- -	- -
291	& C1545-2044-26	Горизонтальний профіль	м	377,88	<u>85,27</u> -	- -	32222	-	- -	- -	- -
292	& C1545-2044-25	Вертикальний профіль	м	753,88	<u>68,28</u> -	- -	51475	-	- -	- -	- -
293	& C1545-2044-20	Консоль монтажна	шт	594,08	<u>31,52</u> -	- -	18725	-	- -	- -	- -
294	& C1200-554	DIN7981 Самонаріз 4,8х13 цб нпкр PH METALVIS 805200000805481320	шт	2820	<u>0,77</u> -	- -	2171	-	- -	- -	- -
295	& C1200-555	DIN125-1 Шайба 10 цб 140HV до кл.м. 4.6-8. 8 METALVIS 702000000701020000	шт	594,08	<u>0,66</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -
296	& C1200-553	TEX-Hi Гвинт 6,3х19 A2 t-max=6 мм д/кол. мет METALVIS N9T600000N9T663190	шт	752	<u>4,62</u> -	- -	3474	-	- -	- -	- -
297	& C188888-11-19	Фасонні елементи з полімерним покриттям 0, 5 мм	м2	42,3752	<u>572,77</u> -	- -	24271	-	- -	- -	- -
298	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової Вітроізоляційна мембрана JUTA вітробар'єр	10 м2	18,8	<u>820,27</u> 157,23	- -	15421	2956	- -	<u>1.4400</u> -	<u>27,07</u> -
299	& C111-1720-3-5Ш	Тип 2	м2	216,2	<u>32,23</u> -	- -	6968	-	- -	- -	- -
300	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементом розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,35	<u>6201,34</u> 5121,32	<u>102,01</u> 89,73	2170	1792	<u>36</u> 31	<u>46.3300</u> 0,8564	<u>16,22</u> 0,3
301	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,21	<u>3304,17</u> -	- -	694	-	- -	- -	- -
302	ХБ4-2-2	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з низькою абсорбуючою здатністю [бетон, силікатна цегла, бетонна стяжка]	100 м2	0,35	<u>1500,49</u> 794,37	- -	525	278	- -	<u>7,0100</u> -	<u>2,45</u> -
303	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	0,35	<u>169179,10</u> 2878,84	- -	59213	1008	- -	<u>24,5300</u> -	<u>8,59</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
304	ХБ4-9-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 120 мм до 200 мм	100 м2	0,35	<u>65165.05</u> 31774,83	<u>-</u> -	22808	11121	<u>-</u> -	<u>249.4100</u> -	<u>87.29</u> -
305	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	5,775	<u>3830.54</u> -	<u>-</u> -	22121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	С1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	42	<u>437.62</u> -	<u>-</u> -	18380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,35	<u>27308.64</u> 27212,47	<u>52.20</u> 46,73	9558	9524	<u>18</u> 16	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>82.1</u> 0,13
308	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7	<u>60.50</u> -	<u>-</u> -	424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	227,5	<u>22.52</u> -	<u>-</u> -	5123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	& С111-256-2-2	Хрестики для плитки	шт.	148,4	<u>0.34</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	14,21	<u>173.30</u> -	<u>-</u> -	2463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	& С111-258-3	Керамогранітна плитка морозостійка HARDEN №18092, 600х600мм Тип 3	м2	35	<u>638.87</u> -	<u>-</u> -	22360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементом розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,32	<u>6201.34</u> 5121,32	<u>102.01</u> 89,73	1984	1639	<u>33</u> 29	<u>46.3300</u> 0,8564	<u>14.83</u> 0,27
314	С1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,192	<u>3304.17</u> -	<u>-</u> -	634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	ХБ4-2-2	Грунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з низькою абсорбуючою здатністю [бетон, силікатна цегла, бетонна стяжка]	100 м2	0,32	<u>1500.49</u> 794,37	<u>-</u> -	480	254	<u>-</u> -	<u>7.0100</u> -	<u>2.24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	0,32	<u>169179.10</u> 2878,84	<u>-</u> -	54137	921	<u>-</u> -	<u>24.5300</u> -	<u>7.85</u> -
317	ХБ4-9-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 120 мм до 200 мм	100 м2	0,32	<u>65165.05</u> 31774,83	<u>-</u> -	20853	10168	<u>-</u> -	<u>249.4100</u> -	<u>79.81</u> -
318	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	5,28	<u>3830.54</u> -	<u>-</u> -	20225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	С1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	38,4	<u>437.62</u> -	<u>-</u> -	16805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,32	<u>2825.20</u> 1243,12	<u>134.29</u> 53,95	904	398	<u>43</u> 17	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>3.51</u> 0,13
321	& С1555-108-5	Профільована мембрана PLANTER geo Тип 4	м2	35,2	<u>123.81</u> -	<u>-</u> -	4358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	ПР6-10055	Відбиття дефектного шару бетону з поверхні бетонних і залізобетонних конструкцій вручну, вертикальна поверхня	100м2пов	0,7	<u>7978.50</u> 7978,50	<u>-</u> -	5585	5585	<u>-</u> -	<u>75.0000</u> -	<u>52.5</u> -
323	ПР13-6078	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня вертикальна, товщина шару 20 мм	100 м2	0,7	<u>19213.65</u> 17800,30	<u>1413.35</u> 552,90	13450	12460	<u>990</u> 387	<u>148.2000</u> 4,8802	<u>103.74</u> 3,42
324	& С1555-3104	Контактна суміш Siltek R-1	кг	70	<u>64.72</u> -	<u>-</u> -	4530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
325	& С1555-3105	Ремонтна середньозерниста суміш Siltek R-30	кг	2380	<u>41.26</u> -	<u>-</u> -	98199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні	100м2	0,7	<u>1110.43</u> 1108,89	<u>1.54</u> 1,37	777	776	<u>1</u> 1	<u>9.2300</u> 0,0111	<u>6.46</u> 0,01
327	& С1555-266-5	Siltek E-100 Universal Ґрунтівка глибокопроникаюча універсальна	л	14	<u>33.10</u> -	<u>-</u> -	463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
328	& С1555-3003	Фарба для бетонних поверхонь Siltek Beton Pro	л	19,6	<u>277.81</u> -	<u>-</u> -	5445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 6. Двері

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
339	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,055	<u>33076,78</u>	<u>1579,20</u>	1819	1603	<u>87</u>	<u>235,4200</u>	<u>12,95</u>
					29147,35	541,97			30	3,5100	0,19
340	& C123-15-75	Дверний блок внутрішній, металевий, протипожежний, полуторний, з фрамугою, з порошковим фабруванням, з ущільненням в притулах, без затворів, ручка офісна, EI 30	м2	3,43	<u>7159,79</u>	-	24558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
341	& C123-15-81	Дверний блок внутрішній, металевий, протипожежний, однопільний, з порошковим фабруванням, з ущільненням в притулах, з замком "ключ-барашок", EI 30	м2	2,07	<u>6445,79</u>	-	13343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
342	КР6-27-4	Установлення замків дверних накладних	100 шт	0,02	<u>14935,71</u>	-	299	299	-	<u>112,4000</u>	<u>2,25</u>
					14935,71	-			-	-	-
343	& C126-10011	Ковзна тяга DORMA 640100xx G-N для дотягувачів TS91, 92, 93	шт	2	<u>1093,43</u>	-	2187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
344	& C126-10012	Дверний дотягувач DORMA TS93 43020019 EN2-5 BC-DC тип В чорний RAL9005 для дверей вагою до 100кг	шт	2	<u>5714,49</u>	-	11429	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
345	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0189	<u>18280,08</u>	<u>6681,21</u>	345	218	<u>126</u>	<u>98,1100</u>	<u>1,85</u>
					11514,19	2292,94			43	14,8500	0,28
346	& C1545-43-32	Анкер рамний віконний 10x152 мм	шт	8,6	<u>6,12</u>	-	53	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
347	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,5	<u>232,48</u>	-	116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
348	& C123-15-53	Дверні блоки внутрішні, металопластикові, глухі, без порога, з ущільненням в притулах, замок-ключ барашек, ручки нажимні	м2	1,89	<u>5935,79</u>	-	11219	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
349	КБ10-34-1	Установлення воріт зі стальними коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	100м2	0,1711	<u>47240,17</u>	<u>9481,24</u>	8083	6461	<u>1622</u>	<u>325,4800</u>	<u>55,69</u>
					37758,93	3656,73			626	24,1761	4,14
350	& C121-255-1	Ворота ролетні зовнішні, з автоматичним та ручним підйомом	м2	17,11	<u>2633,61</u>	-	45061	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					118512	8581	<u>1835</u>		<u>72,74</u>
									699		4,61
		Разом будівельні роботи, грн.					118512				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108096				
		всього заробітна плата, грн.					9280				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4875				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1729				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					123387				
		Всього по розділу 6					123387				
		Розділ 7. Вікна									
351	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,021912	<u>19724.91</u> 18509,60	<u>1136.91</u> 826,24	432	406	<u>25</u> 18	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>3.28</u> 0,14
352	& C1545-43-16	Анкер рамний віконний 10х92 мм	шт	11	<u>7.65</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
353	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,1	<u>232.48</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	& C1632-102-11	Герметик Ceresit акриловий 280 мл білий	шт	1,2	<u>217.49</u> -	<u>-</u> -	261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
355	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,18654	<u>15036.14</u> 14033,86	<u>946.01</u> 687,51	2805	2618	<u>176</u> 128	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>21.14</u> 1,01
356	& C1545-43-16	Анкер рамний віконний 10х92 мм	шт	73	<u>7.65</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	7,3	<u>232.48</u> -	<u>-</u> -	1697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	& C1632-102-11	Герметик Ceresit акриловий 280 мл білий	шт	7,8	<u>217.49</u> -	<u>-</u> -	1696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,19992	<u>11507.15</u> 10730,61	<u>740.26</u> 537,98	2301	2145	<u>148</u> 108	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>17.33</u> 0,84
360	& C1545-43-16	Анкер рамний віконний 10х92 мм	шт	56	<u>7.65</u> -	<u>-</u> -	428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	5,7	<u>232.48</u> -	<u>-</u> -	1325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	& C1632-102-11	Герметик Ceresit акриловий 280 мл білий	шт	7	<u>217.49</u> -	<u>-</u> -	1522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	& C126-1-1B1	Блоки віконні металопластикові	м2	40,8372	<u>5341.66</u> -	<u>-</u> -	218138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
364	& C123-15-63	Москітна сітка	м2	8,44	<u>433.54</u> -	<u>-</u> -	3659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
365	& C111-1844-9	Монтажна стрічка ізоляційна внутрішня (пароізоляція)	м	93,5	<u>32,33</u>	-	3023	-	-	-	-
366	& C111-1844-8	Монтажна стрічка ізоляційна зовнішня (гідроізоляція)	м	93,5	<u>32,33</u>	-	3023	-	-	-	-
367	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,291	<u>3611,36</u>	<u>169,69</u>	1051	1002	<u>49</u>	<u>31,5200</u>	<u>9,17</u>
368	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	5,4	<u>232,48</u>	-	1255	-	-	-	-
369	& C123-384-7	Пластикові підвіконня Danke Standard, ширина 500 мм	м	29,682	<u>1237,39</u>	-	36728	-	-	-	-
370	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,263	<u>3117,40</u>	<u>127,27</u>	820	784	<u>33</u>	<u>27,3000</u>	<u>7,18</u>
371	& C188888-6-1	Саморіз по металу з прес-шайбою 4,2 x 13 мм	шт	93	<u>0,31</u>	-	29	-	-	-	-
372	& C123-3841	Відлив віконний Rannila, ширина 460 мм	м	27,2731	<u>296,54</u>	-	8088	-	-	-	-
373	C111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,008	<u>82871,87</u>	-	663	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					289842	6955	<u>431</u>		<u>58,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					289842		314		2,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282456				
		всього заробітна плата, грн.					7269				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3818				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1353				
		Всього будівельні роботи, грн.					293660				

		Всього по розділу 7					293660				
		Розділ 8. Вітражи									
374	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,62983	<u>11679,62</u>	<u>4602,61</u>	7356	4426	<u>2899</u>	<u>59,8800</u>	<u>37,71</u>
		у кам'яних стінах			7027,52	1579,58			995	10,2300	6,44
375	& C1545-43-32	Анкер рамний віконний 10x152 мм	шт	167,1	<u>6,12</u>	-	1023	-	-	-	-
376	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	11,2	<u>232,48</u>	-	2604	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
377	& C123-15-82	Вітражні перегородки індивідуального виготовлення, з алюмінієвого профілю однокамерним склопакетом	м2	49,122	<u>7290.43</u> -	<u>-</u> -	358121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	& C123-15-84	Дверний блок алюмінієвий, застклений, з ущільненням в притулах, без затворів, з пристроєм для самозачинення, ручка офісна	м2	5,46	<u>18059.89</u> -	<u>-</u> -	98607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	& C123-15-83	Дверний блок застклений, двупільний з комбінованими датчиками руху та присутності, з автоматичними розсувними двостулковими дверима. Застосувати сертифіковану системою "антіпаніки" з можливістю блокування та системою АПС, з аккумуляторами для зачинення дверей при відсутності елетропостачання. Нижня частина дверних полотен на висоту не менше 0,3м від рівня підлоги повинна бути захищена металевою протиударною смугою. В конструкції склопакета по всій висоті застосовується безпечне скло з двох боків	м2	8,4	<u>18059.90</u> -	<u>-</u> -	151703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							619414	4426	<u>2899</u> 995		<u>37.71</u> 6,44
Разом будівельні роботи, грн.							619414				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							612089				
всього заробітна плата, грн.							5421				
Загальновиробничі витрати, грн.							2811				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							986				
Всього будівельні роботи, грн.							622225				

Всього по розділу 8							622225				
Розділ 9. Стіни та перегородки											
380	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	86,07	<u>1081.36</u> 917,42	<u>160.58</u> 82,42	93073	78962	<u>13821</u> 7094	<u>8.2000</u> 0,6120	<u>705.77</u> 52,67
381	КБ8-10-1	Розшивання швів мурування із цегли	100м2	-2,265	<u>3238.97</u> 3238,97	<u>-</u> -	-7336	-7336	<u>-</u> -	<u>26,9600</u> -	<u>-61.06</u> -
382	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	33,91158	<u>10970.46</u> -	<u>-</u> -	372026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
383	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	20,6568	<u>3102.08</u>	-	64079	-	-	-	-
384	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,5812	<u>7386.03</u>	<u>164.15</u>	4293	4197	<u>96</u>	<u>63.7300</u>	<u>37.04</u>
385	& C1110-1001	Сітка зварна армуюча 4ВрІ 50х50	м2	152,95	<u>241.81</u>	-	36985	-	-	-	-
386	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,305	<u>26226.61</u>	<u>1523.75</u>	7999	7527	<u>465</u>	<u>212.7400</u>	<u>64.89</u>
					24679,97	782,05			239	5,8072	1,77
387	C1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	0,7015	<u>3420.85</u>	-	2400	-	-	-	-
388	C1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125	1000шт	1,5372	<u>9871.64</u>	-	15175	-	-	-	-
389	& C1110-1001	Сітка зварна армуюча 4ВрІ 50х50	м2	6,875	<u>241.81</u>	-	1662	-	-	-	-
390	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	5	<u>1081.36</u>	<u>160.58</u>	5407	4587	<u>803</u>	<u>8.2000</u>	<u>41</u>
					917,42	82,42			412	0,6120	3,06
391	КБ8-10-1	Розшивання швів мурування із цегли	100м2	-0,2	<u>3238.97</u>	-	-648	-648	-	<u>26.9600</u>	<u>-5.39</u>
					3238,97	-			-	-	-
392	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	1,97	<u>10970.46</u>	-	21612	-	-	-	-
393	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,2	<u>3102.08</u>	-	3722	-	-	-	-
394	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,0367	<u>7386.03</u>	<u>164.15</u>	271	265	<u>6</u>	<u>63.7300</u>	<u>2.34</u>
					7221,88	84,25			3	0,6256	0,02
395	& C1110-1001	Сітка зварна армуюча 4ВрІ 50х50	м2	8,58	<u>241.81</u>	-	2075	-	-	-	-
396	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,11	<u>8939.52</u>	<u>5820.78</u>	983	258	<u>640</u>	<u>21.4600</u>	<u>2.36</u>
					2343,22	2574,66			283	20,4483	2,25
397	КБ7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,14	<u>33583.05</u>	<u>20153.70</u>	4702	1802	<u>2822</u>	<u>117.8900</u>	<u>16.5</u>
					12872,41	9339,52			1308	72,5867	10,16
398	К582821-554	Перемички з/б марки 1ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	<u>112.91</u>	-	339	-	-	-	-
399	К582821-559	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1	<u>237.12</u>	-	237	-	-	-	-
400	К582821-587	Перемички з/б марки 3ПБ25-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	7	<u>734.51</u>	-	5142	-	-	-	-
401	К582821-613	Перемички з/б марки 5ПБ25-27-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	14	<u>1741.41</u>	-	24380	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					658578	89614	<u>18653</u>		<u>803.45</u>
									9388		70,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					658578 550311 99002 53698 104,84 19521 712276 712276				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4962861 4962861 4157709 704278 375800 722,2 134445 5338661 5338661	645564	<u>159588</u> 58714		<u>5691.28</u> 459,46
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6872,94 838723				

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/ЗДІ

на заходи забезпечення доступності інвалідів

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5,544 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00549 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,630 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	5	104.28	-	521	521	-	0.9800	4.9
					104.28	-			-	-	-
2	& С11100-11572	Вивіска фасадна з шрифтом Брайля №1184	шт	1	517.04	-	517	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С11100-11571	Таблички для кабінетів зі шрифтом Брайля №1193	шт	3	316.43	-	949	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С11100-11577	Зовнішня адресна люмінісцентна табличка 500x300(н) мм	шт	1	3264.23	-	3264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					5251	521	-		4.9
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5251				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4730				
		всього заробітна плата, грн.					521				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					293				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					109				
		Всього будівельні роботи, грн.					5544				

		Всього по кошторису					5544				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					630				

Склав Кошторисник _____ Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП _____ Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/К32

на конструкції залізобетонні

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1890,669 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,02609 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 373,254 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-24-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,69	15384.14 10857,85	4206.02 1754,97	10615	7492	2902 1211	99.4400 11,7976	68.61 8,14
2	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,69	14397.07 9870,78	4206.02 1754,97	9934	6811	2902 1211	90.4000 11,7976	62.38 8,14
3	С121-782	Металеві конструкції	т	1,38	66852.20 -	- -	92256	-	- -	- -	- -
4	МП1-15-1	Встановлення металевих анкерів на горизонтальних та вертикальних поверхнях бетонних та залізобетонних конструкцій з заповненням отворів сумішшю для хімічного анкерування, отвори діаметром від 10 до 40 мм, глибиною 100 мм	10анкер.	4,4	328.73 318,50	5.22 0,24	1446	1401	23 1	2.5000 0,0020	11 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	МГ11-15-2	Додавати на кожні 10 мм глибини отвору до 150 мм	10анкер.	4,4	<u>77.89</u> 76,44	- -	343	336	- -	<u>0.6000</u> -	<u>2.64</u> -
6	& C1545-2044-36	Анкерна шпилька HIT-V-5.8 M12x150 Hilti 387061	шт	44	<u>34.15</u> -	- -	1503	-	- -	- -	- -
7	& C111-1841-4	Капсула HIT-HY 170 500/2-EE Hilti 2132024	шт	1,63	<u>1091.55</u> -	- -	1779	-	- -	- -	- -
8	КБ13-1-1	Футерування плиткою кислототривкою [керамічною] товщиною 20 мм на силікатній кислототривкій замазці	м2	1	<u>1172.44</u> 431,83	<u>38.06</u> 17,97	1172	432	<u>38</u> 18	<u>3.3400</u> 0,1567	<u>3.34</u> 0,16
9	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,552	<u>6868.02</u> 6861,53	<u>1.54</u> 1,37	3791	3788	<u>1</u> 1	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>33.42</u> 0,01
10	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,004968	<u>111599.89</u> -	- -	554	-	- -	- -	- -
11	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,020976	<u>135916.79</u> -	- -	2851	-	- -	- -	- -
		Отвір Пр-1									
12	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними тяжами	т	0,1898	<u>36775.86</u> 33098,65	<u>954.30</u> 324,08	6980	6282	<u>181</u> 62	<u>307.1800</u> 2,2164	<u>58.3</u> 0,42
13	C111-1839	Швелери N16-24 із сталі марки 18сп	т	0,1027	<u>61348.45</u> -	- -	6300	-	- -	- -	- -
14	& C111-1804-6	Сталь листова товщ. 6 мм	т	0,0561	<u>42112.61</u> -	- -	2363	-	- -	- -	- -
15	& C111-1803-2	Сталь листова, товщина 8 мм	т	0,009	<u>42112.61</u> -	- -	379	-	- -	- -	- -
16	& C1200-546	DIN975 Стрижень M16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	13,9	<u>168.88</u> -	- -	2347	-	- -	- -	- -
17	& C1200-547	DIN934 Гайка M16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	36	<u>4.09</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
18	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,1517	<u>47138.16</u> 36108,35	<u>8390.60</u> 2245,57	7151	5478	<u>1273</u> 341	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>44.92</u> 2,33
19	& C111-992-3	Прокат сталевий кутовий 75x6 мм	т	0,0642	<u>38225.35</u> -	- -	2454	-	- -	- -	- -
20	& C111-992-6-7Д	Прокат сталевий кутовий, 125x8 мм	т	0,0473	<u>51381.61</u> -	- -	2430	-	- -	- -	- -
21	& C111-1803-2	Сталь листова, товщина 8 мм	т	0,0293	<u>42112.61</u> -	- -	1234	-	- -	- -	- -
22	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,15	<u>6868.02</u> 6861,53	<u>1.54</u> 1,37	1030	1029	- -	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>9.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00135	<u>111599.89</u>	<u>-</u>	151	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
24	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0057	<u>135916.79</u>	<u>-</u>	775	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Земляні роботи			-	-			-	-	-
25	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,955	<u>30363.03</u> 1894,40	<u>28468.63</u> 9215,28	28997	1809	<u>27188</u> 8801	<u>19.5500</u> 62,4750	<u>18.67</u> 59,66
26	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,3	<u>29763.52</u> 29763,52	<u>-</u> -	8929	8929	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>94.25</u> -
27	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,985	<u>11830.68</u> -	<u>11830.68</u> 3351,26	11653	-	<u>11653</u> 3301	<u>-</u> 25,2195	<u>-</u> 24,84
28	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 до 50 м	1000м3	0,985	<u>40496.64</u> -	<u>40496.64</u> 11471,43	39889	-	<u>39889</u> 11299	<u>-</u> 86,3268	<u>-</u> 85,03
29	КБ1-138-3	Ущільнення ґрунту під основу будівлі трамбувальними плитами в котлованах при площі днища понад 100 м2 при 10-14 ударах по одному сліду, діаметр трамбівки до 1,5 м	1000м2	0,21	<u>117062.12</u> 8153,43	<u>97798.73</u> 40029,49	24583	1712	<u>20538</u> 8406	<u>87.3800</u> 268,5040	<u>18.35</u> 56,39
30	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,053	<u>46913.07</u> 2141,49	<u>44727.06</u> 13699,17	2486	113	<u>2371</u> 726	<u>22.1000</u> 91,5654	<u>1.17</u> 4,85
31	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	92,75	<u>271.82</u> -	<u>271.82</u> 54,61	25211	-	<u>25211</u> 5065	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 38,12
32	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,038	<u>8290.56</u> -	<u>8290.56</u> 2348,45	8606	-	<u>8606</u> 2438	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 18,34
33	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 до 50 м	1000м3	1,038	<u>32774.92</u> -	<u>32774.92</u> 9284,11	34020	-	<u>34020</u> 9637	<u>-</u> 69,8664	<u>-</u> 72,52
34	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	10,38	<u>3523.52</u> 1953,69	<u>1569.83</u> 600,57	36574	20279	<u>16295</u> 6234	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>190.58</u> 53,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Фундамент Фм-1									
35	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,065	<u>450248.67</u> 15318,66	<u>2930.82</u> 1436,17	29266	996	<u>191</u> 93	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>9.8</u> 0,69
36	КБ6-13-6	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	1,0247	<u>644857.63</u> 125115,80	<u>32761.27</u> 14218,33	660786	128206	<u>33570</u> 14570	<u>1131.8600</u> 106,0514	<u>1159.82</u> 108,67
37	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,1514	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	4828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	4,9804	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	158830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,3	<u>15098.33</u> 3979,47	<u>-</u> -	19628	5173	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>43.55</u> -
40	& С1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	104	<u>74.55</u> -	<u>-</u> -	7753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Монолітний пояс Мп-1									
41	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,055	<u>668856.77</u> 116528,96	<u>35795.39</u> 13944,95	36787	6409	<u>1969</u> 767	<u>1016.3000</u> 104,2680	<u>55.9</u> 5,73
42	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,24642	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	7859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,094	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	2998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0368	<u>97549.43</u> 26176,92	<u>276.70</u> 94,96	3590	963	<u>10</u> 3	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>8.5</u> 0,02
		Перекриття на відм. +3.500									
45	КБ7-13-13	Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 12 м, площею до 20 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,15	<u>208079.51</u> 61182,58	<u>76815.19</u> 31125,12	31212	9177	<u>11522</u> 4669	<u>533.6000</u> 233,0862	<u>80.04</u> 34,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,03936	<u>108729.80</u> -	<u>-</u> -	4280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& K584211-Г0061	Плита перекриття ПБ 90.12.22-8К7в(220/В2)П Монолітні ділянки	шт	15	<u>14171.04</u> -	<u>-</u> -	212566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ6-22-10	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною до 100 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0139	<u>744002.00</u> 137398,71	<u>23872.42</u> 10289,49	10342	1910	<u>332</u> 143	<u>1228.0900</u> 76,9041	<u>17.07</u> 1,07
49	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,10425	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	3325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Металоконструкції	т	0,1314	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	4190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ9-32-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	1,26568	<u>11008.41</u> 3450,81	<u>5013.86</u> 2349,68	13933	4368	<u>6346</u> 2974	<u>30.0960</u> 17,0463	<u>38.09</u> 21,58
52	C121-782	Металеві конструкції	т	1,26568	<u>66852.20</u> -	<u>-</u> -	84613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,438	<u>6868.02</u> 6861,53	<u>1.54</u> 1,37	3008	3005	<u>1</u> 1	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>26.52</u> -
54	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,003942	<u>111599.89</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,016644	<u>135916.79</u> -	<u>-</u> -	2262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,191	<u>10589.24</u> 5538,12	<u>3511.89</u> 1358,65	2023	1058	<u>671</u> 260	<u>50.7200</u> 9,3275	<u>9.69</u> 1,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C18888-111	Профнастил оцинкований HC57-750-0,8	м2	17,514	<u>627.41</u>	-	10988	-	-	-	-
		Рама Р-1			-	-			-	-	-
58	КБ9-30-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,244	<u>13238.34</u> 7244,68	<u>5359.31</u> 1745,09	3230	1768	<u>1308</u> 426	<u>63,1840</u> 11,6206	<u>15.42</u> 2,84
59	C121-782	Металеві конструкції	т	0,244	<u>66852.20</u>	-	16312	-	-	-	-
60	& C1545-2044-36	Анкерна шпилька HIT-V-5.8 M12x150 Hilti 387061	шт	14	<u>34.15</u>	-	478	-	-	-	-
61	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,098	<u>6868.02</u> 6861,53	<u>1.54</u> 1,37	673	672	-	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>5.93</u> -
62	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000882	<u>111599.89</u>	-	98	-	-	-	-
63	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,003724	<u>135916.79</u>	-	506	-	-	-	-
		Рама Р-2			-	-			-	-	-
64	КБ9-30-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,056	<u>13238.34</u> 7244,68	<u>5359.31</u> 1745,09	741	406	<u>300</u> 98	<u>63,1840</u> 11,6206	<u>3.54</u> 0,65
65	C121-782	Металеві конструкції	т	0,056	<u>66852.20</u>	-	3744	-	-	-	-
66	& C1545-2044-36	Анкерна шпилька HIT-V-5.8 M12x150 Hilti 387061	шт	16	<u>34.15</u>	-	546	-	-	-	-
67	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,022	<u>6868.02</u> 6861,53	<u>1.54</u> 1,37	151	151	-	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>1.33</u> -
68	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000198	<u>111599.89</u>	-	22	-	-	-	-
69	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,000836	<u>135916.79</u>	-	114	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1723055	230153	<u>249311</u> 82756		<u>2091.91</u> 610,07
		Разом будівельні роботи, грн.					1723055				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1243591 312909 167614 324,11 60345 1890669				
		Всього по кошторису					1890669				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3026,09 373254				

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/ОВ2

на опалення та вентиляція

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 485,260 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,89232 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 107,182 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
		П1, В1									
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>9391,22</u> 7725,02	<u>449,18</u> 138,63	9391	7725	<u>449</u> 139	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
2	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (БЛОК КЕРУВАННЯ)	шт	1	<u>1708,32</u> 950,32	<u>76,58</u> 23,53	1708	950	<u>77</u> 24	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
3	КМ11-202-1	Вузли обв'язування приладів (БЛОК РОЗШИРЮВАЛЬНОГОВЕНТИЛЯ)	шт	1	<u>233,16</u> 209,73	<u>17,17</u> 3,53	233	210	<u>17</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0300	<u>1,6</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ7-35-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж агрегату або машини компресорно- конденсаторної, маса 0,18 т	шт	1	<u>4765.95</u> 3640,01	<u>106.35</u> 38,01	4766	3640	<u>106</u> 38	<u>29.4000</u> 0,2750	<u>29.4</u> 0,27
5	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1708.32</u> 950,32	<u>76.58</u> 23,53	1708	950	<u>77</u> 24	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
6	КБ20-27-8	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	2	<u>327.07</u> 175,58	<u>47.36</u> 16,39	654	351	<u>95</u> 33	<u>1.6500</u> 0,1364	<u>3.3</u> 0,27
7	& С1001-3- 1091	Шумоглушник прямокутний СР 600х400 VENTS	шт	2	<u>8541.56</u> -	<u>-</u> -	17083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1301- 1206	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 400х150 ПП Григоренко	шт	26	<u>309.81</u> -	<u>-</u> -	8055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1301- 1209	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 200х100 ПП Григоренко	шт	4	<u>174.66</u> -	<u>-</u> -	699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1001-3- 353	Дросель-клапан AeroStar ДК-500х250	шт	2	<u>887.70</u> -	<u>-</u> -	1775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1001-3- 354	Дросель-клапан AeroStar ДК-400х250	шт	1	<u>781.62</u> -	<u>-</u> -	782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1001-3- 355	Дросель-клапан AeroStar ДК-400х200	шт	1	<u>703.08</u> -	<u>-</u> -	703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,012	<u>123462.68</u> 28585,94	<u>627.92</u> 250,80	1482	343	<u>8</u> 3	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>3.14</u> 0,03
14	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,506	<u>122118.71</u> 22646,01	<u>504.50</u> 201,26	61792	11459	<u>255</u> 102	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>104.94</u> 0,85
15	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,09	<u>126467.77</u> 26172,84	<u>552.28</u> 220,44	11382	2356	<u>50</u> 20	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>21.57</u> 0,17
16	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,46	<u>117848.33</u> 17040,19	<u>393.23</u> 150,42	54210	7838	<u>181</u> 69	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>71.79</u> 0,58
17	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	7	<u>755.84</u> 755,84	<u>-</u> -	5291	5291	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>46.69</u> -
18	& С114-50-У- 4	Теплоізоляція повітроводів б=5 мм фольгований самоклеючий Аерфом	м2	71,54	<u>83.39</u> -	<u>-</u> -	5966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	5	<u>2587.57</u> 921,12	<u>1082.83</u> 434,63	12938	4606	<u>5414</u> 2173	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>39.7</u> 18,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C114-64-У2	Теплоізоляція повітроводів б=50мм Hvac Lamella Mat Alu Coat PAROC	м2	52,5	<u>573,31</u>	-	30099	-	-	-	-
21	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	5	<u>820,27</u>	-	4101	786	-	<u>1.4400</u>	<u>7.2</u>
		Фольма-тканина 260 г/кв. м. (Алюхолст AL+PET, П-260)	м2	52,5	<u>68,18</u>	-	3579	-	-	-	-
22	& C114-103-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,1	<u>16579,16</u>	<u>1045,35</u>	1658	1538	<u>105</u>	<u>128.0000</u>	<u>12.8</u>
					15377,92	433,43			43	3,9000	0,39
24	& C1545-265-7	Труба мідна 3/8", бухта 25м, (3/8) 9,52 x 0,8	м	5	<u>158,36</u>	-	792	-	-	-	-
25	& C1545-265-8	Труба мідна 5/8", бухта 25м, (5/8) 15,88 x 1,0	м	5	<u>434,49</u>	-	2172	-	-	-	-
26	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1	<u>398,89</u>	-	399	399	-	<u>3.5200</u>	<u>3.52</u>
27	& C11100-1086	Клей Thermaflex 474	л	0,1	<u>817,46</u>	-	82	-	-	-	-
28	& C11101-1088	Стрічка обмотувальна тефлонова (рулон 105x25 мм), BENDA VINIL	м	13,8	<u>7,05</u>	-	97	-	-	-	-
29	& C11100-1089	Скоби (кліпси) для ізоляції	шт	30	<u>1,39</u>	-	42	-	-	-	-
30	& C101-101-463	Ізоляція трубка K-FLEX SOLAR R 20 x 12 мм, бухта 20м K-FLEX 20012214726KR	м	5,1	<u>413,24</u>	-	2108	-	-	-	-
31	& C101-101-465	Ізоляція трубка K-FLEX SOLAR R 20 x 18 мм, бухта 17м K-FLEX 20018214726KR	м	5,1	<u>442,14</u>	-	2255	-	-	-	-
32	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,07	<u>7559,53</u>	<u>1694,58</u>	529	197	<u>119</u>	<u>24.0000</u>	<u>1.68</u>
					2816,64	516,06			36	4,2114	0,29
33	& 260-939	Провід силовий мідний ПВС (05VV-F) 5x1,5 мм	1000 м	0,00714	<u>63811,74</u>	-	456	-	-	-	-
34	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути] П2	кг	10	<u>51,56</u>	-	516	-	-	-	-
35	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>9391,22</u>	<u>449,18</u>	9391	7725	<u>449</u>	<u>68.1700</u>	<u>68.17</u>
					7725,02	138,63			139	1,1154	1,12
36	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>252,43</u>	<u>30,39</u>	252	204	<u>30</u>	<u>1.8200</u>	<u>1.82</u>
					203,62	8,89			9	0,0745	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C1301-1064	Грати зовнішні 3070-1Н 200x150 ПП Григоренко	шт	1	<u>293,37</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1301-1065	Грати зовнішні ELC (IGC) 160 ПП Григоренко	шт	1	<u>371,80</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	1	<u>235,15</u> 144,81	<u>27,46</u> 8,40	235	145	<u>27</u> 8	<u>1.3100</u> 0,0699	<u>1,31</u> 0,07
40	& C1001-3-1082	Шумоглушник прямокутний CP 200x150 VENTS	шт	1	<u>4415,64</u> -	<u>-</u> -	4416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1301-1205	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 300x100 ПП Григоренко	шт	3	<u>212,91</u> -	<u>-</u> -	639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ20-1-3	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,056	<u>117799,94</u> 26172,84	<u>552,28</u> 220,44	6597	1466	<u>31</u> 12	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>13,42</u> 0,1
43	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	0,3	<u>2587,57</u> 921,12	<u>1082,83</u> 434,63	776	276	<u>325</u> 130	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>2,38</u> 1,09
44	& C114-64-Y2	Теплоізоляція повітроводів б=50мм Hvac Lamella Mat Alu Coat PAROC B2	м2	3,15	<u>573,31</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>9391,22</u> 7725,02	<u>449,18</u> 138,63	9391	7725	<u>449</u> 139	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
46	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,07536	<u>1100,43</u> 1067,88	<u>7,96</u> 3,20	83	80	<u>1</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>0,74</u> -
47	& C1002-100	Гнучка вставка RFI 160 Aerostar	шт	1	<u>528,24</u> -	<u>-</u> -	528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>370,83</u> 269,63	<u>11,94</u> 4,79	371	270	<u>12</u> 5	<u>2.4100</u> 0,0399	<u>2,41</u> 0,04
49	& C1002-108	Заслонка з приводом RDES D160-220 Aerostar	шт	1	<u>8236,66</u> -	<u>-</u> -	8237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ20-1-1	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,039	<u>118998,68</u> 28585,94	<u>627,92</u> 250,80	4641	1115	<u>24</u> 10	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>10,21</u> 0,08
51	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути] В3	кг	2	<u>51,56</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ21-27-1	Установлення вентиляторів у квартирах [витяжка]	шт	1	<u>169,42</u> 100,93	<u>46,06</u> 41,23	169	101	<u>46</u> 41	<u>0.8600</u> 0,3330	<u>0,86</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C1001-2-1354	Побутовий вентилятор Вентс 100 Д VENTS 0000215695	шт	1	<u>602.99</u> -	<u>-</u> -	603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ20-1-1	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,00314	<u>118998.68</u> 28585,94	<u>627.92</u> 250,80	374	90	<u>2</u> 1	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>0.82</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					298780	67836	<u>8349</u> 3202		<u>601.81</u> 26,46
		Разом будівельні роботи, грн.					298780				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					222595				
		всього заробітна плата, грн.					71038				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34644				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10676				
		Всього будівельні роботи, грн.					333424				

		Всього по розділу 1					333424				
		Розділ 2. Опалення									
55	КБ18-20-7	Установлення вузлів насосів	шт	1	<u>1351.14</u> 1113,14	<u>64.43</u> 25,87	1351	1113	<u>64</u> 26	<u>10.0700</u> 0,2035	<u>10.07</u> 0,2
56	& C130-508-36	Циркуляционный насос Wilo Yonos PICO 15/1-6	шт	2	<u>7956.87</u> -	<u>-</u> -	15914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C102-100-152	Клапан зворотний 1' VT.161.G.06 VALTEC APVT16106	шт	1	<u>410.13</u> -	<u>-</u> -	410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C102-100-13	Кран кульовий вн.-зовн. 1' VT.215.N.06 VALTEC AAV215006	шт	5	<u>620.07</u> -	<u>-</u> -	3100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C102-100-121	Фільтр косий (400) 1' VT.192.N.06 VALTEC AF1920006	шт	2	<u>619.31</u> -	<u>-</u> -	1239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	3	<u>65.65</u> 44,57	<u>-</u> -	197	134	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>1.08</u> -
61	& C1545-8-4	Манометр радіальний 0-0.6МПа Д 63	шт	3	<u>197.42</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	2	<u>68.07</u> 59,85	<u>-</u> -	136	120	<u>-</u> -	<u>0.5100</u> -	<u>1.02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C1545-8-5	Термометр 120°, 0-0,6 МПа	шт	2	<u>462.62</u>	-	925	-	-	-	-
64	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	0,7	<u>1514.20</u>	<u>232.83</u>	1060	782	<u>163</u>	<u>9.3000</u>	<u>6.51</u>
					1117,30	12,00			8	0,1000	0,07
65	& C1545-8-1	Бобишка 1/2" (закладна для вимірювання температури і тиску)	шт	5	<u>224.62</u>	-	1123	-	-	-	-
66	& C1545-8-2	Штуцер 1/2" (закладна деталь для вимірювання тиску)	шт	2	<u>204.22</u>	-	408	-	-	-	-
67	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,03	<u>34601.76</u>	<u>603.98</u>	1038	174	<u>18</u>	<u>48.7100</u>	<u>1.46</u>
					5786,26	205,69			6	1,6512	0,05
68	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	3	<u>115.24</u>	-	346	-	-	-	-
69	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	3	<u>51.56</u>	-	155	-	-	-	-
70	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталейних	100кВт	0,21614	<u>19303.46</u>	<u>2232.22</u>	4172	2344	<u>482</u>	<u>96.9200</u>	<u>20.95</u>
					10843,41	915,21			198	7,4618	1,61
71	& C140-4241	Біметалічний радіатор «MIRADO» 500/96	шт	107	<u>383.12</u>	-	40994	-	-	-	-
72	& C1630-11722	Прокладка для радіатора міжсекційна паронитова RM	шт	12	<u>13.60</u>	-	163	-	-	-	-
73	& C1630-11721	Радіаторні кронштейни (металеві) 170 мм	шт	8	<u>108.95</u>	-	872	-	-	-	-
74	& C1630-11720	Універсальний комплект 3/4 "для приєднання радіатора	шт	2	<u>204.03</u>	-	408	-	-	-	-
75	& C1630-11719	Універсальний комплект 1/2 "для приєднання радіатора	шт	6	<u>204.03</u>	-	1224	-	-	-	-
76	& C1630-11552	Вентиль 3/4x3/4 KOER KR.903 (KR0140)	шт	2	<u>385.19</u>	-	770	-	-	-	-
77	& C1630-11553	Вентиль 3/4x3/4 KOER KR.904 (KR0141)	шт	2	<u>273.84</u>	-	548	-	-	-	-
78	& 302-1529	Клапан RA-DV 15 для двотрубно́ї системи опалення, діапазон регулювання 25-135, Ду 15 мм, Danfoss 013G7714	шт	6	<u>1295.54</u>	-	7773	-	-	-	-
79	& 302-1406	Клапани запірні RLV-S 15 для монтажу на зворотньому підведенні опалювального приладу, Прямий, нікель. Kvs 2,2 м3/год, Ду 15 мм, Danfoss 003L0124	шт	6	<u>381.62</u>	-	2290	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& 302-1498	Термостатичний елемент RA 2991 нікель. для встановлення на клапани серії RA-N, RA-G, RA-K /-KE, діапазон настройки 5-26 °C, Danfoss 013G2991	шт	6	<u>750.86</u> -	<u>-</u> -	4505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,5	<u>16061.09</u> 10961,51	<u>5063.10</u> 2869,20	8031	5481	<u>2532</u> 1435	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>44.95</u> 12,38
82	& C1000- 1047	Труба - STABI PLUS S 3,2 / SDR 7,4 / PN 28 20x2,8 WAVIN Ekoplastik STRS020RCT	м	44,95	<u>116.52</u> -	<u>-</u> -	5238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,07	<u>14520.46</u> 11266,33	<u>3197.05</u> 1774,82	1016	789	<u>224</u> 124	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>6.47</u> 1,07
84	& C1000- 1048	Труба - STABI PLUS S 3,2 / SDR 7,4 / PN 28 25x3,5 WAVIN Ekoplastik STRS025RCT	м	6,503	<u>168.40</u> -	<u>-</u> -	1095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>15028.64</u> 12936,77	<u>1998.50</u> 1064,26	1503	1294	<u>200</u> 106	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>10.61</u> 0,91
86	& C1000- 1049	Труба - STABI PLUS S 3,2 / SDR 7,4 / PN 28 32x4,4 WAVIN Ekoplastik STRS032RCT	м	9,38	<u>210.11</u> -	<u>-</u> -	1971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	6,7	<u>398.89</u> 398,89	<u>-</u> -	2673	2673	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>23.58</u> -
88	& C11100- 1086	Клей Thermaflex 474	л	1	<u>817.46</u> -	<u>-</u> -	817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C11100- 1088	Монтажна стрічка DUCT Thermaflex армована ПВХ - стрічка з самоклеючим шаром 50 м, 50 мм	м	92,6	<u>15.97</u> -	<u>-</u> -	1479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C11100- 1089	Скоби (кліпси) для ізоляції	шт	201	<u>1.39</u> -	<u>-</u> -	279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C11100- 1090	Очишувач для ізоляції K-FLEX 1 л (275290)	л	0,2	<u>487.71</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C101-101- 300	Ізоляція трубка K-FLEX 13x022-2 PE K-FLEX 130222155PE	м	51	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	2045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C101-101-324	Ізоляція трубка K-FLEX 20x028-2 PE K-FLEX 200282155PEG	м	7,14	<u>91.94</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C101-101-325	Ізоляція трубка K-FLEX 20x035-2 PE K-FLEX 200352155PEG	м	10,2	<u>104.69</u> -	<u>-</u> -	1068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C111-635-1	Паста для пакування Gebatout 2 200 мл	шт	3	<u>262.25</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C1000-1233	Перехід з металевим зовнішнім різьбленням діам. 20x3/4" мм WAVIN Ekoplastik SZE02025XX	шт	18	<u>154.73</u> -	<u>-</u> -	2785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1000-1237	Перехід з металевим зовнішнім різьбленням діам. 32x1" мм WAVIN Ekoplastik SZE03232XX	шт	2	<u>257.61</u> -	<u>-</u> -	515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1000-1094	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik SKO02090XX	шт	32	<u>12.76</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C1000-1096	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм WAVIN Ekoplastik SKO03290XX	шт	2	<u>24.67</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C1000-1123	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik STK020XXXX	шт	4	<u>14.45</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1000-1125	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм WAVIN Ekoplastik STK032XXXX	шт	2	<u>35.72</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1000-1147	Трійник редукційний з двох боків із поліпропілену діам. 25x20x20 мм WAVIN Ekoplastik STKR0252020	шт	4	<u>62.06</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C1000-1178	Муфта редукційна внутрення / наружна із поліпропілену діам. 32x25 мм WAVIN Ekoplastik SRE13225XX	шт	4	<u>18.71</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	5	<u>196.33</u> -	<u>-</u> -	982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C11100-1084	Противопожежна муфта ППМ-25 (для труб 25 мм)	шт	2	<u>148.08</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					125956	14904	<u>3683</u> 1903		<u>126.7</u> 16,29
		Разом будівельні роботи, грн.					125956				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107369				
		всього заробітна плата, грн.					16807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8448				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2707				
		Всього будівельні роботи, грн.					134404				

		Всього по розділу 2					134404				
		Розділ 3. Кондиціонування									
106	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (внутрішній/зовнішній блоки)	шт	1	<u>1297.05</u> 840,62	<u>204.93</u> 80,29	1297	841	<u>205</u> 80	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>8.19</u> 0,65
107	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,2	<u>16579.16</u> 15377,92	<u>1045.35</u> 433,43	3316	3076	<u>209</u> 87	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>25.6</u> 0,78
108	& C1545- 265-9	Труба мідна 1/4", бухта 15м, (1/4) 6,35 x 0,8	м	10	<u>99.53</u> -	<u>-</u> -	995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C1545- 265-7	Труба мідна 3/8", бухта 25м, (3/8) 9,52 x 0,8	м	10	<u>158.36</u> -	<u>-</u> -	1584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2	<u>398.89</u> 398,89	<u>-</u> -	798	798	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>7.04</u> -
111	& C11100- 1086	Клей Thermaflex 474	л	0,3	<u>817.46</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C11101- 1088	Стрічка обмотувальна тефлонова (рулон 105x25 мм), BENDA VINIL	м	27,6	<u>7.05</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C11100- 1089	Скоби (кліпси) для ізоляції	шт	60	<u>1.39</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C101-101- 212	Ізоляція трубка K-FLEX ST 9x 6 мм K-FLEX 09006005508	м	10,2	<u>27.35</u> -	<u>-</u> -	279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C101-101- 463	Ізоляція трубка K-FLEX SOLAR R 20 x 12 мм, бухта 20м K-FLEX 20012214726KR	м	10,2	<u>413.24</u> -	<u>-</u> -	4215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	<u>7559,53</u> 2816,64	<u>1694,58</u> 516,06	756	282	<u>169</u> 52	<u>24,0000</u> 4,2114	<u>2,4</u> 0,42
117	& 260-939	Провід силовий мідний ПВС (05VV-F) 5x1,5 мм	1000 м	0,0102	<u>63811,74</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,039	<u>1307,80</u> 978,05	<u>216,04</u> 64,54	51	38	<u>8</u> 3	<u>8,5300</u> 0,5244	<u>0,33</u> 0,02
119	& С1630-83-1	Кронштейн для кондиціонера К4-700 мм (навантаження на кронштейни 160 кг)	шт	1	<u>575,07</u> -	<u>-</u> -	575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15040	5035	<u>591</u> 222		<u>43,56</u> 1,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15040 9414 5257 2390 3,74 697 17430				

		Всього по розділу 3					17430				
		Разом прямі витрати по кошторису					439776	87775	<u>12623</u> 5327		<u>772,07</u> 44,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					439776 339378 93102 45484 75,63 14080 485260				

		Всього по кошторису					485260				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					892,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					107182				

Склав Кошторисник _____ Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП _____ Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/ВК2

на водопровід та каналізація

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 143,566 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19237 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,287 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ГОСПОДРСЬКО-ПИТНИЙ ВОДОПРОВІД (В1)									
1	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,01	<u>14520.46</u> 11266,33	<u>3197.05</u> 1774,82	145	113	<u>32</u> 18	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>0.92</u> 0,15
2	& С1000-1012	Труба S3,2 / PN16 / SDR 7,4 25x3,5 WAVIN Ekoplastik STR025P16X	м	0,929	<u>82.53</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	<u>16061.09</u> 10961,51	<u>5063.10</u> 2869,20	4015	2740	<u>1266</u> 717	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>22.48</u> 6,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1000-1011	Труба S3,2 / PN16 / SDR 7,4 20x2,8 WAVIN Ekoplastik STR020P16X	м	22,475	<u>56,15</u> -	<u>-</u> -	1262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C102-100-5-1Ф	Кран кульовий вн.-вн. 1' VT.214.N.06 VALTEC AAV214006	шт	1	<u>534,79</u> -	<u>-</u> -	535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C102-100-4-1Э	Кран кульовий вн.-вн. 3/4' VT.214.N.05 VALTEC AAV214005	шт	6	<u>378,34</u> -	<u>-</u> -	2270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,6	<u>398,89</u> 398,89	<u>-</u> -	1037	1037	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>9.15</u> -
8	& C11100-1086	Клей Thermaflex 474	л	0,4	<u>817,46</u> -	<u>-</u> -	327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C11100-1088	Монтажна стрічка DUCT Thermaflex армована ПВХ - стрічка з самоклеючим шаром 50 м, 50 мм	м	35,9	<u>15,97</u> -	<u>-</u> -	573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C11100-1089	Скоби (кліпси) для ізоляції	шт	78	<u>1,39</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-2439-104	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-28 товщиною 9 мм	м	1,02	<u>30,60</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-2439-111	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-22 товщиною 9 мм	м	25,5	<u>26,35</u> -	<u>-</u> -	672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1000-1123	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik STK020XXXX	шт	5	<u>14,45</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1000-1124	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik STK025XXXX	шт	1	<u>22,11</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1000-1094	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik SKO02090XX	шт	10	<u>12,76</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1000-1176	Муфта редукційна внутрення / наружная із поліпропілену діам. 25x20 мм WAVIN Ekoplastik SRE12520XX	шт	2	<u>14,45</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C11100-1084	Противопожешна муфта ППМ-25 (для труб 25 мм)	шт	3	<u>148,08</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	1	<u>60,12</u> 59,75	<u>-</u> -	60	60	<u>-</u> -	<u>0.4900</u> -	<u>0.49</u> -
19	C130-606	Рукава гумотканеві напірновсмоктувальні для води тиском 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 16 мм	м	10	<u>147,48</u> -	<u>-</u> -	1475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C102-100-1	Кран кульовий зі штуцером 1/2' VT.051.N.04 VALTEC AAM051004	шт	1	<u>258,47</u> -	<u>-</u> -	258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	3	<u>51,56</u> -	<u>-</u> -	155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ ТЗ	1 шт	1	<u>177,03</u> 157,24	<u>8,00</u> 0,43	177	157	<u>8</u> -	<u>1,2700</u> 0,0036	<u>1,27</u> -
23	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,05	<u>16061,09</u> 10961,51	<u>5063,10</u> 2869,20	803	548	<u>253</u> 143	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>4,5</u> 1,24
24	& C1000-1022	Труба S 2,5 / PN 20 / SDR 6 20x3,4 WAVIN Ekoplastik STR020P20X	м	4,495	<u>63,81</u> -	<u>-</u> -	287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,5	<u>398,89</u> 398,89	<u>-</u> -	199	199	<u>-</u> -	<u>3,5200</u> -	<u>1,76</u> -
26	& C11100-1086	Клей Thermaflex 474	л	0,1	<u>817,46</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C11100-1088	Монтажна стрічка DUCT Thermaflex армована ПВХ - стрічка з самоклеючим шаром 50 м, 50 мм	м	6,9	<u>15,97</u> -	<u>-</u> -	110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C11100-1089	Скоби (кліпси) для ізоляції	шт	15	<u>1,39</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C113-2439-114	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-22 товщиною 13 мм	м	5,1	<u>40,80</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C11100-1276	Змішувач для умивальника сенсорний автоматичний безконтактний Grohe Bau Cosmopolitan E (36452000)	шт	4	<u>8568,90</u> -	<u>-</u> -	34276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,4	<u>16492,59</u> 15147,66	<u>1256,10</u> 504,39	6597	6059	<u>502</u> 202	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>51,63</u> 1,6
32	& C111-8534	Водонагрівач електричний під умивальником V=10л N=2,0 кВт у комплекті WHP Junior CU-10	шт	4	<u>4758,98</u> -	<u>-</u> -	19036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C102-100-4-19	Кран кульовий вн.-вн. 3/4' VT.214.N.05 VALTEC AAV214005	шт	3	<u>378,34</u> -	<u>-</u> -	1135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C1000-1123	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik STK020XXXX	шт	3	<u>14,45</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1000-1095	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik SKO02590XX	шт	6	<u>15,31</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути] КАНАЛІЗАЦІЯ ПОБУТОВА (К1)	кг	1	<u>51,56</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ17-3-6	Установлення зливів лікарняних	10компл.	0,1	<u>18784,40</u> 8047,61	<u>949,33</u> 381,15	1878	805	<u>95</u> 38	<u>69,3700</u> 3,0777	<u>6,94</u> 0,31
38	C130-611	Зливи лікарняні [відуари] напівфарфорові та фарфорові з металевими ґратами, ножною педаллю, змішувачем та бачком для дезинфікуючого розчину	комплект	1	<u>13400,58</u> -	<u>-</u> -	13401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,4	<u>4524,33</u> 3842,08	<u>255,47</u> 105,73	1810	1537	<u>102</u> 42	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>12,79</u> 0,35
40	& C130-650-1	Умивальник керамічний напівкруглий 560x460 мм з напів'єдесталом та пляшковим пластмасовим сифоном. Днепрокерамика Астра 55 2В	комплект	4	<u>2558,17</u> -	<u>-</u> -	10233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,1	<u>10214,86</u> 895,68	<u>66,85</u> 27,63	1021	90	<u>7</u> 3	<u>7,5400</u> 0,2267	<u>0,75</u> 0,02
42	& C11100-1131	Трап HL510N горизонтальний випуск DN 40/50 решітка 137x137 (підрамник 150x150)	шт	1	<u>1985,83</u> -	<u>-</u> -	1986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,3	<u>11924,33</u> 11370,71	<u>173,44</u> 70,43	3577	3411	<u>52</u> 21	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>27,55</u> 0,17
44	& C113-2000-12	Труба каналізаційна 110 мм Ostendorf HT Safe	шт	29,94	<u>323,49</u> -	<u>-</u> -	9685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,2495	<u>12096,11</u> 11858,52	<u>84,33</u> 33,86	3018	2959	<u>21</u> 8	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>23,9</u> 0,07
46	& C113-2000-13	Труба каналізаційна 50 мм Ostendorf HT Safe	шт	25	<u>110,96</u> -	<u>-</u> -	2774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C11100-1128	Протипожежна муфта ППМ-110 (для труб 110 мм)	шт	2	<u>374,19</u> -	<u>-</u> -	748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C11100-1129	Протипожежна муфта ППМ-50 (для труб 50 мм)	шт	2	<u>158,28</u> -	<u>-</u> -	317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& C113-2000-18	Коліно 87° Ostendorf HT Safe 50мм (ПП)	шт	7	<u>36.42</u>	-	255	-	-	-	-
50	& C113-2000-6	Коліно 45° Ostendorf HT Safe 50мм (ПП)	шт	3	<u>34.43</u>	-	103	-	-	-	-
51	& C113-2000-5	Коліно 45° Ostendorf HT Safe 110мм (ПП)	шт	4	<u>81.97</u>	-	328	-	-	-	-
52	& C113-2000-20	Трійник 87° Ostendorf HT Safe 110/110мм (ПП)	шт	4	<u>192.63</u>	-	771	-	-	-	-
53	& C113-2000-17	Трійник 90° Ostendorf HT Safe 110/50мм (ПП)	шт	1	<u>125.11</u>	-	125	-	-	-	-
54	& C113-2000-25	Трійник 87° Ostendorf HT Safe 50/50мм (ПП)	шт	3	<u>91.16</u>	-	273	-	-	-	-
55	& C113-2000-22	Трійник 45° Ostendorf HT Safe 110/110мм (ПП)	шт	1	<u>158.27</u>	-	158	-	-	-	-
56	& C113-2000-9	Редукція Ostendorf HT Safe 110/50мм (ПП)	шт	2	<u>69.19</u>	-	138	-	-	-	-
57	& C113-2000-8	Заглушка Ostendorf HT Safe 110мм (ПП)	шт	2	<u>47.61</u>	-	95	-	-	-	-
58	& C113-2000-24-2Б	Заглушка Ostendorf HT Safe 50мм (ПП)	шт	2	<u>34.43</u>	-	69	-	-	-	-
59	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	5	<u>51.56</u>	-	258	-	-	-	-
60	& C11100-1126	Вентиляційний клапан DN110 Hutterer & Lechner HL900N	шт	1	<u>3187.94</u>	-	3188	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					133022	19715	2338		164.13
		Разом будівельні роботи, грн.					133022		1192		10,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110969				
		всього заробітна плата, грн.					20907				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10544				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3380				
		Всього будівельні роботи, грн.					143566				

		Всього по кошторису					143566				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					192,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24287				

Склав Кошторисник _____ Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП _____ Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07/ЕТР на електротехнічні рішення

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1377,314 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,06582 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 370,344 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В									
		Щит силовий ВРП1									
1	КМ8-571-2	Щит, що складається з окремих панелей та блоків керування однорядний або дворядний, без блоків резисторів, висотою понад 1700 мм, глибиною до 800 мм, виконання шафне	м ширини	1,8	<u>15870.26</u> 3961,92	<u>2269.06</u> 831,41	28566	7131	<u>4084</u> 1497	<u>32.0000</u> 6,0465	<u>57.6</u> 10,88
2	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	56	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	11393	11094	<u>182</u> 83	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>89.6</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Щит силовий ЩТХ1									
3	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600x600x350 мм	шт	1	<u>868.63</u> 396,19	<u>145.34</u> 40,15	869	396	<u>145</u> 40	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
4	& 9000-1123	ЩТХ-36 щит серії GovSPlatinum electric №7046	шт	1	<u>35613.23</u> -	- -	35613	-	- -	- -	- -
5	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Щит силовий ЩТР1	шт	17	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	3459	3368	<u>55</u> 25	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>27.2</u> 0,21
6	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600x600x350 мм	шт	1	<u>868.63</u> 396,19	<u>145.34</u> 40,15	869	396	<u>145</u> 40	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
7	& 9000-1123	ЩТХ-36 щит серії GovSPlatinum electric №7046	шт	1	<u>35613.23</u> -	- -	35613	-	- -	- -	- -
8	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Щит освітлення ЩО1	шт	30	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	6104	5943	<u>98</u> 44	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>48</u> 0,38
9	KB21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>624.04</u> 394,43	<u>40.84</u> 20,29	624	394	<u>41</u> 20	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>3.4</u> 0,16
10	& 9000-1115	ЩО 12 щит серії LighS Platinum electric №6422	шт	1	<u>5158.99</u> -	- -	5159	-	- -	- -	- -
11	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Щит аварійного освітлення ЩАО1	шт	8	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	1628	1585	<u>26</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>12.8</u> 0,1
12	KB21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>624.04</u> 394,43	<u>40.84</u> 20,29	624	394	<u>41</u> 20	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>3.4</u> 0,16
13	& 9000-1115	ЩО 12 щит серії LighS Platinum electric №6422	шт	1	<u>5158.99</u> -	- -	5159	-	- -	- -	- -
14	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Щит вентиляції ЩВ1	шт	9	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	1831	1783	<u>29</u> 13	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>14.4</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>868.63</u> 396,19	<u>145.34</u> 40,15	869	396	<u>145</u> 40	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
16	& 9000-1113	ЩБ-24 щит серії Diskit Platinum electric №6734	шт	1	<u>11654.55</u> -	<u>-</u> -	11655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Підключення щита ВРП1 від існуючої електрощитової	шт	8	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	1628	1585	<u>26</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>12.8</u> 0,1
18	КМ8-526-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ Таб.Б1.5 к=1,25	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	2	<u>586.42</u> 480,56	<u>12.72</u> 4,72	1173	961	<u>25</u> 9	<u>4.0000</u> 0,0344	<u>8</u> 0,07
19	КМ8-573-4 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ Таб.Б1.4 к=1,2	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>977.08</u> 475,43	<u>174.41</u> 48,18	1954	951	<u>349</u> 96	<u>3.8400</u> 0,3535	<u>7.68</u> 0,71
20	& 1517-1089-16	Бокс монтажний навісний тип БМ-400х600х200 IP31 УХЛ3 PRO, Bilmax Б00064009 Джерело безперебійного живлення Eaton 93PM-G2, 100кВт модульного типу з трансформатором гальванічної розв'язки	шт	2	<u>3291.57</u> -	<u>-</u> -	6583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-105-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, к=0,9	Монтаж пристрою автоматичного випрямного, маса до 0,5 т (Джерело безперебійного живлення Eaton 93PM-G2-100(200)-BB-1)	шт	1	<u>6914.75</u> 4844,04	<u>1148.55</u> 410,52	6915	4844	<u>1149</u> 411	<u>40.3200</u> 2,9695	<u>40.32</u> 2,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ8-105-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,15	Монтаж пристрою автоматичного випрямного, маса до 1,5 т (Додаткова шафа АКБ Eaton EBC-E-1x40-CSBHRL12540W-BB- 400A-M6)	шт	1	<u>13865.96</u> 8621,25	<u>3813.23</u> 1362,95	13866	8621	<u>3813</u> 1363	<u>71.7600</u> 9,8587	<u>71.76</u> 9,86
23	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання (Шафа сервісного бай-пасу Eaton EXTERNAL MBS 100kW WITH BIB)	шафа	1	<u>5280.76</u> 2498,91	<u>1276.17</u> 456,14	5281	2499	<u>1276</u> 456	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>20.8</u> 3,3
24	КМ8-62-1	Монтаж трансформатора силового, автотрансформатора або масляного реактора, маса до 1 т (Трансформатор Eaton ЗКРА23-100kVA-400/400)	шт	1	<u>10279.03</u> 3652,26	<u>3827.64</u> 1328,77	10279	3652	<u>3828</u> 1329	<u>30.4000</u> 9,0409	<u>30.4</u> 9,04
25	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Датчик температури та вологості Eaton Environmental Monitoring Probe gen 2)	шт	1	<u>188.87</u> 185,62	<u>3.25</u> 1,48	189	186	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
26	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання (Шафа бай-пасу для ДБЖ 70кВт EXTERNAL MBS100kW WITH BIB)	шафа	1	<u>5280.76</u> 2498,91	<u>1276.17</u> 456,14	5281	2499	<u>1276</u> 456	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>20.8</u> 3,3
27	КМ8-67-7	Установка [шафа] комплектна конденсаторна на установлених конструкціях, маса до 100 кг Електросвітлотехнічна продукція	шафа	1	<u>860.05</u> 384,45	<u>255.84</u> 91,33	860	384	<u>256</u> 91	<u>3.2000</u> 0,6652	<u>3.2</u> 0,67
28	КБ21-18-16	Монтаж світильників, що установлюються в підвісних стелях	100шт	0,36	<u>58184.51</u> 41063,40	<u>15889.60</u> 10274,63	20946	14783	<u>5720</u> 3699	<u>371.4800</u> 82,8284	<u>133.73</u> 29,82
29	& 1000-4006- B28	Світильник вбудовуємий LED панель STANDART Platinum electric, 36Вт, IP20, Pn- 36-w	шт	36	<u>1269.96</u> -	<u>-</u> -	45719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-18-1	Монтаж світильників, що установлюються на штирях	100шт	0,08	<u>46902.33</u> 24786,43	<u>7887.31</u> 4634,69	3752	1983	<u>631</u> 371	<u>211.2000</u> 36,6924	<u>16.9</u> 2,94
31	& 1000-4006- B27	Світильник світлодіодний TOP-LINER Platinum electric IP67 1200мм 48W TL-48-n	шт	8	<u>1602.19</u> -	<u>-</u> -	12818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ21-17-5	Монтаж світильників: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,08	<u>21477.72</u> 15649,58	<u>1600.34</u> 698,04	1718	1252	<u>128</u> 56	<u>126.4000</u> 5,2858	<u>10.11</u> 0,42
33	& 1000-4006- B26	Настінно-стельовий LED світильник, 15Вт, Platinum electric, IP65 Tab-15-o	шт	8	<u>1143.87</u> -	<u>-</u> -	9151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,02	<u>14696.57</u> 12709,57	<u>489.44</u> 199,51	294	254	<u>10</u> 4	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>2.27</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& 1000-4006-B25	Світильник вбудований, 4вт, для чергового освітлення палати Електроустановочні вироби	шт	2	<u>747.70</u> -	<u>-</u> -	1495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,07	<u>8322.14</u> 2945,43	<u>-</u> -	583	206	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>1.94</u> -
37	& 290902-255-1	Вимикач одноклавішний прихований Siemens (в комплекті з механізмом, клавішами та рамкою), ~230В, IP20, 10А	шт	7	<u>246.61</u> -	<u>-</u> -	1726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,03	<u>8494.52</u> 3117,81	<u>-</u> -	255	94	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>0.88</u> -
39	& 290902-255-2	Вимикач двоклавішний прихований Siemens (в комплекті з механізмом, клавішами та рамкою), ~230В, IP20, 10А	шт	3	<u>353.28</u> -	<u>-</u> -	1060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>8322.14</u> 2945,43	<u>-</u> -	166	59	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>0.55</u> -
41	& 290902-255-3	Вимикач одноклавішний прихований прохідний Siemens (в комплекті з механізмом, клавішами та рамкою), ~230В, IP20, 10А	шт	2	<u>308.71</u> -	<u>-</u> -	617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,02	<u>5315.39</u> 5307,73	<u>-</u> -	106	106	<u>-</u> -	<u>49.8800</u> -	<u>1</u> -
43	& 290902-255-4	Вимикач одноклавішний зовнішній Siemens (в комплекті з механізмом, клавішами та рамкою), ~230В, IP44, 10А	шт	2	<u>367.26</u> -	<u>-</u> -	735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КМ10-669-8	Відбивач оптико[фото]-електричний нерухомий	шт	6	<u>215.91</u> 181,31	<u>0.89</u> 0,15	1295	1088	<u>5</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0014	<u>9.6</u> 0,01
45	& 2701-1198	Датчик руху та присутності з/у, IP-21, білий, 360о, до 2300Вт Hager EE804A	шт	3	<u>3428.93</u> -	<u>-</u> -	10287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& 2701-1215	Датчик руху з/у IP-55, 10А, 200град., білий Hager EE830	шт	3	<u>2031.68</u> -	<u>-</u> -	6095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,17	<u>8329.38</u> 2960,33	<u>-</u> -	1416	503	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>4.73</u> -
48	& 402-36594	Розетка заземл. Basic 55 білий 2СКА002011А3855 АВВ 20 ЕUC-94-507	шт	17	<u>131.19</u> -	<u>-</u> -	2230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& 402-36917	Рамка Зпоста Basic 55 білий 2СКА001725А1481 АВВ 2513-94-507	шт	17	<u>154.84</u> -	<u>-</u> -	2632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>34958.67</u>	<u>1258.53</u>	350	238	<u>13</u>	<u>207.2000</u>	<u>2.07</u>
51	& 1504-17079-6	Кулачковый переключатель в корпусе (Зр «0-1» IP65 16А) 004773164 CS 16 10 PN ETI Кабельно-проводникова продукція	шт	1	<u>23757.55</u>	<u>1109.88</u>			<u>11</u>	<u>9.7940</u>	<u>0,1</u>
					<u>640.32</u>	<u>-</u>	640	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
52	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	4	<u>1225.92</u>	<u>101.77</u>	4904	3707	<u>407</u>	<u>8.6000</u>	<u>34.4</u>
					926,65	69,40			278	0,5634	2,25
53	& 250-284	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 х 1,5 мм2	1000 м	0,408	<u>23788.62</u>	<u>-</u>	9706	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
54	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	11,12	<u>1776.51</u>	<u>186.60</u>	19755	14618	<u>2075</u>	<u>12.2000</u>	<u>135.66</u>
					1314,55	125,37			1394	1,0147	11,28
55	& 250-285	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 х 2,5 мм2	1000 м	0,75378	<u>39230.65</u>	<u>-</u>	29571	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
56	& 250-286	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 х 4 мм2	1000 м	0,38046	<u>59339.61</u>	<u>-</u>	22576	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
57	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	1,85	<u>2435.66</u>	<u>289.09</u>	4506	3245	<u>535</u>	<u>16.2800</u>	<u>30.12</u>
					1754,17	187,75			347	1,5091	2,79
58	& 250-287	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 х 6 мм2	1000 м	0,1887	<u>85995.29</u>	<u>-</u>	16227	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
59	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,05	<u>16930.04</u>	<u>4640.27</u>	847	419	<u>232</u>	<u>71.4800</u>	<u>3.57</u>
					8388,89	1683,83			84	14,0637	0,7
60	& 250-301-1-4И	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 4 х 1,5 мм2	1000 м	0,0051	<u>32879.31</u>	<u>-</u>	168	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КБ21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	0,25	<u>2964,11</u> 1120,79	<u>1436,37</u> 445,88	741	280	<u>359</u> 111	<u>9,5500</u> 3,7573	<u>2,39</u> 0,94
62	& 250-311	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 5 x 2,5 мм ²	1000 м	0,0255	<u>58855,26</u> -	<u>-</u> -	1501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,5	<u>2435,66</u> 1754,17	<u>289,09</u> 187,75	1218	877	<u>145</u> 94	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>8,14</u> 0,75
64	& 250-312	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 5 x 4 мм ²	1000 м	0,051	<u>90732,01</u> -	<u>-</u> -	4627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КМ8-399-3	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 70 мм ²	100 м	0,25	<u>3324,70</u> 938,88	<u>2287,64</u> 672,40	831	235	<u>572</u> 168	<u>8,0000</u> 5,6540	<u>2</u> 1,41
66	& 250-314	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 5 x 10 мм ²	1000 м	0,0255	<u>231319,49</u> -	<u>-</u> -	5899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	1,05	<u>4900,19</u> 2816,64	<u>834,65</u> 309,91	5145	2957	<u>876</u> 325	<u>24,0000</u> 2,2550	<u>25,2</u> 2,37
68	& 250-776-1	Алюмінієвий кабель зниженої горючості напругою до 660 В АВВГнгд 5x50 мм ²	1000 м	0,0561	<u>174600,32</u> -	<u>-</u> -	9795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& 250-843-1	Алюмінієвий кабель зниженої горючості напругою до 1000 В АВВГнгд 5x70 мм ²	1000 м	0,051	<u>252890,43</u> -	<u>-</u> -	12897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КМ8-146-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 6 кг	100 м	1,5	<u>17944,23</u> 4882,18	<u>9460,59</u> 2939,16	26916	7323	<u>14191</u> 4409	<u>41,6000</u> 23,8535	<u>62,4</u> 35,78
71	& 250-846-1	Алюмінієвий кабель зниженої горючості напругою до 1000 В АВВГнгд 5x150 мм ²	1000 м	0,153	<u>400500,56</u> -	<u>-</u> -	61277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КМ8-159-4	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм ²	шт	8	<u>628,77</u> 576,67	<u>-</u> -	5030	4613	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>38,4</u> -
73	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	1,14	<u>8281,49</u> 4506,62	<u>2422,53</u> 899,50	9441	5138	<u>2762</u> 1025	<u>38,4000</u> 6,5450	<u>43,78</u> 7,46
74	& 250-9311	Кабель силовий з алюмінієвими ТПЖ, з ізоляцією із зшитого поліетилену, броньований сталевими оцинкованими стрічками, з захисним шлангом з поліетилену, напругою до 1000 В АПВББШп 4x185 мм ²	1000 м	0,11628	<u>717653,49</u> -	<u>-</u> -	83449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КМ8-167-4	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 185 мм ²	шт	8	<u>2509.10</u> 1813,12	<u>20.36</u> 7,56	20073	14505	<u>163</u> 60	<u>16.0000</u> 0,0550	<u>128</u> 0,44
76	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,95	<u>16930.04</u> 8388,89	<u>4640.27</u> 1683,83	66874	33136	<u>18329</u> 6651	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>282.35</u> 55,55
77	& 250-1017	Електроенергетичні кабелі вогнетривкі з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин FLAME-X 950 (N) HXH FE 180 / E30 0,6 / 1kV 2x1,5 мм ²	1000 м	0,0357	<u>33746.75</u> -	<u>-</u> -	1205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& 250-1024	Електроенергетичні кабелі вогнетривкі з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин FLAME-X 950 (N) HXH FE 180 / E30 0,6 / 1kV 3x1,5 мм ²	1000 м	0,3672	<u>49580.58</u> -	<u>-</u> -	18206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	0,25	<u>19566.04</u> 8262,14	<u>3067.13</u> 879,24	4892	2066	<u>767</u> 220	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>17.6</u> 1,83
80	& 250-1026	Електроенергетичні кабелі вогнетривкі з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин FLAME-X 950 (N) HXH FE 180 / E30 0,6 / 1kV 3x4 мм ²	1000 м	0,0255	<u>89518.56</u> -	<u>-</u> -	2283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Електромонтажні вироби									
81	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см ²	100м	4,28	<u>3939.59</u> 2550,04	<u>1389.55</u> 537,09	16861	10914	<u>5947</u> 2299	<u>22.2400</u> 4,5980	<u>95.19</u> 19,68
82	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	4,2425	<u>4183.46</u> 2618,38	<u>162.86</u> 60,47	17748	11108	<u>691</u> 257	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>101.74</u> 1,87
83	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	12,7275	<u>5656.63</u> 4362,81	<u>628.99</u> 438,07	71995	55528	<u>8005</u> 5576	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>521.83</u> 45,48
84	& 220-17	Труба гофрована електромонтажна 750N/5см безгалогенова; SUPER MONOFLEX; д.20мм; поліпропілен; сіра; Бухта 100 м, КОPOS 1220HFPP_L100	м	1150,39	<u>34.08</u> -	<u>-</u> -	39205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& 220-19	Кріплення труби 20 мм; д.20мм; ПВХ; t застосування -25+60 °C; темно-сіра; упаковка 10 шт, КОPOS 5320_LB	шт	2278	<u>4.98</u> -	<u>-</u> -	11344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& 220-18	Труба гофрована електромонтажна 750N/5см безгалогенова; SUPER MONOFLEX; д.25 мм; поліпропілен; сіра; Бухта 100 м, КОPOS 1225HFPP_L100	м	563,58	<u>47.49</u> -	<u>-</u> -	26764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& 220-20	Кріплення труби 25 мм; д.25мм; ПВХ; t застосування -25+60 °C; темно-сіра; упаковка 10 шт, КОPOS 5325_LB	шт	1116	<u>6.02</u> -	<u>-</u> -	6718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,125	<u>4602.77</u> 2779,98	<u>213.75</u> 79,37	575	347	<u>27</u> 10	<u>25.4600</u> 0,5775	<u>3.18</u> 0,07
89	КБ21-2-8	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,375	<u>6812.62</u> 5118,32	<u>976.21</u> 578,26	2555	1919	<u>366</u> 217	<u>48.1000</u> 4,6084	<u>18.04</u> 1,73
90	& 220-21	Труба гофрована електромонтажна 750N/5см безгалогенова; SUPER MONOFLEX; д.32мм; поліпропілен; сіра; Бухта 100 м, КОPOS 1232HFPP_L100	м	50,5	<u>70.45</u> -	<u>-</u> -	3558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& 220-22	Кріплення труби 32 мм; д.32мм; ПВХ; t застосування -25+60 °C; темно-сіра; упаковка 10 шт, КОPOS 5332_LB	шт	100	<u>11.63</u> -	<u>-</u> -	1163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ21-2-9	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,45	<u>7097.04</u> 5275,81	<u>1185.12</u> 679,95	3194	2374	<u>533</u> 306	<u>49.5800</u> 5,3814	<u>22.31</u> 2,42
93	& 220-26	Труба гофрована електромонтажна 750N/5см безгалогенова; SUPER MONOFLEX; д.50мм; поліпропілен; сіра; Бухта 100 м, КОPOS 1250HFPP_L100	м	45,45	<u>156.68</u> -	<u>-</u> -	7121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& 220-27	Кріплення труби 50 мм; д.50мм; ПВХ; t застосування -25+60 °C; темно-сіра; упаковка 10 шт, КОPOS 5350_LB	шт	90	<u>19.62</u> -	<u>-</u> -	1766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& 200-12050	Тримач оцинкований односторонній, д.13мм DKC 53340	шт	100	<u>2.22</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& 200-10495	Саморіз 4, 5x40мм з дюбелем V6 DKC CM06522	шт	3700	<u>3.35</u> -	<u>-</u> -	12395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& 220-45	Коробка під штукатурку з кришкою КО 97 V Д. 103x50мм, КОPOS КОМ 97_КА	шт	5	<u>37.34</u> -	<u>-</u> -	187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& 1504-3027-2	Вогнестійка розподільна коробка Fire Box E30мин T100 E 4-5 Bettermann 7205 51 0	шт	10	<u>1329.85</u> -	<u>-</u> -	13299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	& 220-25	Коробка приладова з еластичними вводами ПВХ; жовта; д.68x50мм, KOPOS KPL 64-50/LD_NA	шт	31	<u>17.94</u> -	<u>-</u> -	556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& 1504-3027-3	Вогнестійкий кабельний тримач (скоба)d=12, 5-14мм Bettermann 1360140	шт	830	<u>10.85</u> -	<u>-</u> -	9006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& 1504-3027-5	Дюбель вогнестійкий М6х30 М6/5 гальван. Bettermann 3498425	шт	830	<u>5.33</u> -	<u>-</u> -	4424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& 200-12057	Тримач оцинкований односторонній, д.48-50мм DKC 53348	шт	300	<u>10.39</u> -	<u>-</u> -	3117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& 200-7255	Шпилька М10х1000 DKC CM201001	шт	300	<u>71.32</u> -	<u>-</u> -	21396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& 200-6927	Латунний розрізний анкер М10 DKC CM411034	шт	300	<u>17.18</u> -	<u>-</u> -	5154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ34-99-1	Улаштування введення кабелів у будинок	1 увед.	2	<u>2084.09</u> 1128,82	<u>-</u> -	4168	2258	<u>-</u> -	<u>10.8000</u> -	<u>21.6</u> -
106	& 200-117221	Кабельне введення в будівлю в комплекті: RM00100301000, RM00100601000, ARW0001201018, ASP0001200018, ROXTEC	м	2	<u>9139.44</u> -	<u>-</u> -	18279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,114	<u>25240.82</u> 23403,24	<u>-</u> -	2877	2668	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>25.31</u> -
108	& 200-11722	Труба гнучка двошарова електротехнічна з поліетилену, зі сталевю затяжкою для зонду, без муфти, д. зов./вн., мм 160/137; кільцева жорсткість, кПа 6,0, стійкість до стискання 620Н, колір зовн./внутр. червоний/жовтий. DKC 121916N	м	114	<u>161.64</u> -	<u>-</u> -	18427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,14	<u>432.67</u> 399,02	<u>33.65</u> 12,61	493	455	<u>38</u> 14	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>3.88</u> 0,1
110	& 200-11815	Сигнальна стрічка Осторожно кабель, ширина 300мм, товщина 150 мк DKC ST300	м	114	<u>6.62</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Лотки з аксесуарами									
111	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,27	<u>20719.05</u> 5695,48	<u>11217.34</u> 3568,13	5594	1538	<u>3029</u> 963	<u>48.5300</u> 29,0880	<u>13.1</u> 7,85
112	& 200-1122	Лоток перфорований 200х100 L 3000 товщиною 1,0мм DKC 3534310	м	27	<u>620.86</u> -	<u>-</u> -	16763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& 200-91	Кришка на лоток з заземленням осн. 200 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м DKC 35524	м	27	<u>154.32</u> -	- -	4167	-	- -	- -	- -
114	& 200-108	Кут СРО 90 горизонтальний 90° 200x50 DKC 36004	шт	3	<u>379.38</u> -	- -	1138	-	- -	- -	- -
115	& 200-755	Кришка СРО 90 на кут горизонтальний 90° осн. 200 DKC 38004	шт	3	<u>202.03</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
116	& 200-181	Відгалужувач DPT Т-подібний горизонтальний 200x100 DKC 36163	шт	1	<u>524.78</u> -	- -	525	-	- -	- -	- -
117	& 200-776	Кришка DPT на відгалужувач Т-подібний горизонтальний осн. 200 DKC 38044	шт	1	<u>295.24</u> -	- -	295	-	- -	- -	- -
118	& 200-4463	П-подібний профіль PSL, L500, товщ. 1,5мм DKC BPL2905	шт	41	<u>98.59</u> -	- -	4042	-	- -	- -	- -
119	& 200-4699	BSV2901 (34141) Кріплення до стелі SML DKC BSV2901	шт	41	<u>176.13</u> -	- -	7221	-	- -	- -	- -
120	& 200-4195	Консоль ВМ осн. 150 DKC FC34180	шт	41	<u>122.88</u> -	- -	5038	-	- -	- -	- -
121	& 200-1057	Пластина кріпильна GTO H100 DKC 37305	шт	21	<u>26.84</u> -	- -	564	-	- -	- -	- -
122	& 200-1058	Пластина PTSE для заземлення DKC 37501	шт	11	<u>26.01</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
		Матеріали для заземлення будівлі									
123	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,06	<u>24802.93</u> 24802,93	- -	1488	1488	- -	<u>261.8000</u> -	<u>15.71</u> -
124	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,06	<u>15418.54</u> 15418,54	- -	925	925	- -	<u>165.2400</u> -	<u>9.91</u> -
125	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>5099.12</u> 1314,43	<u>3638.87</u> 794,08	3059	789	<u>2183</u> 476	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>6.72</u> 3,71
126	& 1504-3027-7	Шпилька заземлення 20 мм ST FT 1,5m FT (40-60 мкм) OBO Bettermann 5000750	шт	12	<u>716.35</u> -	- -	8596	-	- -	- -	- -
127	& 1504-3027-8	Насадка нижня ВР 20 мм чавун FT (40-60 мкм) OBO Bettermann 3041212	шт	4	<u>68.03</u> -	- -	272	-	- -	- -	- -
128	& 1504-3027-9	Насадка для забивання кувалдою OMEX 20 сталь OBO Bettermann 3042200	шт	1	<u>1595.67</u> -	- -	1596	-	- -	- -	- -
129	& 1504-3027-10	З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення OMEX D=20 мм FT FT (40-60 мкм) OBO Bettermann 5001641	шт	4	<u>205.83</u> -	- -	823	-	- -	- -	- -
130	& 1504-3027-11	Антикорозійний бандаж пластичний 50 мм, 10 м OBO Bettermann 2360055	шт	1	<u>459.93</u> -	- -	460	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,3	<u>3389.53</u> 2628,86	<u>517.70</u> 131,31	1017	789	<u>155</u> 39	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>6.72</u> 0,29
132	& 1504-3027-12	Провід плаский, 30x3,5 мм, 30 м бухта, 70 мкм FT (40-60 мкм) OBO Bettermann 5019345	м	30	<u>147.25</u> -	<u>-</u> -	4418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,1	<u>9666.16</u> 7688,96	<u>174.41</u> 61,09	967	769	<u>17</u> 6	<u>64.0000</u> 0,4452	<u>6.4</u> 0,04
134	& 1504-3027-6	Шина вирівнювання потенціалів стандартна 5015 01 4 тип 1808 ОВО Матеріали	шт	10	<u>892.31</u> -	<u>-</u> -	8923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,23	<u>13859.51</u> 3379,97	<u>582.81</u> 150,97	3188	777	<u>134</u> 35	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>6.62</u> 0,26
136	С113-14	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	8,4	<u>82.53</u> -	<u>-</u> -	693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 6 мм ²	100 м	0,4	<u>12652.25</u> 7323,26	<u>50.89</u> 18,90	5061	2929	<u>20</u> 8	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>24.96</u> 0,06
138	& 250-2339	Провід інсталяційний мідний ПВ1 6,0(ож) мм ²	1000 м	0,0408	<u>27553.36</u> -	<u>-</u> -	1124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см Будівельні роботи прокладка кабельних ліній	100шт	0,23	<u>23776.28</u> 12716,94	<u>11059.34</u> 4231,00	5469	2925	<u>2544</u> 973	<u>110.9100</u> 36,0525	<u>25.51</u> 8,29
140	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,1512	<u>24802.93</u> 24802,93	<u>-</u> -	3750	3750	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>39.58</u> -
141	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,1008	<u>15418.54</u> 15418,54	<u>-</u> -	1554	1554	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>16.66</u> -
142	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,42	<u>9326.43</u> 1126,66	<u>8199.77</u> 3072,25	3917	473	<u>3444</u> 1290	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>4.03</u> 9,36
143	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	0,42	<u>2731.16</u> 375,55	<u>2355.61</u> 882,59	1147	158	<u>989</u> 371	<u>3.2000</u> 6,4050	<u>1.34</u> 2,69
144	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5,04	<u>802.64</u> -	<u>-</u> -	4045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0504	<u>17790,84</u>	<u>-</u>	897	897	<u>-</u>	<u>183,6000</u>	<u>9,25</u>
146	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	8,82	<u>17790,84</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>271,82</u>	<u>271,82</u>	2397	-	<u>2397</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	54,61			482	0,4110	3,63
147	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,00504	<u>5508,19</u>	<u>4917,15</u>	28	3	<u>25</u>	<u>5,6400</u>	<u>0,03</u>
					<u>546,52</u>	<u>1298,37</u>			7	8,3241	0,04
		Разом прямі витрати по кошторису					1218065	280082	<u>95456</u>		<u>2480,77</u>
									38695		308,05
		Разом будівельні роботи, грн.					1218065				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					842527				
		всього заробітна плата, грн.					318777				
		Загальновиробничі витрати, грн.					159249				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					277				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51567				
		Всього будівельні роботи, грн.					1377314				

		Всього по кошторису					1377314				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3065,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					370344				

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/ОС2

на охоронна сигналізація

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,196 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11501 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,264 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	1	1047.04	-	1047	769	-	6.4000	6.4
					768,90	-			-	-	-
2	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	1,2	962.52	73.55	1155	958	88	7.4100	8.89
					798,43	50,73			61	0,4130	0,5
3	& 260-75-1-58	Провід зв'язку та сигналізації для фіксованого монтажу загальної скрутки ПСВВнг (J-YY-U) 6x0,4 мм	1000 м	0,1224	13524.66	-	1655	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ21-2-7	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2	5656.63	628.99	11313	8726	1258	41.0000	82
					4362,81	438,07			876	3,5730	7,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 200-11462	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, стандартна з протяжкою, сірий колір, бухта 100 м.п. DKC 91920	м	202	<u>9.87</u> -	<u>-</u> -	1994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 200-12018	Тримач з фіксатором, д.20мм DKC 51020	шт	200	<u>3.00</u> -	<u>-</u> -	600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 200-10495	Саморіз 4, 5x40мм з дюбелем V6 DKC CM06522	шт	200	<u>3.35</u> -	<u>-</u> -	670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					18434	10453	<u>1346</u> 937		<u>97,29</u> 7,65
		Разом будівельні роботи, грн.					18434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6635				
		всього заробітна плата, грн.					11390				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5762				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1874				
		Всього будівельні роботи, грн.					24196				

		Всього по кошторису					24196				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					115,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13264				

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ПП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011/СПС-СО2

на система пожежної сигналізації. Система керування евакуюванням.

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 86,011 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34581 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 40,353 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Система пожежної сигналізації									
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	6	<u>429.95</u> 340,51	<u>1.65</u> 0,28	2580	2043	<u>10</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>19.2</u> 0,02
2	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	5	<u>234.59</u> 170,26	<u>6.42</u> 1,07	1173	851	<u>32</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>8</u> 0,05
3	& 1800-30025	Розетка ПП «РЕЗЕРВ-1» Р-96	шт	13	<u>61.23</u> -	<u>-</u> -	796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КМ10-668-4	Сповіщувач ПС автоматичний контактний	шт	1	<u>199.22</u> 170,26	<u>-</u> -	199	170	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
5	& 1700-30016	Захисне скло для сповіщувачів СПРА і КА ТОВ «ПРОЕКТ АО»	шт	2	<u>30.63</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	2	<u>962.52</u> 798,43	<u>73.55</u> 50,73	1925	1597	<u>147</u> 101	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>14.82</u> 0,83
7	КБ21-4-6	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,85	<u>627.61</u> 365,27	<u>73.55</u> 50,73	533	310	<u>63</u> 43	<u>3.3900</u> 0,4130	<u>2.88</u> 0,35
8	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,05	<u>1771.88</u> 734,67	<u>897.16</u> 266,60	89	37	<u>45</u> 13	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>0.31</u> 0,11
9	& 260-897	Кабель зв'язку та сигналізації, моножіла, парна скрутка, для фіксованого монтажу КОРкЕН FRHF FE180/E30-90 (J-HX(St)H-PF FE180/E30-90) 1x2x0,8 (Ек 30)	1000 м	0,29	<u>21265.52</u> -	<u>-</u> -	6167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,05	<u>6196.15</u> 3760,85	<u>2392.83</u> 736,77	310	188	<u>120</u> 37	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>1.64</u> 0,31
11	& 290902-276-12	Кабельний канал Sokol Professsonal білий 25x16, ТД "Sokol"	м	5,05	<u>19.76</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2	<u>5656.63</u> 4362,81	<u>628.99</u> 438,07	11313	8726	<u>1258</u> 876	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>82</u> 7,15
13	& 290902-263	Гофротруба Sokol Professional з протяжкою d20 ПВХ ТД "Sokol"	м	202	<u>14.06</u> -	<u>-</u> -	2840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 290902-264	Скоба СММ d21-22 однолапкова Sokol ТД "Sokol"	шт	200	<u>3.70</u> -	<u>-</u> -	740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Система керування евакуюванням									
15	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	6	<u>392.60</u> 362,62	<u>-</u> -	2356	2176	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>19.2</u> -
16	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	5	<u>429.95</u> 340,51	<u>1.65</u> 0,28	2150	1703	<u>8</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>16</u> 0,01
17	КМ10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	2,7	<u>8998.23</u> 5983,30	<u>102.78</u> 17,13	24295	16155	<u>278</u> 46	<u>52.8000</u> 0,1616	<u>142.56</u> 0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& 260-897	Кабель зв'язку та сигналізації, моножіла, парна скрутка, для фіксованого монтажу КОРКЕН FRHF FE180/E30-90 (J-HX(St)H-PF FE180/E30-90) 1x2x0,8 (Ек 30)	1000 м	0,2754	<u>21265,52</u> -	<u>-</u> -	5857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 290902-276-20	Тримач кабелю 6 мм, UDF6, Baks	шт	750	<u>3,84</u> -	<u>-</u> -	2880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1200-523	Анкер-клин TDN 6x40мм BIERBAN	шт	750	<u>2,67</u> -	<u>-</u> -	2003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 290902-276-9	Дюбель ДШМ грибок 6x40 із шурупом, ТД "Sokol"	шт	1000	<u>0,64</u> -	<u>-</u> -	640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 290902-276-10	Кабельні стяжки білі 4x200 100шт Sokol., ТД "Sokol"	шт	2	<u>49,86</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					69107	33956	<u>1961</u> 1124		<u>308,21</u> 9,27
		Разом будівельні роботи, грн.					69107				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33190				
		всього заробітна плата, грн.					35080				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16904				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5273				
		Всього будівельні роботи, грн.					86011				

		Всього по кошторису					86011				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					345,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40353				

Склад Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/С32

на системи зв'язку

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9,634 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03679 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,244 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	343.35	-	343	168	-	1,4000	1,4
2	& 290116-7046-65	Патч-корд S/FTP Cat.6A 1м CABLEXPERT PP6A-LSZHCUR-1M	шт	1	168,20	-	51	-	-	-	-
3	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	51,03	-	29	27	-	25,3100	0,25
4	& 290116-7046-64	Розетка комп'ютерна Cat.6 2xRJ-45 STP DIGITUS DN-9006-N	шт	1	2693,24	-	352	-	-	-	-
5	& 290116-7046-63	Розетка телефонна EMT 1xRJ12 6P4	шт	1	351,93	-	32	-	-	-	-
6	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,55	31,65	-	674	510	-	-	-
					1225,92	101,77			56	8,6000	4,73
					926,65	69,40			38	0,5634	0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,55	<u>694.01</u> 399,75	<u>101,77</u> 69,40	382	220	<u>56</u> 38	<u>3,7100</u> 0,5634	<u>2,04</u> 0,31
8	& 290902-265	Кабель вита пара КПВонг-НФ-ВП (500) 4*2*0,57 (U / UTP-cat.6A LSOH)	м	110	<u>14.20</u> -	<u>-</u> -	1562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 11-01-04-2	ІТК Роз'єм RJ-45 FTP для кабеля кат.6 ІЕК CS3-1C6F	шт	6	<u>11.48</u> -	<u>-</u> -	69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,55	<u>5656.63</u> 4362,81	<u>628,99</u> 438,07	3111	2400	<u>346</u> 241	<u>41,0000</u> 3,5730	<u>22,55</u> 1,97
11	& 200-11462	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, стандартна з протяжкою, сірий колір, бухта 100 м.п. DKC 91920	м	55,55	<u>9.87</u> -	<u>-</u> -	548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 200-12018	Тримач з фіксатором, д.20мм DKC 51020	шт	100	<u>3.00</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 200-10495	Саморіз 4, 5x40мм з дюбелем V6 DKC CM06522	шт	100	<u>3.35</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					7788	3325	<u>458</u> 317		<u>30,97</u> 2,59
		Разом будівельні роботи, грн.					7788				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4005				
		всього заробітна плата, грн.					3642				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1846				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					602				
		Всього будівельні роботи, грн.					9634				

		Всього по кошторису					9634				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					36,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4244				

Склав Кошторисник _____ Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП _____ Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015/BC2 на відеоспостереження

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9,070 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03884 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,553 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-350-23	Встановлення, підключення та налаштування IP відеокамери	шт	1	453.63	10.91	454	443	11	3.2000	3.2
2	& 1601-2430-5	Кронштейн для купольних камер Dahua PFB203W	шт	1	442.72	3.34	443	-	3	0.0278	0.03
3	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,6	402.08	-	402	-	-	-	-
					-	-					
					1225.92	101.77	736	556	61	8.6000	5.16
					926,65	69,40			42	0,5634	0,34
4	& 290902-265	Кабель вита пара КПВонг-НФ-ВП (500) 4*2*0,57 (U / UTP-cat.6A LSOH)	м	61,2	14.20	-	869	-	-	-	-
5	& 11-01-04-2	ІТК Роз'єм RJ-45 FTP для кабеля кат.6 ІЕК CS3-1C6F	шт	2	-	-	23	-	-	-	-
					11.48	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-2-7	Прокладання вініплавових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,6	<u>5656.63</u> 4362,81	<u>628.99</u> 438,07	3394	2618	<u>377</u> 263	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>24.6</u> 2,14
7	& 200-11462	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, стандартна з протяжкою, сірий колір, бухта 100 м.п. DKC 91920	м	60,6	<u>9.87</u> -	<u>-</u> -	598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 200-12018	Тримач з фіксатором, д.20мм DKC 51020	шт	100	<u>3.00</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 200-10495	Саморіз 4, 5x40мм з дюбелем V6 DKC CM06522	шт	100	<u>3.35</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					7111	3617	<u>449</u> 308		<u>32.96</u> 2,51
		Разом будівельні роботи, грн.					7111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3045				
		всього заробітна плата, грн.					3925				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1959				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					628				
		Всього будівельні роботи, грн.					9070				

		Всього по кошторису					9070				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					38,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4553				

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017/ЛГ

на лікувальні гази (киснепостачання)

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 262,298 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32361 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 40,051 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Арматура									
1	КМ34-133-5	Монтаж панелі сигнальної [панелі дублюючої сигналізації]	комплект	1	563.33	-	563	563	-	4.8000	4.8
					563,33	-			-	-	-
2	КМ34-133-2	Монтаж блоку арматурного	шт	1	2598.62	-	2599	2599	-	22.4000	22.4
					2598,62	-			-	-	-
3	КМ34-133-3	Монтаж клапана запорного для кисню, закису азоту і вакуума	шт	2	681.02	-	1362	1362	-	6.4000	12.8
					681,02	-			-	-	-
4	& 17141-10162	Кран шаровий фланцевий повнопрохідний для кисню Ду 15, Ру 16 , виконання з неіржавіючої сталі 12Х18Н10Т АРС-1.015.16.2.1	шт	2	3447.77	-	6896	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ34-133-16	Монтаж вентилі магістрального	шт	4	192.22	-	769	769	-	1.6000	6.4
					192,22	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 17141-10164	Клапан (вентиль магістральний ВМ-06), Р до 1,6 МПа, виконання з манометром, під розвальцювання трубки 16 мм К-1104-16	шт	3	<u>6630,17</u> -	- -	19891	-	- -	- -	- -
7	& 17141-10165	Клапан (вентиль магістральний ВМ-06), Р до 1,6 МПа, виконання з манометром, під розвальцювання трубки 10 мм К-1104-16 Трубопроводи кисню	шт	1	<u>5100,17</u> -	- -	5100	-	- -	- -	- -
8	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	1,9	<u>16579,16</u> 15377,92	<u>1045,35</u> 433,43	31500	29218	<u>1986</u> 824	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>243,2</u> 7,41
9	& C1545-265-5	Труба ДКРНТ 16x1 НД М3	м	140	<u>285,74</u> -	- -	40004	-	- -	- -	- -
10	& C1545-265-6	Труба ДКРНТ 10x1 НД М3	м	50	<u>173,49</u> -	- -	8675	-	- -	- -	- -
11	& C1545-266-5	Відвід 90° 16x1 з міді М3	шт	38	<u>94,93</u> -	- -	3607	-	- -	- -	- -
12	& C1545-266-1	Відвід 90° 10x1 з міді М3	шт	30	<u>66,37</u> -	- -	1991	-	- -	- -	- -
13	& C1545-266-2	Трійник рівнопрохідний Ду15/Ду15 з міді М3	шт	5	<u>49,98</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -
14	& C1545-266-3	Трійник перехідний Ду15/Ду8 з міді М3	шт	8	<u>173,47</u> -	- -	1388	-	- -	- -	- -
15	& C1545-266-4	Перехід Ду15/Ду8 з міді М3 Вироби для кріплення	шт	5	<u>91,87</u> -	- -	459	-	- -	- -	- -
16	& C1545-2044-7	Профіль MQ-41/3 3м Hilti 369596	шт	10	<u>2965,33</u> -	- -	29653	-	- -	- -	- -
17	& C1545-2044-6	Хомут МР-Р 15-18 3/8" Hilti 2167445	шт	170	<u>20,12</u> -	- -	3420	-	- -	- -	- -
18	& C1545-2044-5	Хомут МР-У-І 9-13 1/8" М8/10 Hilti 224225	шт	30	<u>48,24</u> -	- -	1447	-	- -	- -	- -
19	& C1545-2044-4	Шпилька оцинкована М10 АМ 10x1m Hilti 339795	шт	200	<u>142,57</u> -	- -	28514	-	- -	- -	- -
20	& C1545-2044-3	Гайка монтажна MQM-M10 Hilti 369626	шт	200	<u>64,02</u> -	- -	12804	-	- -	- -	- -
21	& C1545-2044-2	Гайка М10 DIN 934 А4-70 Hilti 2184474	шт	200	<u>9,00</u> -	- -	1800	-	- -	- -	- -
22	& C1545-2044-1	Анкер HST3 М12x85 10/- Hilti 2113978	шт	400	<u>109,13</u> -	- -	43652	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,003	<u>17628,28</u> 12041,38	<u>1,54</u> 1,37	53	36	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>0,32</u> -
24	КР20-25-1	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 30х30 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,7	<u>99,68</u> 97,58	<u>-</u> -	70	68	<u>-</u> -	<u>0,9600</u> -	<u>0,67</u> -
25	КР20-25-17	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 30х30 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати до 1500 мм	10шт	0,1	<u>874,16</u> 853,86	<u>-</u> -	87	85	<u>-</u> -	<u>8,4000</u> -	<u>0,84</u> -
26	КР20-25-17	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 30х30 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати до 700 мм	10шт	0,2	<u>374,64</u> 365,94	<u>-</u> -	75	73	<u>-</u> -	<u>3,6000</u> -	<u>0,72</u> -
27	КР20-25-17	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 30х30 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати до 200 мм	10шт	0,4	<u>62,44</u> 60,99	<u>-</u> -	25	24	<u>-</u> -	<u>0,6000</u> -	<u>0,24</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					246654	34797	<u>1986</u> 824		<u>292,39</u> 7,41
		Разом будівельні роботи, грн.					246654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					209871				
		всього заробітна плата, грн.					35621				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15644				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4430				
		Всього будівельні роботи, грн.					262298				

		Всього по кошторису					262298				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					323,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40051				

Склав Кошторисник _____ Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП _____ Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019/АОВ1

на автоматизація вентсистем

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 157,658 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,4876 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 66,540 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кабельно-провідникова продукція									
1	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,5	<u>3664.40</u> 1877,76	<u>570.01</u> 211,65	9161	4694	<u>1425</u> 529	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>40</u> 3,85
2	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,95	<u>7559.53</u> 2816,64	<u>1694.58</u> 516,06	22301	8309	<u>4999</u> 1522	<u>24.0000</u> 4,2114	<u>70.8</u> 12,42
3	& 250-301-1-4И	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 4 x 1,5 мм2	1000 м	0,051	<u>32879.31</u> -	<u>-</u> -	1677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& 250-305	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 4 x 10 мм2	1000 м	0,051	<u>185406.91</u> -	<u>-</u> -	9456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 250-1973-1	Кабелі контрольні мідні без захисного покриття що не розповсюджує полум'я, з низьким димо-газовиділенням КВВГнг-LS 2x0,75 мм ²	1000 м	0,2856	<u>19407,25</u> -	<u>-</u> -	5543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 250-1973	Кабелі контрольні мідні без захисного покриття що не розповсюджує полум'я, з низьким димо-газовиділенням КВВГнг-LS 4x0,75 мм ²	1000 м	0,051	<u>29955,76</u> -	<u>-</u> -	1528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 250-1975	Кабелі контрольні мідні без захисного покриття що не розповсюджує полум'я, з низьким димо-газовиділенням КВВГнг-LS 7x0,75 мм ²	1000 м	0,1122	<u>47216,04</u> -	<u>-</u> -	5298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 260-937-2	Кабель OLFLEX J-Y(ST)Y...LG 2x2x0.8 мм 1708002	1000 м	0,0051	<u>50864,49</u> -	<u>-</u> -	259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ11-233-2	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з виготовленням кілець Матеріали для захисту кабелів	100кінц.	1,72	<u>2137,16</u> 1755,79	<u>-</u> -	3676	3020	<u>-</u> -	<u>14,4000</u> -	<u>24,77</u> -
10	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,5	<u>5656,63</u> 4362,81	<u>628,99</u> 438,07	14142	10907	<u>1572</u> 1095	<u>41,0000</u> 3,5730	<u>102,5</u> 8,93
11	& 200-11463	Труба ПВХ гнучка гофр. д.25мм, стандартна з протяжкою, сірий колір, бухта 50 м.п. ДКС 91925	м	250	<u>13,96</u> -	<u>-</u> -	3490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 200-12019	Тримач з фіксатором, д.25мм ДКС 51025 Система кабельних трас	шт	500	<u>5,58</u> -	<u>-</u> -	2790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,09	<u>20719,05</u> 5695,48	<u>11217,34</u> 3568,13	1865	513	<u>1010</u> 321	<u>48,5300</u> 29,0880	<u>4,37</u> 2,62
14	& 200-1111	Лоток перфорований 100x50 L 3000 товщиною 1,0мм ДКС 3526210	м	9	<u>330,91</u> -	<u>-</u> -	2978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& 200-89	Кришка на лоток з заземленням осн. 100 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м DKC 35522	м	9	<u>89.52</u> -	<u>-</u> -	806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 200-106	Кут СРО 90 горизонтальний 90° 100x50 DKC 36002	шт	1	<u>207.63</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 200-753	Кришка СРО 90 на кут горизонтальний 90° осн. 100 DKC 38002	шт	1	<u>138.94</u> -	<u>-</u> -	139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-152-4	Стояк збірних кабельних конструкцій [без поличок], маса до 1,6 кг	100 шт	0,16	<u>11488.44</u> 4506,62	<u>1267.14</u> 258,98	1838	721	<u>203</u> 41	<u>38.4000</u> 1,9225	<u>6.14</u> 0,31
19	& 200-753-1	Пластикова основа для бетонної опори 16кг DKC NL0016	шт	16	<u>249.75</u> -	<u>-</u> -	3996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 200-753-2	Бетонна опора, 16 кг DKC NL0316	шт	16	<u>192.44</u> -	<u>-</u> -	3079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м	100 м	0,072	<u>10622.60</u> 1689,98	<u>3141.61</u> 902,43	765	122	<u>226</u> 65	<u>14.4000</u> 7,4616	<u>1.04</u> 0,54
22	& 200-4613	С-подібний профіль 41x41, L500, товщ. 2, 5мм DKC BPM4105	шт	8	<u>200.89</u> -	<u>-</u> -	1607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& 200-4612	С-подібний профіль 41x41, L400, товщ. 2, 5мм DKC BPM4104	шт	8	<u>163.60</u> -	<u>-</u> -	1309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ8-152-10	Основа одиночних кабельних поличок для закріплення на ній однієї кабельної полички	100 шт	0,08	<u>7974.08</u> 2628,86	<u>111.97</u> 41,57	638	210	<u>9</u> 3	<u>22.4000</u> 0,3025	<u>1.79</u> 0,02
25	& 200-5342	Кріплення з площадкою 140x60мм для профіля BPM-41, гарячеоцинковане DKC BSF4102HDZ	шт	8	<u>561.29</u> -	<u>-</u> -	4490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-152-7	Поличка кабельна, що установлюється на стояках, маса до 0,4 кг	100 шт	0,08	<u>564.23</u> 375,55	<u>162.86</u> 60,47	45	30	<u>13</u> 5	<u>3.2000</u> 0,4400	<u>0.26</u> 0,04
27	& 200-4432	BVP2120 (34032) Консоль одиночна DBM, 41x21мм, для лотку з основою 200мм DKC BVP2120 Пусконаладжувальні роботи	шт	8	<u>173.60</u> -	<u>-</u> -	1389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КП2-14-1	Система вимірювальна температури	параметр	5	<u>2257.22</u> 2257,22	<u>-</u> -	11286	11286	<u>-</u> -	<u>14.0000</u> -	<u>70</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КП2-14-2	Система вимірювальна тиску або розрідження	параметр	6	<u>2579,68</u> 2579,68	<u>-</u> -	15478	15478	<u>-</u> -	<u>16,0000</u> -	<u>96</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					131237	55290	<u>9457</u> 3581		<u>417,67</u> 28,73
		Разом будівельні роботи, грн.					131237				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66490				
		всього заробітна плата, грн.					58871				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26421				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7669				
		Всього будівельні роботи, грн.					157658				

		Всього по кошторису					157658				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					487,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66540				

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ПП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238".
Коригування

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі та споруди водопостачання

Кошторисна вартість об’єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

148,624 тис.грн.
0,27062 тис.люд.год.
32,578 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 18 листопада 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01- 01/3В2	на зовнішні мережі водопостачання	148,624	-	148,624	0,27062	32,578	-
---	---	Всього:	148,624	-	148,624	0,27062	32,578	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Мілько К.О.

Керівник відділу

Кумиш С.М.

Склав

Перевірів

Мілько К.О.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01/3В2	зовнішні мережі водопостачання	<u>0.19195</u> 20,627	<u>-</u> -	<u>0.05101</u> 6,899	<u>0.00186</u> 0,247	<u>-</u> -	<u>0.24482</u> 27,773	<u>0.02580</u> 4,805	<u>0.27062</u> 32,578
	Разом :	<u>0.19195</u> 20,627	<u>-</u> -	<u>0.05101</u> 6,899	<u>0.00186</u> 0,247	<u>-</u> -	<u>0.24482</u> 27,773	<u>0.02580</u> 4,805	<u>0.27062</u> 32,578

Склад _____

Кумиш С.М.

Перевірів _____

Мілько К.О.

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01/3В2
на зовнішні мережі водопостачання
Зовнішні мережі та споруди водопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 148,624 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27062 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 32,578 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Земляні роботи									
1	КБ1-12-14 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,11	<u>36435.62</u> 2273,27	<u>34162.35</u> 11058,33	4008	250	<u>3758</u> 1216	<u>23.4600</u> 74,9700	<u>2.58</u> 8,25
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,05	<u>29763.52</u> 29763,52	<u>-</u> -	1488	1488	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>15.71</u> -
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,464	<u>10487.97</u> 1658,93	<u>-</u> -	4866	770	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>7.57</u> -
4	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,05	<u>15418.54</u> 15418,54	<u>-</u> -	771	771	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>8.26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,102	<u>8290.56</u> -	<u>8290.56</u> 2348,45	846	-	<u>846</u> 240	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,8
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 Трубопроводи	100м3	1,02	<u>3523.52</u> 1953,69	<u>1569.83</u> 600,57	3594	1993	<u>1601</u> 613	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>18.73</u> 5,22
7	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,058	<u>30508.51</u> 28503,66	<u>1221.33</u> 196,87	1769	1653	<u>71</u> 11	<u>245.7000</u> 1,5461	<u>14.25</u> 0,09
8	С113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	58,58	<u>85.87</u> -	<u>-</u> -	5030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,058	<u>9598.61</u> 8686,61	<u>-</u> -	557	504	<u>-</u> -	<u>82.4000</u> -	<u>4.78</u> -
10	КБ22-36-1	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	2	<u>269.64</u> 196,07	<u>19.91</u> 7,99	539	392	<u>40</u> 16	<u>1.7100</u> 0,0665	<u>3.42</u> 0,13
11	& С1630-1371-1	Засувка сталева 30с41нж Ду 50	шт	2	<u>3580.49</u> -	<u>-</u> -	7161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	2	<u>166.51</u> 70,56	<u>90.78</u> 1,74	333	141	<u>182</u> 3	<u>0.5100</u> 0,0145	<u>1.02</u> 0,03
13	С130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>330.45</u> -	<u>-</u> -	661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С130-983-1	Фланці плоскі вільні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>679.65</u> -	<u>-</u> -	1359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,2	<u>6301.94</u> 2999,48	<u>3302.46</u> 1318,73	1260	600	<u>660</u> 264	<u>24.6000</u> 11,4566	<u>4.92</u> 2,29
16	С113-1304	Буртові втулки діам. 63 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	2	<u>121.80</u> -	<u>-</u> -	244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>9294.40</u> 4340,71	<u>4953.69</u> 1978,09	929	434	<u>495</u> 198	<u>35.6000</u> 17,1849	<u>3.56</u> 1,72
18	С113-1122	Рівносторонні трійники з поліетилену діам. 63 мм для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>679.66</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>6301.94</u> 2999,48	<u>3302.46</u> 1318,73	630	300	<u>330</u> 132	<u>24.6000</u> 11,4566	<u>2.46</u> 1,15
20	С113-1000	Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град. для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>673.74</u> -	<u>-</u> -	674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	1	<u>410.43</u> 104,28	<u>-</u> -	410	104	<u>-</u> -	<u>0.9800</u> -	<u>0.98</u> -
		Колодязі									
22	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,342	<u>43689.52</u> 15478,77	<u>19368.65</u> 6883,21	14942	5294	<u>6624</u> 2354	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>48.48</u> 16,32
23	К585521-Л003 варіант 1	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,08 м3)	шт	2	<u>1150.54</u> -	<u>-</u> -	2301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	К585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)	шт	2	<u>4945.68</u> -	<u>-</u> -	9891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	К585521-Л018 варіант 1	Кільця КС15.9А залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,35 м3)	шт	2	<u>4917.01</u> -	<u>-</u> -	9834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	К585521-Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)	шт	2	<u>4949.62</u> -	<u>-</u> -	9899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	К585521-Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)	шт	2	<u>11127.21</u> -	<u>-</u> -	22254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	К585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	2	<u>330.09</u> -	<u>-</u> -	660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	<u>2249.01</u> -	<u>-</u> -	4498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С111-1789	Скоби ходові	кг	9,84	<u>50.07</u> -	<u>-</u> -	493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,03416	<u>120964.71</u> -	<u>-</u> -	4132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,015	<u>17628.28</u> 12041,38	<u>1.54</u> 1,37	264	181	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>1.59</u> -
33	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,3	<u>15098.33</u> 3979,47	<u>-</u> -	4529	1194	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>10.05</u> -
34	& С1110-8114	Праймер бітумний Sweetondale	кг	24	<u>74.55</u> -	<u>-</u> -	1789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтаж									
35	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0472	<u>41566.29</u> 1795,56	<u>39770.73</u> 14021,39	1962	85	<u>1877</u> 662	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.87</u> 5,19
36	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,028	<u>29763.52</u> 29763,52	<u>-</u> -	833	833	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>8.8</u> -
37	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0472	<u>8290.56</u> -	<u>8290.56</u> 2348,45	391	-	<u>391</u> 111	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,83
38	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,472	<u>3523.52</u> 1953,69	<u>1569.83</u> 600,57	1663	922	<u>741</u> 283	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>8.67</u> 2,42
39	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,028	<u>15418.54</u> 15418,54	<u>-</u> -	432	432	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>4.63</u> -
40	КБ22-11-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,035	<u>17938.81</u> 17102,19	<u>732.80</u> 118,12	628	599	<u>26</u> 4	<u>147.4200</u> 0,9277	<u>5.16</u> 0,03
41	КБ22-41-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,18	<u>20908.45</u> 9287,26	<u>11621.19</u> 4129,92	3764	1672	<u>2092</u> 743	<u>85.0560</u> 28,6259	<u>15.31</u> 5,15
42	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,04525	<u>3411.83</u> 320,74	<u>3091.09</u> 1089,78	154	15	<u>139</u> 49	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>0.15</u> 0,39
43	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	4,525	<u>295.46</u> -	<u>295.46</u> 54,61	1337	-	<u>1337</u> 247	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,86
		Разом прямі витрати по кошторису					134459	20627	<u>21210</u> 7146		<u>191.95</u> 52,87
		Разом будівельні роботи, грн.					134459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92622				
		всього заробітна плата, грн.					27773				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14165				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4805				
		Всього будівельні роботи, грн.					148624				

		Всього по кошторису					148624				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					270,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32578				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01/ТМ
на зовнішні мережі та споруди теплопостачання
Зовнішні мережі та споруди теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1899,268 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,1912 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 275,339 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Об'ґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Земляні роботи									
1	КБ1-17-14 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,025	<u>56286.78</u> 2569,79	<u>53672.47</u> 16439,01	1407	64	<u>1342</u> 411	<u>26.5200</u> 109,8785	<u>0.66</u> 2,75
2	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	43,75	<u>271.82</u> -	<u>271.82</u> 54,61	11892	-	<u>11892</u> 2389	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 17,98
3	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,025	<u>5508.19</u> 546,52	<u>4917.15</u> 1298,37	138	14	<u>123</u> 32	<u>5.6400</u> 8,3241	<u>0.14</u> 0,21
4	КБ1-12-14 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,305	<u>36435.62</u> 2273,27	<u>34162.35</u> 11058,33	11113	693	<u>10420</u> 3373	<u>23.4600</u> 74,9700	<u>7.16</u> 22,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,2	<u>29763.52</u> 29763,52	<u>-</u> -	5953	5953	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>62.83</u> -
6	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,305	<u>8290.56</u> -	<u>8290.56</u> 2348,45	2529	-	<u>2529</u> 716	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 5,39
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,05	<u>3523.52</u> 1953,69	<u>1569.83</u> 600,57	10747	5959	<u>4788</u> 1832	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>56</u> 15,61
8	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2 Збірні з/б елементи теплової мережі	100м3	0,2	<u>15418.54</u> 15418,54	<u>-</u> -	3084	3084	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>33.05</u> -
9	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,12	<u>10487.97</u> 1658,93	<u>-</u> -	11747	1858	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>18.28</u> -
10	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,1128	<u>210331.87</u> 55363,58	<u>59217.57</u> 25531,00	23725	6245	<u>6680</u> 2880	<u>482.8500</u> 179,3509	<u>54.47</u> 20,23
11	К585821-Г017	Лотки каналів збірні з/б марки Л7-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2	шт	3	<u>13990.33</u> -	<u>-</u> -	41971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	К585821-Г161	Лотки каналів збірні з/б марки Л7Д-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2	шт	24	<u>1945.21</u> -	<u>-</u> -	46685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	К585521-П032	Плити перекриття П8-11 серія 3.006.1-2.87	шт	6	<u>4791.35</u> -	<u>-</u> -	28748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	К585521-П121	Плити перекриття П8Д-11 серія 3.006.1-2.87	шт	24	<u>1289.00</u> -	<u>-</u> -	30936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	К581121-1048	Подушки опорні з/б марки ОП-3 серія 3.006.1-2.87 вип.0-2	шт	32	<u>237.18</u> -	<u>-</u> -	7590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури Кут поворота КП1 90° 90х60(н)	100кг	0,448	<u>3705.34</u> -	<u>-</u> -	1660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,0525	<u>210331.87</u> 55363,58	<u>59217.57</u> 25531,00	11042	2907	<u>3109</u> 1340	<u>482.8500</u> 179,3509	<u>25.35</u> 9,42
18	К585821-Г296	Лотки каналів збірні з/б марки ЛУ7-8,ЛУ7-8Н серія 3.006.1-2.87 вып.0-2	шт	3	<u>13906.23</u> -	<u>-</u> -	41719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	К585521-П030	Плити перекриття П8-8 серія 3.006.1-2.87	шт	3	<u>4165.53</u> -	<u>-</u> -	12497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	K585521-П121	Плити перекриття П8Д-11 серія 3.006.1-2.87	шт	6	<u>1289.00</u>	-	7734	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	K585521-П131	Плити перекриття П11Д-8 серія 3.006.1-2.87	шт	6	<u>1583.96</u>	-	9504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,081	<u>3705.34</u>	-	300	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КБ7-61-1	Укладання збірних з/б балок в кутах повороту і компенсаторних нішах, нерухомих опорах	100м3	0,0015	<u>210331.87</u>	<u>59217.57</u>	315	83	<u>89</u>	<u>482.8500</u>	<u>0.72</u>
					55363,58	25531,00			38	179,3509	0,27
24	K585821-Л496	Балки збірні з/б Б1 серія 3.006.1-2.87	шт	3	<u>777.71</u>	-	2333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,009	<u>97549.43</u>	<u>276.70</u>	878	236	<u>2</u>	<u>231.0000</u>	<u>2.08</u>
					26176,92	94,96			1	0,6150	0,01
26	КБ46-33-6	Закладення отворів бетоном в УПК і НК	м3	0,63	<u>16972.59</u>	<u>278.67</u>	10693	6363	<u>176</u>	<u>100.3200</u>	<u>63.2</u>
		Кут поворота КП4 90° 90х60(н)			10099,21	111,85			70	0,9310	0,59
27	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолотових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,035	<u>210331.87</u>	<u>59217.57</u>	7362	1938	<u>2073</u>	<u>482.8500</u>	<u>16.9</u>
					55363,58	25531,00			894	179,3509	6,28
28	K585821-Г296	Лотки каналів збірні з/б марки ЛУ7-8,ЛУ7-8Н серія 3.006.1-2.87 вып.0-2	шт	2	<u>13906.23</u>	-	27812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	K585521-П030	Плити перекриття П8-8 серія 3.006.1-2.87	шт	2	<u>4165.53</u>	-	8331	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	K585521-П121	Плити перекриття П8Д-11 серія 3.006.1-2.87	шт	4	<u>1289.00</u>	-	5156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	K585521-П131	Плити перекриття П11Д-8 серія 3.006.1-2.87	шт	4	<u>1583.96</u>	-	6336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,054	<u>3705.34</u>	-	200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	КБ7-61-1	Укладання збірних з/б балок в кутах повороту і компенсаторних нішах, нерухомих опорах	100м3	0,001	<u>210331.87</u>	<u>59217.57</u>	210	55	<u>59</u>	<u>482.8500</u>	<u>0.48</u>
					55363,58	25531,00			26	179,3509	0,18
34	K585821-Л496	Балки збірні з/б Б1 серія 3.006.1-2.87	шт	2	<u>777.71</u>	-	1555	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,006	<u>97549.43</u>	<u>276.70</u>	585	157	<u>2</u>	<u>231.0000</u>	<u>1.39</u>
					26176,92	94,96			1	0,6150	-
36	КБ46-33-6	Закладення отворів бетоном в УПК і НК	м3	0,42	<u>16972.59</u>	<u>278.67</u>	7128	4242	<u>117</u>	<u>100.3200</u>	<u>42.13</u>
					10099,21	111,85			47	0,9310	0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Нерухома опора Н1									
37	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,0009	<u>210331.87</u> 55363,58	<u>59217.57</u> 25531,00	189	50	<u>53</u> 23	<u>482.8500</u> 179,3509	<u>0.43</u> 0,16
38	К585521-П121	Плити перекриття П8Д-11 серія 3.006.1-2.87	шт	1	<u>1289.00</u> -	<u>-</u> -	1289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ7-62-3	Улаштування нерухомих щитових опор з монолітного залізобетону із бетону В15 (М200)	100м3	0,005	<u>587047.97</u> 130511,75	<u>26324.09</u> 10753,47	2935	653	<u>132</u> 54	<u>1138.2500</u> 85,9786	<u>5.69</u> 0,43
40	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0365	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	1164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,0365	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ9-61-10	Укладання металевих балок	т	0,03328	<u>8966.32</u> 6590,94	<u>1648.07</u> 409,47	298	219	<u>55</u> 14	<u>56.1600</u> 3,2860	<u>1.87</u> 0,11
43	С111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків Нерухома опора Н2	т	0,03328	<u>142308.48</u> -	<u>-</u> -	4736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,0009	<u>210331.87</u> 55363,58	<u>59217.57</u> 25531,00	189	50	<u>53</u> 23	<u>482.8500</u> 179,3509	<u>0.43</u> 0,16
45	К585521-П121	Плити перекриття П8Д-11 серія 3.006.1-2.87	шт	1	<u>1289.00</u> -	<u>-</u> -	1289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ7-62-3	Улаштування нерухомих щитових опор з монолітного залізобетону із бетону В15 (М200)	100м3	0,006	<u>587047.97</u> 130511,75	<u>26324.09</u> 10753,47	3522	783	<u>158</u> 65	<u>1138.2500</u> 85,9786	<u>6.83</u> 0,52
47	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,07344	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	2342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,07344	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ9-61-10	Укладання металевих балок	т	0,03328	<u>8966.32</u> 6590,94	<u>1648.07</u> 409,47	298	219	<u>55</u> 14	<u>56.1600</u> 3,2860	<u>1.87</u> 0,11
50	С111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків	т	0,03328	<u>142308.48</u> -	<u>-</u> -	4736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Нерухома опора НЗ									
51	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,0009	<u>210331.87</u> 55363,58	<u>59217.57</u> 25531,00	189	50	<u>53</u> 23	<u>482.8500</u> 179,3509	<u>0.43</u> 0,16
52	К585521-П121	Плити перекриття П8Д-11 серія 3.006.1-2.87	шт	1	<u>1289.00</u> -	<u>-</u> -	1289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ7-62-3	Улаштування нерухомих щитових опор з монолітного залізобетону із бетону В15 (М200)	100м3	0,0032	<u>587047.97</u> 130511,75	<u>26324.09</u> 10753,47	1879	418	<u>84</u> 34	<u>1138.2500</u> 85,9786	<u>3.64</u> 0,28
54	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,07344	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	2342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,07344	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ9-61-10	Укладання металевих балок	т	0,03328	<u>8966.32</u> 6590,94	<u>1648.07</u> 409,47	298	219	<u>55</u> 14	<u>56.1600</u> 3,2860	<u>1.87</u> 0,11
57	С111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків Теплова камера ТК1	т	0,03328	<u>142308.48</u> -	<u>-</u> -	4736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ7-62-2	Улаштування камер зі стінами з монолітного бетону	100м3	0,19676	<u>346202.20</u> 126944,14	<u>44291.16</u> 18276,44	68119	24978	<u>8715</u> 3596	<u>1148.4000</u> 142,7381	<u>225.96</u> 28,09
59	С1415-7975	Плити покриттів, перекриттів та днищ плоскі прямокутні із бетону В22,5, довжина до 3 м, маса до 5 т	м3	1,44	<u>9684.55</u> -	<u>-</u> -	13946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	К585521-П143	Плити перекриття П15Д-8 серія 3.006.1-2.87	шт	2	<u>2402.16</u> -	<u>-</u> -	4804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	К585821-Л502	Балки збірні з/б Б7 серія 3.006.1-2.87	шт	1	<u>12841.41</u> -	<u>-</u> -	12841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	16	<u>330.09</u> -	<u>-</u> -	5281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С113-753-3	Люк Л-55.70.08-ВЧ кл.С 35257-45М	шт	4	<u>6232.35</u> -	<u>-</u> -	24929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	С1424-11600-12	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 40-70 мм, марка за водонепроникністю 0,6 МПа	м3	14,88	<u>3730.03</u> -	<u>-</u> -	55503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2	<u>3726.01</u> -	<u>-</u> -	7452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,58555	<u>31891.11</u> -	<u>-</u> -	50565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,016	<u>97549.43</u> 26176,92	<u>276.70</u> 94,96	1561	419	<u>4</u> 2	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>3.7</u> 0,01
68	КБ7-20-5	Установлення опорних кутиків	т	0,01192	<u>112186.36</u> 2132,32	<u>814.27</u> 133,86	1337	25	<u>10</u> 2	<u>19.2900</u> 1,1145	<u>0.23</u> 0,01
69	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,078	<u>12013.49</u> 5426,73	<u>5966.27</u> 2388,27	937	423	<u>465</u> 186	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>3.61</u> 1,25
70	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,078	<u>120964.71</u> -	<u>-</u> -	9435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,104	<u>14448.04</u> 12041,38	<u>1.54</u> 1,37	1503	1252	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>11.05</u> -
72	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,1024	<u>13445.80</u> 5985,56	<u>142.78</u> 127,81	1377	613	<u>15</u> 13	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>5.76</u> 0,11
73	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,036	<u>27609.20</u> 6139,15	<u>23.03</u> 20,61	994	221	<u>1</u> 1	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>1.84</u> 0,01
74	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,036	<u>18496.60</u> 3977,84	<u>10.75</u> 9,62	666	143	<u>-</u> -	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>1.19</u> -
75	КБ46-22-1	Закладення цеглою торців в УПК і НК	м3	0,1	<u>6805.84</u> 2568,74	<u>127.39</u> 51,13	681	257	<u>13</u> 5	<u>24.1400</u> 0,4256	<u>2.41</u> 0,04
76	КБ9-61-10	Укладання металевих балок	т	0,19572	<u>8966.32</u> 6590,94	<u>1648.07</u> 409,47	1755	1290	<u>323</u> 80	<u>56.1600</u> 3,2860	<u>10.99</u> 0,64
77	C111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків Колодязь ДК-1	т	0,19572	<u>142308.48</u> -	<u>-</u> -	27853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,099	<u>84121.27</u> 26471,55	<u>21250.64</u> 7378,99	8328	2621	<u>2104</u> 731	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>23.13</u> 4,84
79	К585521-Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)	шт	1	<u>6505.08</u> -	<u>-</u> -	6505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	3	<u>2789.57</u> -	<u>-</u> -	8369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	K585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	1	<u>1785,82</u> -	<u>-</u> -	1786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& K585522-Л002	Кільця КС7.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1376,71</u> -	<u>-</u> -	1377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	3	<u>330,09</u> -	<u>-</u> -	990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C111-1789	Скоби ходові	кг	7,38	<u>50,07</u> -	<u>-</u> -	370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0324	<u>120964,71</u> -	<u>-</u> -	3919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	KB15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,015	<u>14448,04</u> 12041,38	<u>1,54</u> 1,37	217	181	<u>-</u> -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>1,59</u> -
87	& C113-753-3	Люк Л-55.70.08-ВЧ кл.С 35257-45М	шт	1	<u>6232,35</u> -	<u>-</u> -	6232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Підземна теплова мережа									
88	KB24-10-4	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 100мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,024	<u>380003,01</u> 178880,69	<u>133324,89</u> 25304,57	9120	4293	<u>3200</u> 607	<u>1444,8000</u> 206,2949	<u>34,68</u> 4,95
89	KB24-10-5	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 125 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,036	<u>442506,88</u> 201760,78	<u>143192,35</u> 27351,61	15930	7263	<u>5155</u> 985	<u>1629,6000</u> 225,2729	<u>58,67</u> 8,11
90	KB24-10-6	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 150 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,07	<u>527752,86</u> 203840,78	<u>208709,04</u> 42679,78	36943	14269	<u>14610</u> 2988	<u>1646,4000</u> 325,3259	<u>115,25</u> 22,77
91	C113-1505	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 108/200 мм	м	24,12	<u>1854,97</u> -	<u>-</u> -	44742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C113-1506	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 133/225 мм	м	36,144	<u>2350.61</u> -	<u>-</u> -	84960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C113-1507	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 159/250 мм	м	70,14	<u>2829.36</u> -	<u>-</u> -	198451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,355243	<u>86771.47</u> 68 48948,23	<u>33166.08</u> 969,93	30825	17389	<u>11782</u> 345	<u>353.8000</u> 8,0707	<u>125.69</u> 2,87
95	C113-1515	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 108/200 мм, L=1,1 м	шт	2	<u>5563.10</u> -	<u>-</u> -	11126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-1517	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 159/250 мм, L=1,1 м	шт	8	<u>8634.19</u> -	<u>-</u> -	69074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C113-1556	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 133/225 мм, L=2 м	шт	2	<u>11327.34</u> -	<u>-</u> -	22655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C113-1557	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 159/250 мм, L=2 м	шт	4	<u>14926.75</u> -	<u>-</u> -	59707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C113-1574	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 108/200 мм	шт	6	<u>1055.75</u> -	<u>-</u> -	6335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C113-1575	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 133/225 мм	шт	10	<u>1171.32</u> -	<u>-</u> -	11713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C113-1576	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 159/250 мм	шт	30	<u>1289.33</u> -	<u>-</u> -	38680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КР15-31-3 застосовн.	Забивання сальників діаметром понад 200 до 300 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів установлення рукавів кінцевих та кілець ущільнюючих	шт	12	<u>1359.64</u> 643,66	<u>-</u> -	16316	7724	<u>-</u> -	<u>5.6800</u> -	<u>68.16</u> -
103	C113-1535	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 108/200 мм	шт	4	<u>561.69</u> -	<u>-</u> -	2247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C113-1536	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 133/225 мм	шт	4	<u>604.18</u> -	<u>-</u> -	2417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	C113-1537	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 159/250 мм	шт	4	<u>726.81</u> -	<u>-</u> -	2907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C113-1546	Кільце ущільнює до теплоізованих труб, типорозмір 225 мм	шт	4	<u>199.68</u> -	<u>-</u> -	799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C113-1547	Кільце ущільнює до теплоізованих труб, типорозмір 250 мм	шт	4	<u>215.61</u> -	<u>-</u> -	862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КМ8-143-5 застосовн.	Укладання сигнальної стрічки у траншею	100 м	0,33	<u>432.67</u> 399,02	<u>33.65</u> 12,61	143	132	<u>11</u> 4	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>1.12</u> 0,03
109	C111-1721- 11В	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	16	<u>7.94</u> -	<u>-</u> -	127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C111-1721- 11Г	Стрічка ковзна L=10м	рулон	1,7	<u>589.24</u> -	<u>-</u> -	1002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C1536-138	Опори рухомі хомутові подовжені для сталевих трубопроводів, з ізоляцією, тип ОПХ-3, висота опори 100 мм, діаметр умовного проходу 150 мм	шт	18	<u>755.34</u> -	<u>-</u> -	13596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C1536-137	Опори рухомі хомутові подовжені для сталевих трубопроводів, з ізоляцією, тип ОПХ-3, висота опори 100 мм, діаметр умовного проходу 125 мм	шт	6	<u>671.77</u> -	<u>-</u> -	4031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C1536-136	Опори рухомі хомутові подовжені для сталевих трубопроводів, з ізоляцією, тип ОПХ-3, висота опори 100 мм, діаметр умовного проходу 100 мм	шт	8	<u>588.57</u> -	<u>-</u> -	4709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ24-2-6	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 150 мм	1000м	0,004	<u>339895.05</u> 143187,41	<u>181764.55</u> 34443,03	1360	573	<u>727</u> 138	<u>1123.9200</u> 267,8812	<u>4.5</u> 1,07
115	C113-176	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	4	<u>870.74</u> -	<u>-</u> -	3483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ24-2-5	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 125 мм	1000м	0,005	<u>261026.12</u> 121264,47	<u>129232.93</u> 27640,67	1305	606	<u>646</u> 138	<u>979.4400</u> 221,8986	<u>4.9</u> 1,11
117	C113-934	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм	м	5	<u>712.43</u> -	<u>-</u> -	3562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ24-2-4	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 100 мм	1000м	0,003	<u>303463.57</u> 102752,40	<u>110350.17</u> 23467,79	910	308	<u>331</u> 70	<u>829.9200</u> 187,9152	<u>2.49</u> 0,56
119	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	3	<u>520.67</u> -	<u>-</u> -	1562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ24-2-1	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 40 мм	1000м	0,017	<u>233856.16</u> 86853,18	<u>79772.75</u> 22644,99	3976	1477	<u>1356</u> 385	<u>712.3200</u> 180,9953	<u>12.11</u> 3,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	17	<u>149.40</u> -	<u>-</u> -	2540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,01738	<u>86771.47</u> 48948,23	<u>33166.08</u> 969,93	1508	851	<u>576</u> 17	<u>353.8000</u> 8,0707	<u>6.15</u> 0,14
123	& C111-1000-75	Відвод 125 90-1-139,7х4 ГОСТ 17375-2001	шт	3	<u>809.22</u> -	<u>-</u> -	2428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C111-1000-61	Відвод 40 90-1-48,3х3,6 ГОСТ 17375-2001	шт	7	<u>78.66</u> -	<u>-</u> -	551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C113-1000-76	Перехід 150х100 К-1-168,3х4,5-114,3х3,6 ГОСТ 17378-2001	шт	2	<u>370.72</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ22-36-3	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	2	<u>829.24</u> 451,76	<u>377.48</u> 136,64	1658	904	<u>754</u> 273	<u>3.9400</u> 0,9357	<u>7.88</u> 1,87
127	& C111-849-1	Прокладка фланцева, 10/16 атм, діаметр 125 мм	шт	4	<u>24.61</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& C130-40-1	Комплект: болт оцинкований, гайка, шайби (М16х75)	шт	32	<u>41.68</u> -	<u>-</u> -	1334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C111-9642	Кран кульовий фланцевий Breeze 11с52п Ду 125 Ру 16	шт	2	<u>8485.64</u> -	<u>-</u> -	16971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ22-40-4	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 125 мм	шт	4	<u>376.18</u> 157,72	<u>200.35</u> 3,85	1505	631	<u>801</u> 15	<u>1.1400</u> 0,0320	<u>4.56</u> 0,13
131	C130-987	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 125 мм	шт	4	<u>867.88</u> -	<u>-</u> -	3472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ22-36-2	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	2	<u>347.17</u> 315,32	<u>31.85</u> 12,78	694	631	<u>63</u> 26	<u>2.7500</u> 0,1064	<u>5.5</u> 0,21
133	& C111-9643	Кран кульовий фланцевий Breeze 11с52п Ду 100 Ру 16	шт	2	<u>5028.10</u> -	<u>-</u> -	10056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& C111-849-2	Прокладка фланцева, 10/16 атм, діаметр 100 мм	шт	4	<u>22.56</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& C130-40-1	Комплект: болт оцинкований, гайка, шайби (М16х75)	шт	32	<u>41.68</u> -	<u>-</u> -	1334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	4	<u>329.40</u> 132,82	<u>181.57</u> 3,49	1318	531	<u>726</u> 14	<u>0.9600</u> 0,0290	<u>3.84</u> 0,12
137	C130-986	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	4	<u>610.16</u> -	<u>-</u> -	2441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C111-9644	Кран кульовий фланцевий Breeze 11с52п Ду 40 Ру 16	шт	6	<u>1850.57</u> -	<u>-</u> -	11103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	12	<u>310.05</u> -	- -	3721	-	- -	- -	- -
140	& C130-40-1	Комплект: болт оцинкований, гайка, шайби (М16х75)	шт	48	<u>41.68</u> -	- -	2001	-	- -	- -	- -
141	& C111-849-3	Прокладка фланцева, 10/16 атм, діаметр 40 мм	шт	12	<u>18.39</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
142	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0746	<u>6868.02</u> 6861,53	<u>1.54</u> 1,37	512	512	- -	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>4.52</u> -
143	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0006714	<u>111599.89</u> -	- -	75	-	- -	- -	- -
144	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0028348	<u>135916.79</u> -	- -	385	-	- -	- -	- -
145	КБ26-7-5	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм матами зі скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	1,2	<u>1128.22</u> 776,92	<u>135.35</u> 54,33	1354	932	<u>162</u> 65	<u>6.6200</u> 0,4522	<u>7.94</u> 0,54
146	C114-72	Мати прошивні із супертонкого скловолокна без зв'язувального, товщина 50 мм	м3	0,37	<u>11101.35</u> -	- -	4107	-	- -	- -	- -
147	КБ23-2-1 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,006	<u>76848.71</u> 74896,06	- -	461	449	- -	<u>645.6000</u> -	<u>3.87</u> -
148	C113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм Гідроізоляція вузла вводу теплової мережі	м	5,988	<u>517.52</u> -	- -	3099	-	- -	- -	- -
149	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	4	<u>966.03</u> 438,55	- -	3864	1754	- -	<u>3.8700</u> -	<u>15.48</u> -
150	& C1632-62ВД	Гідроізоляційна суміш Гідрозіт В	кг	5	<u>41.32</u> -	- -	207	-	- -	- -	- -
151	& C1632-60ВД	Спеціальна стрічка для фіксації ін'єкційних смол HydroBloc Comprischaum 130	м3	0,2	<u>8183.14</u> -	- -	1637	-	- -	- -	- -
152	& C1632-61ВД	Гідроактивна ін'єкційна смола HydroBloc-PU 500	л	20	<u>816.51</u> -	- -	16330	-	- -	- -	- -
153	& C1632-59ВД	Водонабухаючий шнур на поліуретановій основі Hydro Tape 202	м	8	<u>306.14</u> -	- -	2449	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	& C1632-58ВД	Герметик гідроізоляційний HydroSeal 355	шт	2	<u>1326,23</u>	<u>-</u>	2652	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
155	КБ46-33-5	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,4	<u>15641,64</u> 12494,15	<u>278,67</u> 111,85	6257	4998	<u>111</u> 45	<u>124,1100</u> 0,9310	<u>49,64</u> 0,37
156	C1424-11613-5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М-250], крупність заповнювача 20-40 мм, марка за морозостійкістю Демонтаж існуючої теплової мережі	м3	0,416	<u>4754,43</u> -	<u>-</u> -	1978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ1-12-14 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,127	<u>36435,62</u> 2273,27	<u>34162,35</u> 11058,33	4627	289	<u>4338</u> 1404	<u>23,4600</u> 74,9700	<u>2,98</u> 9,52
158	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1	<u>29763,52</u> 29763,52	<u>-</u> -	2976	2976	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>31,42</u> -
159	КБ24-2-4 к дем.=0,6	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 100 мм	1000м	0,094	<u>127861,54</u> 61651,44	<u>66210,10</u> 14080,67	12019	5795	<u>6224</u> 1324	<u>497,9520</u> 112,7491	<u>46,81</u> 10,6
160	КБ24-2-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 50 мм	1000м	0,094	<u>99975,56</u> 52111,91	<u>47863,65</u> 13586,99	9398	4899	<u>4499</u> 1277	<u>427,3920</u> 108,5972	<u>40,17</u> 10,21
161	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	1,34044	<u>6393,22</u> -	<u>-</u> -	8570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ7-61-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування непрохідних однолотових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,1332	<u>69333,24</u> 33218,15	<u>35530,54</u> 15318,60	9235	4425	<u>4733</u> 2040	<u>289,7100</u> 107,6105	<u>38,59</u> 14,33
163	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,158	<u>8290,56</u> -	<u>8290,56</u> 2348,45	1310	-	<u>1310</u> 371	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 2,79
164	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,58	<u>3523,52</u> 1953,69	<u>1569,83</u> 600,57	5567	3087	<u>2480</u> 949	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>29,01</u> 8,09
165	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,1	<u>15418,54</u> 15418,54	<u>-</u> -	1542	1542	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>16,52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Прокладання в будівлі									
166	КБ16-10-6	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,01	<u>144906.52</u> 20016,92	<u>4972.07</u> 1476,89	1449	200	<u>50</u> 15	<u>170.5600</u> 12,0859	<u>1.71</u> 0,12
167	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,24	<u>116050.12</u> 14497,48	<u>3882.66</u> 1101,63	27852	3479	<u>932</u> 264	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>28.54</u> 2,17
168	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	0,25	<u>2480.40</u> 1194,04	<u>25.65</u> 1,70	620	299	<u>6</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>2.06</u> -
169	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>31.02</u> 25,48	<u>-</u> -	62	51	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>0.4</u> -
170	& C102-100-44	Кран кульовий BASE з дренажем і відводом повітря 1/2" вн.-вн. VT.245.N.04 VALTEC AAV245004	шт	2	<u>491.39</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Кріплення Hilti H4-26-05									
171	& C1545-2044-76	Профіль MQ-21-DR A2 3м Hilti 304000	шт	0,6	<u>7933.16</u> -	<u>-</u> -	4760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	& C1545-2044-57	Профіль MQ-41 3м Hilti 369591	шт	1,8	<u>562.85</u> -	<u>-</u> -	1013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& C1545-2044-75	Хомут MPN-R 131-135 M8/M10 Hilti 432753	шт	6	<u>974.88</u> -	<u>-</u> -	5849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& C1545-2044-46-10	Монтажна гайка для хомутів MQA-S-M10 Hilti 2141907	шт	6	<u>67.13</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& T_C1545-2044-81	Гайка M10 DIN 934 A4-70 Hilti 2184474	шт	6	<u>20.45</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& C1545-2044-4	Шпилька оцинкована M10 AM 10x1m Hilti 339795	шт	0,3	<u>142.57</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& C1545-2044-80	Оцинкована монтажна опора для кріплення профілів MQ до бетону MQP-21-72 Hilti	шт	6	<u>1530.02</u> -	<u>-</u> -	9180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	& C1545-2044-79	З'єднувач для профілів MQV-3/2 D Hilti	шт	6	<u>204.02</u> -	<u>-</u> -	1224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& C1545-2044-77	Монтажна гайка MQN-R A4 Hilti 304012	шт	36	<u>31.23</u> -	<u>-</u> -	1124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& T_C1545-2044-78	Анкер HSA M12x100 20/5/- Hilti 2004155	шт	12	<u>71.44</u> -	<u>-</u> -	857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	& C1545-2044-49	Декоративна кришка MQZ-E21 Hilti 370598 Вузол обліку теплової енергії Теплолічильник в комплекті:	шт	24	<u>4.57</u> -	<u>-</u> -	110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Обчислювач)	шт	1	<u>263.97</u> 183,46	<u>30.54</u> 11,34	264	183	<u>31</u> 11	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>1.6</u> 0,08
183	KM11-350-4	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо́мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрії], діаметр трубопроводу до 80 мм (Ділянка витратамірна)	шт	2	<u>870.04</u> 751,10	<u>84.56</u> 38,45	1740	1502	<u>169</u> 77	<u>6.4000</u> 0,3276	<u>12.8</u> 0,66
184	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні (датчик витрати)	шт	4	<u>166.55</u> 55,71	<u>-</u> -	666	223	<u>-</u> -	<u>0.4500</u> -	<u>1.8</u> -
185	KM11-233-2	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з виготовленням кілець	100кінц.	0,08	<u>2137.16</u> 1755,79	<u>-</u> -	171	140	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>1.15</u> -
186	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні (термоперетворювач опору)	шт	2	<u>166.55</u> 55,71	<u>-</u> -	333	111	<u>-</u> -	<u>0.4500</u> -	<u>0.9</u> -
187	KM11-233-2	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з виготовленням кілець	100кінц.	0,04	<u>2137.16</u> 1755,79	<u>-</u> -	85	70	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>0.58</u> -
188	KM8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,5	<u>7559.53</u> 2816,64	<u>1694.58</u> 516,06	3780	1408	<u>847</u> 258	<u>24.0000</u> 4,2114	<u>12</u> 2,11
189	КП2-14-3	Система вимірювальна витрат або рівня	параметр	4	<u>3385.83</u> 3385,83	<u>-</u> -	13543	13543	<u>-</u> -	<u>21.0000</u> -	<u>84</u> -
190	КП2-14-1	Система вимірювальна температури	параметр	2	<u>2257.22</u> 2257,22	<u>-</u> -	4514	4514	<u>-</u> -	<u>14.0000</u> -	<u>28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	4	<u>676.21</u> 494,20	<u>151.75</u> 47,18	2705	1977	<u>607</u> 189	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>17.04</u> 1,52
192	& С111-9645	Засувка Батерфляй Zetkama 497 з чавунним диском Ду 100	шт	4	<u>3072.69</u> -	-	12291	-	-	-	-
193	С130-986	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	8	<u>610.16</u> -	-	4881	-	-	-	-
194	& С111-849-2	Прокладка фланцева, 10/16 атм, діаметр 100 мм	шт	8	<u>22.56</u> -	-	180	-	-	-	-
195	& С130-40-1	Комплект: болт оцинкований, гайка, шайби (М16х75)	шт	32	<u>41.68</u> -	-	1334	-	-	-	-
196	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,03	<u>93236.56</u> 14497,48	<u>3882.66</u> 1101,63	2797	435	<u>116</u> 33	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>3.57</u> 0,27
197	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм	шт	4	<u>248.37</u> 102,38	<u>134.61</u> 2,58	993	410	<u>538</u> 10	<u>0.7400</u> 0,0215	<u>2.96</u> 0,09
198	С130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>499.88</u> -	-	2000	-	-	-	-
199	& С130-40-1	Комплект: болт оцинкований, гайка, шайби (М16х75)	шт	16	<u>41.68</u> -	-	667	-	-	-	-
200	& С111-849-2	Прокладка фланцева, 10/16 атм, діаметр 100 мм	шт	4	<u>22.56</u> -	-	90	-	-	-	-
201	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	2	<u>68.07</u> 59,85	-	136	120	-	<u>0.5100</u>	<u>1.02</u>
202	& С1630-114-2	Термометр технічний скляний рідинний, прямий, Т=0...150° С ТТР-М вик.1 П	шт	2	<u>109.73</u> -	-	219	-	-	-	-
203	& С1630-114-3	Оправа захисна для технічного термометру, пряма 2П 215/100 6,3	шт	2	<u>187.17</u> -	-	374	-	-	-	-
204	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2]	10 шт	0,2	<u>3578.30</u> 1117,30	<u>232.83</u> 12,00	716	223	<u>47</u> 2	<u>9.3000</u> 0,1000	<u>1.86</u> 0,02
205	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	4	<u>65.65</u> 44,57	-	263	178	-	<u>0.3600</u>	<u>1.44</u>
206	& С1630-114-1	Манометр показуючий, Р=0...1,6МПа МПЗ-У	шт	4	<u>468.42</u> -	-	1874	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	C1630-659	Крани триходові натяжні муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б18бк, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 15 мм	шт	4	<u>212,11</u> -	<u>-</u> -	848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	KM10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм	шт	1	<u>476,35</u> 362,62	<u>9,76</u> 4,44	476	363	<u>10</u> 4	<u>3,2000</u> 0,0378	<u>3,2</u> 0,04
209	& C1630-114-4	Корпус монтажний герметичний КМГ-462	шт	1	<u>1053,02</u> -	<u>-</u> -	1053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Ізоляція трубопроводів									
210	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м ²	0,0858	<u>6868,02</u> 6861,53	<u>1,54</u> 1,37	589	589	<u>-</u> -	<u>60,5500</u> 0,0111	<u>5,2</u> -
211	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000772	<u>111599,89</u> 2	<u>-</u> -	86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,003260	<u>135916,79</u> 4	<u>-</u> -	443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ26-1-3	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	3,2	<u>596,84</u> 361,37	<u>63,70</u> 25,57	1910	1156	<u>204</u> 82	<u>3,2300</u> 0,2128	<u>10,34</u> 0,68
214	& C101-1536-36	Фольговані циліндри базальтові, шкаралупа з фольгою 133 / 40 мм	м	2	<u>265,37</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	& C101-1536-37	Фольговані циліндри базальтові, шкаралупа з фольгою 108 / 40 мм	м	27	<u>249,23</u> -	<u>-</u> -	6729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	& C101-1536-38	Фольговані циліндри базальтові, шкаралупа з фольгою 89 / 40 мм	м	3	<u>225,42</u> -	<u>-</u> -	676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	& C101-1536-35	Хомут для кріплення утеплювача на трубу 133 мм	шт	6	<u>16,17</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& C101-1536-34	Хомут для кріплення утеплювача на трубу 108 мм	шт	66	<u>16,17</u> -	<u>-</u> -	1067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Демонтаж існуючої теплової мережі в підвалі харчеблока (переході)									
219	КБ16-10-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>7352,06</u> 5798,99	<u>1553,07</u> 440,65	1470	1160	<u>310</u> 88	<u>47,5600</u> 3,6193	<u>9,51</u> 0,72
220	КР15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,04	<u>16489,18</u> 15847,64	<u>641,54</u> 263,36	660	634	<u>26</u> 11	<u>148,9300</u> 2,1271	<u>5,96</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	КБ16-10-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,2	<u>9995.60</u> 8006,77	<u>1988.83</u> 590,76	1999	1601	<u>398</u> 118	<u>68,2240</u> 4,8344	<u>13.64</u> 0,97
222	КБ16-10-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,2	<u>7352.06</u> 5798,99	<u>1553.07</u> 440,65	1470	1160	<u>310</u> 88	<u>47,5600</u> 3,6193	<u>9.51</u> 0,72
223	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,80372	<u>6393.22</u> -	<u>-</u> -	5138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	КМ11-91-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Обчислювач)	шт	1	<u>64.20</u> 55,04	<u>9.16</u> 3,40	64	55	<u>9</u> 3	<u>0,4800</u> 0,0248	<u>0.48</u> 0,02
225	КМ11-350-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метри], діаметр трубопроводу до 80 мм (Ділянка витратомірна) Прокладання в підвалі (переході) харчоблоку	шт	2	<u>261.01</u> 225,33	<u>25.37</u> 11,53	522	451	<u>51</u> 23	<u>1,9200</u> 0,0983	<u>3.84</u> 0,2
226	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,08	<u>93236.56</u> 14497,48	<u>3882.66</u> 1101,63	7459	1160	<u>311</u> 88	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>9.51</u> 0,72
227	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>676.21</u> 494,20	<u>151.75</u> 47,18	1352	988	<u>304</u> 94	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>8.52</u> 0,76
228	& С111-9646	Засувка Батерфляй Zetkama 497 з чавунним диском Ду 80	шт	2	<u>2528.11</u> -	<u>-</u> -	5056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	С130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>499.88</u> -	<u>-</u> -	2000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	& С111-849-4	Прокладка фланцева, 10/16 атм, діаметр 80 мм	шт	4	<u>18.77</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	& С130-40-1	Комплект: болт оцинкований, гайка, шайби (М16х75)	шт	16	<u>41.68</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0224	<u>6868.02</u> 6861,53	<u>1.54</u> 1,37	154	154	<u>-</u> -	<u>60,5500</u> 0,0111	<u>1.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0002016	<u>111599.89</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0008512	<u>135916.79</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	КБ26-7-5	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм матами зі скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	0,8	<u>1128.22</u> 776,92	<u>135.35</u> 54,33	903	622	<u>108</u> 43	<u>6.6200</u> 0,4522	<u>5.3</u> 0,36
236	C114-72	Мати прошивні із супертонкого скловолокна без зв'язувального, товщина 50 мм	м3	0,18	<u>11101.35</u> -	<u>-</u> -	1998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1782362	203334	<u>125728</u> 33911		<u>1731.61</u> 255,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1782362 1453300 237245 116906 204,58 38094 1899268				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					13708				
		Всього по кошторису					1899268				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2191,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					275339				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238".
Коригування

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій та озеленення території

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

1204,343 тис.грн.
0,76840 тис.люд.год.
93,602 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 18 листопада 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01/ГП	на благоустрій та озеленення території	1204,343	-	1204,343	0,76840	93,602	-
---	---	Всього:	1204,343	-	1204,343	0,76840	93,602	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Мілько К.О.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Кумиш С.М.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Мілько К.О.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01/ГП	благоустрій та озеленення території	<u>0.50138</u> 52,775	<u>-</u> -	<u>0.07268</u> 10,744	<u>0.11437</u> 15,196	<u>-</u> -	<u>0.68843</u> 78,715	<u>0.07997</u> 14,887	<u>0.76840</u> 93,602
	Разом :	<u>0.50138</u> 52,775	<u>-</u> -	<u>0.07268</u> 10,744	<u>0.11437</u> 15,196	<u>-</u> -	<u>0.68843</u> 78,715	<u>0.07997</u> 14,887	<u>0.76840</u> 93,602

Склав _____ Кумиш С.М.

Перевірів _____ Мілько К.О.

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування
20-3455

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01/ГП
на благоустрій та озеленення території
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1204,343 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,7684 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 93,602 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтажні роботи									
1	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0663	<u>10124.16</u> -	<u>10124.16</u> 2867,86	671	-	<u>671</u> 190	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 1,43
2	КБ1-24-9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 1 до 50 м	1000м3	0,0663	<u>37495.09</u> -	<u>37495.09</u> 10621,18	2486	-	<u>2486</u> 704	<u>-</u> 79,9284	<u>-</u> 5,3
3	КБ1-191-5	Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 32 см	100шт	0,03	<u>3224.67</u> 2673,46	<u>-</u> -	97	80	<u>-</u> -	<u>22.7800</u> -	<u>0.68</u> -
4	КБ1-197-2	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 32 см	100 пнів	0,03	<u>5260.06</u> -	<u>5260.06</u> 1450,47	158	-	<u>158</u> 44	<u>-</u> 9,3933	<u>-</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-193-6	Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 32 см	100шт	0,03	<u>10586.99</u> 8617,67	<u>-</u> -	318	259	<u>-</u> -	<u>82.4500</u> -	<u>2.47</u> -
6	КБ1-199-1	Засипання підкорінних ям бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.]	100ям	0,03	<u>2841.80</u> -	<u>2841.80</u> 744,41	85	-	<u>85</u> 22	<u>-</u> 4,7520	<u>-</u> 0,14
7	КБ27-60-4	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття із застосуванням фрези, ширина фрезерування 1500 мм, за глибини фрезерування 5 см	1000 м2	0,3829	<u>23387.92</u> 1039,63	<u>22065.94</u> 4856,71	8955	398	<u>8449</u> 1860	<u>9.7700</u> 29,0669	<u>3.74</u> 11,13
8	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,018	<u>6139.34</u> 1780,05	<u>4359.29</u> 1067,72	111	32	<u>79</u> 19	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>0.33</u> 0,13
9	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,3596	<u>27448.71</u> 1414,74	<u>23826.71</u> 5370,98	9871	509	<u>8568</u> 1931	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>5.25</u> 12,65
10	КБ47-7-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м у природному ґрунті	10шт	0,3	<u>5286.86</u> 5286,86	<u>-</u> -	1586	1586	<u>-</u> -	<u>54.5600</u> -	<u>16.37</u> -
11	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,08271	<u>54935.35</u> 3492,28	<u>51443.07</u> 17266,93	4544	289	<u>4255</u> 1428	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>2.98</u> 11,11
12	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	144,7425	<u>271.82</u> -	<u>271.82</u> 54,61	39344	-	<u>39344</u> 7904	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 59,49
13	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0288	<u>3411.83</u> 320,74	<u>3091.09</u> 1089,78	98	9	<u>89</u> 31	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>0.1</u> 0,25
14	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км Покриття Тип 1	т	133,52	<u>295.46</u> -	<u>295.46</u> 54,61	39450	-	<u>39450</u> 7292	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 54,88
15	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям із збірних залізобетонних плит	1000м2	0,0756	<u>6453.12</u> 6453,12	<u>-</u> -	488	488	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>4.89</u> -
16	& С1555-1061	Геотекстиль термофікований щільністю 160 г/м2	м2	83,16	<u>24.94</u> -	<u>-</u> -	2074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	9,072	<u>4990.65</u> 593,77	<u>5.45</u> 1,67	45275	5387	<u>49</u> 15	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>50.62</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонки	т	0,51408	<u>1937.51</u> 1495,61	<u>276.70</u> 94,96	996	769	<u>142</u> 49	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>6.96</u> 0,32
19	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,51408	<u>36124.11</u> -	<u>-</u> -	18571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,51408	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	3695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям із збірних залізобетонних плит	1000м2	0,0756	<u>6453.12</u> 6453,12	<u>-</u> -	488	488	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>4.89</u> -
22	& С1555-108-5	Профільована мембрана PLANTER geo	м2	83,16	<u>123.81</u> -	<u>-</u> -	10296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0756	<u>134181.90</u> 118954,33	<u>11030.52</u> 1994,32	10144	8993	<u>834</u> 151	<u>1025.3800</u> 16,4818	<u>77.52</u> 1,25
24	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	1,2096	<u>1591.31</u> -	<u>-</u> -	1925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	4,81194	<u>3147.53</u> -	<u>-</u> -	15146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1426-11776-1	Дрібнорозмірна бетонна плитка типа "киричик" сірого кольору 60 мм Покриття Тип 2	м2	79,1532	<u>456.30</u> -	<u>-</u> -	36118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ27-16-1	Улаштування двошарової основи з відвального доменного шлаку автогрейдером за товщини 20 см	1000м2	0,217	<u>277564.69</u> 2917,76	<u>30208.72</u> 5661,79	60232	633	<u>6555</u> 1229	<u>28.1800</u> 37,5383	<u>6.12</u> 8,15
28	КБ27-16-2	Улаштування двошарової основи з відвального доменного шлаку автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-16-1 до 250 мм	1000м2	0,217	<u>61372.61</u> -	<u>1386.46</u> 275,77	13318	-	<u>301</u> 60	<u>-</u> 2,0550	<u>-</u> 0,45
29	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,217	<u>289888.66</u> 3316,39	<u>17577.30</u> 4349,33	62906	720	<u>3814</u> 944	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>6.95</u> 6,41
30	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л	1 т	0,0651	<u>32879.00</u> -	<u>234.88</u> 65,63	2140	-	<u>15</u> 4	<u>-</u> 0,5225	<u>-</u> 0,03
31	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,217	<u>23313.78</u> 1543,14	<u>12262.64</u> 2285,70	5059	335	<u>2661</u> 496	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>3.03</u> 3,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ27-27-5	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норми 27-27-1 до 7 см	1000 м2	0,217	<u>13,26</u> 13,26	<u>-</u> -	3	3	<u>-</u> -	<u>0.1200</u> -	<u>0.03</u> -
33	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1 Покриття Тип 2*	т	36,89	<u>5945.65</u> -	<u>-</u> -	219335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л	1 т	0,11487	<u>32879.00</u> -	<u>234.88</u> 65,63	3777	-	<u>27</u> 8	<u>-</u> 0,5225	<u>-</u> 0,06
35	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,3829	<u>23313.78</u> 1543,14	<u>12262.64</u> 2285,70	8927	591	<u>4695</u> 875	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>5.35</u> 5,68
36	КБ27-27-5	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норми 27-27-1 до 7 см	1000 м2	0,3829	<u>13.26</u> 13,26	<u>-</u> -	5	5	<u>-</u> -	<u>0.1200</u> -	<u>0.05</u> -
37	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1 Установка бортового каменю	т	65,093	<u>5945.65</u> -	<u>-</u> -	387020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,37	<u>11224.48</u> 9788,25	<u>951.57</u> 326,57	15378	13410	<u>1304</u> 447	<u>92.8500</u> 2,1150	<u>127.2</u> 2,9
39	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	7,535	<u>3989.81</u> -	<u>-</u> -	30063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1416-8684-30-22	Камені бортовв, БР 100.30.15 Озеленення	шт	137	<u>348.83</u> -	<u>-</u> -	47790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	2,25	<u>6203.38</u> 6203,38	<u>-</u> -	13958	13958	<u>-</u> -	<u>62.8000</u> -	<u>141.3</u> -
42	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	2,25	<u>3457.26</u> 868,66	<u>-</u> -	7779	1954	<u>-</u> -	<u>8.2400</u> -	<u>18.54</u> -
43	КР18-85-6	Садіння дерев та кущів з квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м автокраном	10шт	0,3	<u>9878.93</u> 6264,68	<u>2941.77</u> 789,74	2964	1879	<u>883</u> 237	<u>53.3800</u> 5,5294	<u>16.01</u> 1,66
44	& С1429-94-1	Клен гостролистий Cleveland з грудкою розміром 0,8х0,8х0,5 м	шт	3	<u>9473.42</u> -	<u>-</u> -	28420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1162064	52775	<u>124914</u> 25940		<u>501.38</u> 187,05
		Разом будівельні роботи, грн.					1162064				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					984375				
		всього заробітна плата, грн.					78715				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42279				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14887				
		Всього будівельні роботи, грн.					1204343				

		Всього по кошторису					1204343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					768,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93602				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05/ОВ2

опалення та вентиляції

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 883,034 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		П1, В1				
1	& 2308-4001-6	Припливно-витяжна установка Aerostar GreenSTR-4 П1В1; (маса=0,433)	шт	1	464124,15	464124
2	& 2308-4001-3	Блок управління АНУ kit Aerostar; (маса=0,009)	шт	1	9258,47	9258
3	& 2302-13024-156	Зовнішній блок Aerostar LC AER-60-R32-OU; (маса=0,12)	шт	1	91153,33	91153
4	& 1502-4012-52	Комплект автоматики П1В1; (маса=0,05)	шт	1	154015,23	154015
		П2				
5	& 2308-4001-14	Припливна установка SkyStar mini 160-5,1-3 ПЗ НС Aerostar; (маса=0,1)	шт	1	74465,12	74465
		В2				
6	& 2308-4001-19	Витяжна установка SkyStar mini 160 Aerostar; (маса=0,1)	шт	1	18662,33	18662
		Кондиціонування				
7	& 2308-4004-4	Настінна спліт-система FTXF42D/RXF42D DAIKIN; (маса=0,037)	шт	1	37990,00	37990
		Разом				849667
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				33367

		Всього по кошторису				883034
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08/ЕТР
електротехнічних рішень

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 12584,626 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1503-1270-7	Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В Щит силовий ВРП1 Ввідно-розподільний пристрій ВРП1 (20-3455-ЕТР.ОЛ1); (маса=0,4) Підключення щита ВРП1 від існуючої електрощитової	шт	1	490500,00	490500
2	& 9000-1110	Ввідний автоматичний вимикач 3р, Ун=380В: - Ін=200 А, тип LZMC2-A200-I, Eaton 111939; (маса=0,001) Джерело безперебійного живлення Eaton 93PM-G2, 100кВт модульного типу з трансформатором гальванічної розв'язки	шт	2	15211,18	30422
3	& 290220-2062-4	Джерело безперебійного живлення Eaton 93PM-G2-100(200)-BB-1 - 1 шт; Додаткова шафа АКБ Eaton EBC-E-1x40-CSBHRL12540W-BB-400A-M6 - 1 шт; Шафа сервісного бай-пасу Eaton EXTERNAL MBS 100kW WITH BIB - 1 шт; Трансформатор Eaton 3KPA23-100kVA-400/400 - 1 шт; Датчик температури та вологості Eaton Environmental Monitoring Probe gen 2 - 1 шт; Шафа бай-пасу для ДБЖ 70кВт EXTERNAL MBS 100kW WITH BIB - 1 шт.; (маса=4)	комплект	1	11513975,00	11513975
4	& 290220-2062-2	Конденсаторна установка потужністю 50 кВАр, з автоматичним блоком управління, 400В, 50Гц, КРМ-0,4-50-10-У3; (маса=0,1) Кабельно-провідникова продукція	шт	1	26854,17	26854
5	& 290116-7012-2	Муфта кінцева внутрішньої установки 4ПКВтп-1 (120/150); (маса=0,0022)	шт	8	420,00	3360
6	& 290116-7012-3	З'єднувальнм муфта для броньованого кабелю з полімерною ізоляцією Raychem POLJ-01/4x150-240-T; (маса=0,0022)	шт	8	5498,75	43990

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				12109101
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				475525
		Всього по кошторису				12584626

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010/ОС2

охоронної сигналізації

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3,518 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2405-1750-7	Тривожна кнопка «Лунь-ТК»; (маса=0,0004) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	3384,50	3385 3385 133 3518

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012/CO2

системи пожежної сигналізації. системи керування евакуюванням.

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 12,097 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Система пожежної сигналізації				
1	& 1700-30002	Сповіщувачі пожежні димові оптичні точкові адресні [EN54-7], СПДОТА (без Р-96), ІР30, ТОВ «ПРОЕКТ АО»; (маса=0,0001)	шт	7	370,00	2590
2	& 1700-30004	Сповіщувачі пожежні теплові точкові адресні (А2, А2S, В, BS і А2R, BR) [EN54-5], СПТТА (без Р-96), ІР30, ТОВ «ПРОЕКТ АО»; (маса=0,0001)	шт	6	290,00	1740
3	& 1700-30012	Сповіщувачі пожежні ручні адресні [EN54-11] СПРА, ІР30, ТОВ «ПРОЕКТ АО»; (маса=0,0001)	шт	2	470,00	940
		Система керування евакуюванням				
4	& 300-64-3	Гучномовці настінні (8518) VELLEZ 3AC100ПН-2; (маса=0,0007)	шт	5	470,00	2350
5	& 300-66	Гучномовці настінні (8518) VELLEZ 6AC100ПНМ ; (маса=0,0023)	шт	1	880,00	880
6	& 302-12	Показчик світловий ТОВ «Тірас-12» ОС-1 (12/24V) «Вихід» ; (маса=0,00022)	шт	4	585,00	2340
7	& 302-10-1-13	Оповіщувач світло-звуковий ТОВ «Тірас-12» Джміль (12V) ; (маса=0,0003)	шт	1	800,00	800
		Разом				11640
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				457

		Всього по кошторису				12097
--	--	----------------------------	--	--	--	--------------

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014/С32
системи зв'язку

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2,483 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1604-5001-1	Дротовий телефон Panasonic KX-TS2368; (маса=0,001) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	2389,16	2389 2389 94 2483

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016/BC2

відеоспостереження

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3,222 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1601-2430-4	2 МП IP купольна відеокамера Dahua DH-IPC-HDW2231RP-ZS; (маса=0,0001) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	3100,00	3100 122 3222

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018/ЛГ

лікувальних газів (киснепостачання)

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 35,668 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 17141-10161	Блок контролю та тривоги на 1 газ (кисень) з системою дистанційного контролю MG-KKA1-SU; (маса=0,02) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	34320,00	34320 1348 35668

Склав Кошторисник Кумиш С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Мілько К.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238".
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : Зовнішні мережі та споруди теплопостачання

Кошторисна вартість об'єкта 2057,863 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 2,19120 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 275,339 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 18 листопада 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-02-01/ТМ	на зовнішні мережі та споруди теплопостачання	1899,268	-	1899,268	2,19120	275,339	-
2	06-02-02/ТМ	на придбання устаткування зовнішніх мереж теплопостачання	-	158,595	158,595	-	-	-
---	-----	Всього:	1899,268	158,595	2057,863	2,19120	275,339	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	13,708	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мілько К.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Кумиш С.М.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мілько К.О.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-02-01/ТМ	зовнішні мережі та споруди теплопостачання	<u>1.57940</u> 180,548	<u>0.04021</u> 4,729	<u>0.23703</u> 31,522	<u>0.01798</u> 2,389	<u>0.11200</u> -	<u>1.98662</u> 237,245	<u>0.20458</u> 38,094	<u>2.19120</u> 275,339
06-02-02/ТМ	придбання устаткування зовнішніх мереж теплопостачання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>1.57940</u> 180,548	<u>0.04021</u> 4,729	<u>0.23703</u> 31,522	<u>0.01798</u> 2,389	<u>0.11200</u> -	<u>1.98662</u> 237,245	<u>0.20458</u> 38,094	<u>2.19120</u> 275,339

Склад _____ Кумиш С.М.

Перевірів _____ Мілько К.О.

"Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КП "Новомосковська центральна районна лікарня" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 238". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-02-02/ТМ

зовнішніх мереж теплопостачання

Зовнішні мережі та споруди теплопостачання

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 158,595 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1704-30242	Лічильник тепла і води СВТУ-10М(М2) RP в комплекті. Живлення 220 В з резервним живленням. Варіанти виконання каналів: 4; 0. Витратомірні ділянки: РУ1: DN-80, кабель 10м; РУ2: DN-80, кабель 10м. Т1: ТСП-С-2, кабель 10м, втулка 90°, гильза; Т2: ТСП-С-2, кабель 10м, втулка 90°, гильза. Кабель RS232 1.0 м. Кабель USB.; (маса=0,025) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	152602,00	152602 5993 158595

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]